




Nejprodávanější profily skladem 4 - 21

Přechodové profily 4 - 11, 22 -29 

Náběhové profily 12 - 16, 30 - 33 

Zásuvné a lemovací profily 34 - 41

Schodové hrany a protiskluzné pásky 17 - 21, 42 - 61

Profily pro plovoucí podlahy a parkety 62 - 72

Speciální profily 73 - 83

    Ochrana rohů
    Speciální profily z nerezu
    Stavební profily z hliníku
    Opravné úhly schodů
    Oddělovací profily pro dlažbu
    Dilatační profily
Ostatní profily 84 - 102

     Soklové lišty
     PVC profily

     Schodišeové tyče
     Příslušenství (pásky, vruty, hřebíky)
     Ohýbání profilů

OBSAH

www.koberce-strnad.cz velkoobchodní ceník lišt    stránka 1





Borovice Buk tmavý Buk světlý Dub světlý Dub tmavý

Dub bělený Dub country Javor Jasan Dub šedý

Dub béžovošedý Tigua Dub krémový Dub světle šedý Merbau

Ořech Mahagon Třešeň Wenge

BAREVNICE KÜBERIT

Barvy jsou jen orientační, pro výběr použijte ruční vzorkovnice Küberit.

velkoobchodní ceník lišt stránka 3



MC / ks

bez DPH

Přechodový profil 14 mm • hliníkový • bez lepidla
stříbrná 2,5 m 2192890044 325 Kč
inox 2,5 m 2192890024 388 Kč
černá RAL 9005 2,5 m 2192897014 399 Kč

Přechodový profil 18 mm • hliníkový • samolepící
stříbrná 2,7 m 71037 329 Kč

Přechodový profil 20 mm • hliníkový • bez lepidla
stříbrná 2,7 m 21158025 329 Kč

Přechodový profil 20 mm • nerez • samolepící
matná 2,7 m 2154724025 508 Kč

Přechodový profil • 28 až 30 x 1,5 mm • eloxovaný hliník • středově vrtaný
0,9 m 31259040 122 Kč
2,7 m 31259045 347 Kč
0,9 m 31259050 135 Kč
2,7 m 31259055 374 Kč
0,9 m 31259060 135 Kč
2,7 m 31259065 374 Kč
0,9 m 08791-5 174 Kč
2,7 m 08821-9 519 Kč
0,9 m 08691-8 186 Kč
2,7 m 08721-2 554 Kč

Přechodový profil 28 až 30 x 1,5 mm • eloxovaný hliník • samolepící
0,93 m 20152 136 Kč
1,35 m 71099 179 Kč
1,66 m 20160 253 Kč

2,7 m 71097 325 Kč
0,93 m 20154 136 Kč

2,7 m 71117 348 Kč
titan-champagne 2,7 m 71098 386 Kč

0,93 m 20153 136 Kč
2,7 m 71107 348 Kč
0,9 m 21559020 164 Kč
2,7 m 21559025 464 Kč

1 m 2154598041 178 Kč
3 m 2154598048 516 Kč

0,9 m 2154597010 163 Kč
2,7 m 2154597015 453 Kč
0,9 m 21559060 150 Kč
2,7 m 21559065 417 Kč
0,9 m 08792-2 216 Kč
2,7 m 08824-0 650 Kč
0,9 m 08692-5 216 Kč

1,35 m 08722-9 358 Kč
2,7 m 08724-3 650 Kč

stříbrná

zlatá

světlý bronz

bronz Kuberit

světlý bronz

bronz Kuberit

zlatá

bronz elox.

stříbrná elox.

inox             

tmavý bronz

tmavý bronz

černá RAL 9005

stříbrná broušená

PŘECHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

05

459SK

459SK

05

459

05

05

459SK

459SK

458U

472SK

489

stránka 4 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Přechodový profil 30 x 1 mm •  nerez • vrtaná
1 m 31251081 139 Kč

2,7 m 31251085 368 Kč
1 m 31251021 160 Kč

2,7 m 31251025 417 Kč
Přechodový profil 30 x 1 mm •SK •  nerez • samolepící

1 m 21551081 152 Kč
2,7 m 21551085 391 Kč

1 m 21551021 170 Kč
2,7 m 21551025 451 Kč

Přechodový profil 430/AD • 30/A • 30 mm • hliníkový • dekorační fólie • samolepící
0,93 m 45495 125 Kč

2,7 m 70319 295 Kč
Dekor č. 10 0,93 m 45496 125 Kč

0,93 m 45497 125 Kč
2,7 m 70321 240 Kč

Dekor č. 18 2,7 m 70323 282 Kč
0,93 m 45501 123 Kč

2,7 m 70322 227 Kč
Dekor č. 25 2,7 m 70339 239 Kč

0,93 m 45512 120 Kč
2,7 m 70325 250 Kč

0,93 m 45515 126 Kč
2,7 m 70327 250 Kč

0,93 m 45516 132 Kč
2,7 m 70328 268 Kč

0,93 m 45521 123 Kč
2,7 m 70330 260 Kč

0,93 m 45526 133 Kč
2,7 m 70332 275 Kč

Dekor č. 73 2,7 m 70336 282 Kč
Dekor č. 75 2,7 m 70333 273 Kč
Dekor č. 78 2,7 m 70346 290 Kč

0,93 m 45531 125 Kč
2,7 m 70334 262 Kč

0,93 m 45532 117 Kč
2,7 m 70335 244 Kč

Dekor č. 94 2,7 m 70347 262 Kč
Dekor č. 95 2,7 m 70349 285 Kč

leštěná

matná

Dekor č. 90

Dekor č. 80

Dekor č. 70

Dekor č. 60

Dekor č. 15

Dekor č. 9

Dekor č. 50

Dekor č. 48

Dekor č. 45

Dekor č. 20

leštěná

matná

PŘECHODOVÝ PROFIL
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

451

451

velkoobchodní ceník lišt stránka 5



MC / ks

bez DPH

Přechodový profil H/SK • 30 x 1,5 mm • hliníkový • fólie • samolepící
0,9 m 21559200 144 Kč
2,7 m 21559205 419 Kč
0,9 m 21559220 144 Kč
2,7 m 21559225 419 Kč
0,9 m 21559300 172 Kč
2,7 m 21559305 497 Kč
0,9 m 21559310 172 Kč
2,7 m 21559315 497 Kč
0,9 m 21559330 172 Kč
2,7 m 21559335 497 Kč
0,9 m 21559340 172 Kč
2,7 m 21559345 497 Kč
0,9 m 21559400 79 Kč
2,7 m 21559405 195 Kč
0,9 m 21559610 172 Kč
2,7 m 21559615 497 Kč
0,9 m 21559620 172 Kč
2,7 m 21559625 497 Kč
0,9 m 21559630 172 Kč
2,7 m 21559635 497 Kč
0,9 m 21559640 172 Kč
2,7 m 21559645 497 Kč
0,9 m 21559650 172 Kč
2,7 m 21559655 497 Kč
0,9 m 21559800 79 Kč
2,7 m 21559805 217 Kč
0,9 m 21559830 172 Kč
2,7 m 21559835 497 Kč
0,9 m 21559840 79 Kč
2,7 m 21559845 195 Kč
0,9 m 21559900 79 Kč
2,7 m 21559905 245 Kč
0,9 m 21559950 116 Kč
2,7 m 21559955 340 Kč

0,93 m 303939012 254 Kč
2,7 m 303279012 659 Kč

0,93 m 303939022 254 Kč
2,7 m 303279022 659 Kč

0,93 m 303939042 254 Kč
2,7 m 303279042 659 Kč

0,93 m 303939202 254 Kč
2,7 m 303279202 659 Kč

1 m 1302P25100 254 Kč
2,7 m 1302P25270 659 Kč

1 m 1302P25A100 254 Kč
2,7 m 1302P25A270 659 Kč

1 m 1302E08100 254 Kč
2,7 m 1302E08270 659 Kč

0,93 m 303939222 254 Kč
2,7 m 303279222 659 Kč

Dýha dub nelakovaný 2,7 m 1302000270 710 Kč

E 901 Dub bělený

Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

E 902 Dub mocca

H31 Dub tmavý

H30 Dub světlý

H20 Buk tmavý

H64 Dub krémový

H63 Tigua

H62 Dub béžovošedý

H65 Dub světle šedý

H95 Wenge

PŘECHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

Název Materiál / barva

H90 Třešeň

H81 Ořech

H84 Mahagon

H80 Merbau

H61 Dub šedý

H33 Dub bělený

H22 Buk světlý

H40 Javor

H34 Dub country

E 922 Ořech siena

E 904 Dub arctic

E 920 Dub přírodní

P 25 Dub světlý

P 25A Dub

E 08 Buk

459

stránka 6 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Přechodový profil  • eloxovaný hliník • 37 až 40 x 4,5 mm •  středově vrtaný
0,9 m 31262040 193 Kč
2,7 m 31262045 542 Kč
0,9 m 31262050 207 Kč
2,7 m 31262055 588 Kč
0,9 m 31262060 207 Kč
2,7 m 31262065 588 Kč
0,9 m 31352-6 291 Kč
2,7 m 31362-5 873 Kč
0,9 m 31337-3 302 Kč
2,7 m 31347-2 903 Kč

Přechodový profil 40 x 1 mm • nerez • vrtaná
1 m 31254081 162 Kč

2,7 m 31254085 424 Kč
1 m 31254021 188 Kč

2,7 m 31254025 495 Kč
Přechodový profil nerez • 37 x 1 mm •  samolepící

0,9 m 06192-2 222 Kč
2,7 m 06222-6 671 Kč
0,9 m 06891-4 282 Kč
2,7 m 06921-8 854 Kč

Přechodový profil 40 x 1 mm • 454U • nerez nevrtaná • bez lepidla
1 m 21154081 177 Kč

2,7 m 21154085 449 Kč
1 m 21154021 206 Kč

2,7 m 21154025 525 Kč
Přechodový profil • 38 x 1,8 mm • eloxovaný hliník • samolepící

0,9 m 21538040 154 Kč
2,7 m 21538045 439 Kč
0,9 m 21538050 168 Kč
2,7 m 21538055 477 Kč
0,9 m 23692-4 272 Kč
2,7 m 23722-8 728 Kč

bronz Kuberit 0,9 m 21538060 168 Kč
tmavý bronz 2,7 m 23822-5 728 Kč
bronz 2,7 m 64057 416 Kč
Dekor č. 20 2,7 m 64059 348 Kč
Dekor č. 60 2,7 m 64063 333 Kč
Dekor č. 80 2,7 m 64065 333 Kč

PŘECHODOVÝ PROFIL
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

S
k
la
d
e
m

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

stříbrná

zlatá

světlý bronz

světlý bronz

zlatá

stříbrná

leštěná

matná

lesk

mat

bronz Kuberit

lesk

mat

tmavý bronz

07

12

15

16

454

454U

438SK

438SK

438SK

462

12

velkoobchodní ceník lišt stránka 7



MC / ks

bez DPH

Přechodový profil 422/AD • 22/A • 35 mm • eloxovaný hliník • samolepící
0,9 m 43790 157 Kč
2,7 m 44000 366 Kč
0,9 m 43791 178 Kč
2,7 m 44001 430 Kč

Dekor č. 12,32 0,9 m 213 Kč
0,9 m 213 Kč
2,7 m 534 Kč

Přechodový profil 450/AD • 50/A • 40 mm • hliníkový • dekorační fólie • samolepící
0,9 m 45019 157 Kč
2,7 m 45100 366 Kč
0,9 m 45020 178 Kč
2,7 m 45101 430 Kč
0,9 m 213 Kč
2,7 m 534 Kč
0,9 m 213 Kč
2,7 m 534 Kč

Přechodový profil 429/AD • 40 mm • hliníkový • dekorační fólie • samolepící
Dekor č. 48 0,9 m 46221 157 Kč
Dekor č. 50 0,9 m 46222 164 Kč
Dekor č. 60 0,9 m 46227 183 Kč
Dekor č. 65 0,9 m 46228 154 Kč
Dekor č. 70 0,9 m 46232 181 Kč
Dekor č. 75 0,9 m 46233 216 Kč
Dekor č. 80 0,9 m 46237 185 Kč
Dekor č. 90 0,9 m 46238 161 Kč

Přechodový profil 41/A • 40 mm • hliníkový • dekorační fólie • samolepící
Dekor č. 9 2,7 m 70419 361 Kč
Dekor č. 45 2,7 m 70426 355 Kč
Dekor č. 50 2,7 m 70428 329 Kč
Dekor č. 60 2,7 m 70430 352 Kč
Dekor č. 65 2,7 m 70431 348 Kč
Dekor č. 70 2,7 m 70432 330 Kč
Dekor č. 71 2,7 m 70442 288 Kč
Dekor č. 75 2,7 m 70433 398 Kč
Dekor č. 80 2,7 m 70434 461 Kč
Dekor č. 90 2,7 m 70435 281 Kč

0,93 m 313939012 289 Kč
2,7 m 313279012 787 Kč

0,93 m 313939022 289 Kč
2,7 m 313279022 787 Kč

0,93 m 313939042 289 Kč
2,7 m 313279042 787 Kč

0,93 m 313939202 289 Kč
2,7 m 313279202 787 Kč

1 m 1402P25100 289 Kč
2,7 m 1402P25270 787 Kč

1 m 1402P25A100 289 Kč
2,7 m 1402P25A270 787 Kč

1 m 1402E08100 289 Kč
2,7 m 1402E08270 787 Kč

0,93 m 313939222 289 Kč
2,7 m 313279222 787 Kč

Dýha dub nelakovaný 2,7 m 1302000270 842 Kč

stříbrná

titan

Dekor č. 12, 13, 
32, 36, 40, 92, 94

PŘECHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

stříbrná

titan

Dekor č. 13, 36, 
40, 92, 94

Dekor č.12, 31, 32

P 25A Dub

E 08 Buk

E 922 Ořech siena

E 901 Dub bělený

E 902 Dub mocca

E 904 Dub arctic

E 920 Dub přírodní

P 25 Dub světlý

stránka 8 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Přechodový profil H/SK • 40 x 3 mm • hliníkový • fólie • samolepící
0,9 m 20552 178 Kč

1,35 m 20556 248 Kč
2,7 m 71617 450 Kč
0,9 m 20554 178 Kč
2,7 m 71637 481 Kč
0,9 m 21562020 242 Kč
2,7 m 21562025 703 Kč
0,9 m 20553 178 Kč
2,7 m 71627 481 Kč
0,9 m 20555 208 Kč
2,7 m 71618 529 Kč
0,9 m 2154627010 239 Kč
2,7 m 2154627015 705 Kč
0,9 m 21562060 218 Kč
2,7 m 21562065 638 Kč
0,9 m 31353-3 333 Kč
2,7 m 31363-2 999 Kč
0,9 m 31338-0 333 Kč

1,35 m 31349-6 550 Kč
2,7 m 31348-9 999 Kč
0,9 m 21562200 202 Kč
2,7 m 21562205 594 Kč
0,9 m 21562300 242 Kč
2,7 m 21562305 705 Kč
0,9 m 21562310 242 Kč
2,7 m 21562315 705 Kč
0,9 m 21562330 242 Kč
2,7 m 21562335 705 Kč
0,9 m 21562340 242 Kč
2,7 m 21562345 705 Kč
0,9 m 21562400 202 Kč
2,7 m 21562405 594 Kč
0,9 m 21562610 242 Kč
2,7 m 21562615 705 Kč
0,9 m 21562620 242 Kč
2,7 m 21562625 705 Kč
0,9 m 21562630 242 Kč
2,7 m 21562635 705 Kč
0,9 m 21562640 242 Kč
2,7 m 21562645 705 Kč
0,9 m 21562650 242 Kč
2,7 m 21562655 705 Kč
0,9 m 21562800 202 Kč
2,7 m 21562805 594 Kč
0,9 m 21562830 242 Kč
2,7 m 21562835 705 Kč
0,9 m 21562840 202 Kč
2,7 m 21562845 594 Kč

H90 Třešeň 2,7 m 21562905 594 Kč
0,9 m 21562950 164 Kč
2,7 m 21562955 482 Kč

H61 Dub šedý

H62 Dub béžovošedý

H65 Dub světle šedý

H95 Wenge

H84 Mahagon

H63 Tigua

H64 Dub krémový

H80 Merbau

H81 Ořech

tmavý bronz

stříbrná

bronz

inox   

zlatá

bronz Kuberit

černá RAL 9005

titan-champagne

H30 Dub světlý

H31 Dub tmavý

H33 Dub bělený

H40 Javor

světlý bronz

H20 Buk tmavý

H34 Dub country

PŘECHODOVÝ PROFIL
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

462

462SK

07

462SK

462SK

velkoobchodní ceník lišt stránka 9



MC / ks

bez DPH

 Přechodový profil • 50 x 4 mm • eloxovaný hliník • středově vrtaný • pro velké zatížení
1 m 42830-5 392 Kč

2,7 m 42835-0 1 062 Kč

 Přechodový profil • 50 x 4 mm • eloxovaný hliník • samolepící • pro velké zatížení
1 m 47770-9 489 Kč

2,7 m 47772-3 1 320 Kč

         Přechodový  profil • 50 x 5 mm • eloxovaný hliník • samolepící
1 m 21563041 257 Kč

2,7 m 21563045 682 Kč
1 m 21563021 309 Kč

2,7 m 21563025 823 Kč
1 m 21563061 274 Kč

2,7 m 21563065 728 Kč
Přechodový profil • 58 x 4 mm • eloxovaný hliník • středově vrtaný • pro velké zatížení

1 m 31601-5

2,7 m 31606-0 1 211 Kč
1 m 31611-4

2,7 m 31616-9 1 251 Kč
1 m 31621-3 504 Kč

2,7 m 31626-8 1 361 Kč
1 m 31631-2 494 Kč

2,7 m 31636-7 1 331 Kč
 Přechodový profil • 58 x 4 mm • eloxovaný hliník • samolepící • pro velké zatížení

1 m 47804-1 588 Kč
2,7 m 47806-5 1 593 Kč

1 m 47788-4

2,7 m 47790-7 1 443 Kč
1 m 47796-9 549 Kč

2,7 m 47798-3 1 481 Kč
1 m 47812-6 588 Kč

2,7 m 47814-0 1 593 Kč
         Přechodový profil • 60 x 5 mm • eloxovaný hliník • samolepící

1 m 21564061 310 Kč
2,7 m 21564065 827 Kč

1 m 21564021 350 Kč
2,7 m 21564025 929 Kč

1 m 21564041 294 Kč
2,7 m 21564045 777 Kč

Kabelová lišta • 75 mm • hliníková • samolepící
1 m 1752E01100 369 Kč
2 m 1752E01200 736 Kčstříbrná P11

světlý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

tmavý bronz

stříbrná

bronz Kuberit

inox

Objednací                                            
číslo

PŘECHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva

S
k
la
d
e
m

Délka

inox

bronz Kuberit

stříbrná

stříbrná

světlý bronz

145

08

08

463SK

464SK

145

stránka 10 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

    Přechodový profil • 80 x 3 mm • eloxovaný hliník • nevrtaná • bez lepidla
1 m 21165021 412 Kč

2,7 m 21165025 1 094 Kč
1 m 21165041 348 Kč

2,7 m 21165045 927 Kč
K montáži lze použít 1 m 21165061 374 Kč
silikon nebo montážní lepidlo 2,7 m 21165065 999 Kč

Přechodový profil • 80 x 3,5 mm • eloxovaný hliník • samolepící
1 m 65492-6 656 Kč

2,7 m 65494-0 1 774 Kč

Přechodový profil • 80 x 5 mm • hliník • samolepící
1 m 1802E08100 604 Kč

2,7 m 1802E08270 1 420 Kč
1 m 1802P26100 604 Kč

2,7 m 1802P26270 1 420 Kč
1 m 1802H61100 604 Kč

2,7 m 1802H61270 1 420 Kč
1 m 1802H62100 604 Kč

2,7 m 1802H62270 1 420 Kč
1 m 1802H64100 604 Kč

2,7 m 1802H64270 1 420 Kč
1 m 1802H65100 604 Kč

2,7 m 1802H65270 1 420 Kč
1 m 1802H81100 604 Kč

2,7 m 1802H81270 1 420 Kč
1 m 1802P25100 604 Kč

2,7 m 1802P25270 1 420 Kč
1 m 1802P25A100 604 Kč

2,7 m 1802P25A270 1 420 Kč
1 m 371109012 604 Kč

2,7 m 371279012 1 420 Kč
1 m 371109022 604 Kč

2,7 m 371279022 1 420 Kč
1 m 371109042 604 Kč

2,7 m 371279042 1 420 Kč
P23 Třešeň 1 m 1802P23100 604 Kč

     Přechodový profil • 100 x 3 mm • eloxovaný hliník • nevrtaná • bez lepidla
1 m 21166021 505 Kč

2,7 m 21166025 1 352 Kč
1 m 21166041 425 Kč

2,7 m 21166045 1 135 Kč
1 m 21166061 459 Kč

2,7 m 21166065 1 226 Kč
K montáži lze použít silikon nebo montážní lepidlo
Přechodový profil • 120 x 8 mm • eloxovaný hliník • samolepící

1 m 37310072 662 Kč
2 m 37320072 1 321 Kč
1 m 37310012 605 Kč
2 m 37320012 1 200 Kč

PŘECHODOVÝ PROFIL
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

inox

bronz Kuberit

stříbrná

stříbrná

inox

P25 Dub světlý

E 901 Dub bělený

stříbrná

bronz Kuberit

inox

světlý bronz

E08 Buk

E 902 Dub mocca

E 904Dub arctic

P26 Dub bílý

H64 Dub krémový

H61 Dub šedý

H81 Ořech

H65 Dub světle šedý

P 25A Dub

H62 Dub béžovošedý

350

465U

466U

velkoobchodní ceník lišt stránka 11



MC / ks

bez DPH

Náběhový profil 6/A • 29 x 5,5 mm • eloxovaný hliník • samolepící
0,9 m 20952 155 Kč
2,7 m 72757 383 Kč
0,9 m 20953 155 Kč
2,7 m 72767 383 Kč

bronzová 2,7 m 72777 383 Kč
Náběhový ukončovací profil • 30 x 4,5 mm • eloxovaný hliník

0,9 m 08091-6 190 Kč
2,7 m 08111-1 566 Kč
0,9 m 08191-3 191 Kč
2,7 m 08211-8 575 Kč
0,9 m 08291-0 208 Kč
2,7 m 08311-5 624 Kč
0,9 m 08391-7 198 Kč
2,7 m 08411-2 592 Kč

0,9 m 08292-7 243 Kč
2,7 m 08312-2 722 Kč
0,9 m 08392-4 243 Kč
2,7 m 08412-9 722 Kč
0,9 m 21540020 167 Kč
2,7 m 21540025 489 Kč

Náběhový ukončovací profil • 39 x 8 - 8,5 mm • eloxovaný hliník
0,9 m 31744040 178 Kč
2,7 m 31744045 505 Kč
0,9 m 31744050 189 Kč
2,7 m 31744055 551 Kč
0,9 m 31744020 189 Kč
2,7 m 31744025 551 Kč
0,9 m 31744060 182 Kč
2,7 m 31744065 528 Kč

1 m 41641-8 512 Kč
2,7 m 41651-7 801 Kč

1 m 41621-0 308 Kč
2,7 m 41631-9 828 Kč

vr
ta

né inox 

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

bronz Kuberit

NÁBĚHOVÉ UKONČOVACÍ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

S
k
la
d
e
m

stříbrná

Materiál / barva

stříbrná

zlatá

světlý bronz

Název Délka Objednací                                            
číslo

vr
ta

né
sa

m
ol

ep
ící

tmavý bronz

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

inox   240SK

09

132

244

stránka 12 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Náběhový profil • SK • H/SK • 34 - 39 x 8 mm • eloxovaný hliník • samolepící
1 m 47942-0 333 Kč

2,7 m 47944-4 904 Kč
0,9 m 21544020 200 Kč
2,7 m 21544025 580 Kč
0,9 m 21544040 198 Kč
2,7 m 21544045 542 Kč
0,9 m 21544050 230 Kč
2,7 m 21544055 667 Kč
0,9 m 21544060 203 Kč
2,7 m 21544065 590 Kč
0,9 m 47950-5 333 Kč
2,7 m 47952-9 904 Kč

E 904 Dub arctic 2,7 m 311279042 715 Kč
0,9 m 21544100 147 Kč
2,7 m 21544105 404 Kč
0,9 m 21544200 162 Kč
2,7 m 21544205 478 Kč
0,9 m 21544310 180 Kč
2,7 m 21544315 502 Kč

H33 Dub bělený 2,7 m 21544335 555 Kč
H61 Dub šedý 2,7 m 21544615 493 Kč

0,9 m 21544620 166 Kč
2,7 m 21544625 503 Kč
0,9 m 21544630 166 Kč
2,7 m 21544635 470 Kč
0,9 m 21544640 193 Kč
2,7 m 21544645 508 Kč
0,9 m 21544830 193 Kč
2,7 m 21544835 440 Kč
0,9 m 21544900 161 Kč
2,7 m 21544905 430 Kč

Náběhový profil 451/AD • 51/A • 43 x 8 mm • hliníkový • dekorační fólie • samolepící
0,9 m 46340 148 Kč
2,7 m 74029 370 Kč

 Dekor č. 15 2,7 m 74030 332 Kč
0,9 m 46345 148 Kč
2,7 m 74031 311 Kč

 Dekor č. 40 2,7 m 74033 327 Kč
 Dekor č. 45 2,7 m 74034 338 Kč

0,9 m 46355 144 Kč
2,7 m 74036 369 Kč
0,9 m 46360 157 Kč
2,7 m 74037 446 Kč
0,9 m 46365 135 Kč
2,7 m 74039 438 Kč

 Dekor č. 90 2,7 m 74042 348 Kč

NÁBĚHOVÉ UKONČOVACÍ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

H90 Třešeň

H62 Dub béžovošedý

bronz Kuberit

tmavý bronz

H10 Borovice

H63 Tigua

H64 Dub krémový

H20 Buk tmavý

H31 Dub tmavý

zlatá

světlý bronz

stříbrná

inox

H81 Ořech

 Dekor č. 10

 Dekor č. 20

 Dekor č. 50

 Dekor č. 60

 Dekor č. 80

132

244

velkoobchodní ceník lišt stránka 13



MC / ks

bez DPH

Náběhový profil 57/A • 44 x 12 mm • eloxovaný hliník • samolepící
0,9 m 42370 232 Kč
2,7 m 73997 627 Kč

Náběhový profil 52/A • 43 x 14 mm • hliníkový • dekorační fólie • samolepící
Dekor č. 10 2,7 m 74059 418 Kč
Dekor č. 20 2,7 m 74061 473 Kč
Dekor č. 40 2,7 m 74063 393 Kč
Dekor č. 50 2,7 m 74066 468 Kč
Dekor č. 60 2,7 m 74067 403 Kč
Dekor č. 80 2,7 m 74069 310 Kč

Ukončovací profil • SK • H/SK • 45 x 14 mm • hliníkový • fólie • samolepící
0,9 m 21541040 219 Kč
2,7 m 21541045 640 Kč
0,9 m 21541020 242 Kč
2,7 m 21541025 699 Kč
0,9 m 21541060 278 Kč
2,7 m 21541065 804 Kč

E 901 Dub bělený 2,7 m 347279012 807 Kč
E 904 Dub Arctic 2,7 m 347279042 807 Kč

0,9 m 21541200 198 Kč
2,7 m 21541205 518 Kč
0,9 m 21541220 168 Kč
2,7 m 21541225 497 Kč
0,9 m 21541310 209 Kč
2,7 m 21541315 616 Kč
0,9 m 21541400 196 Kč
2,7 m 21541405 521 Kč

H61 Dub šedý 2,7 m 21541615 616 Kč
0,9 m 21541620 209 Kč
2,7 m 21541625 616 Kč
0,9 m 21541630 209 Kč
2,7 m 21541635 616 Kč

H64 Dub krémový 2,7 m 21541645 616 Kč
0,9 m 21541800 197 Kč
2,7 m 21541805 524 Kč
0,9 m 21541830 200 Kč
2,7 m 21541835 520 Kč
0,9 m 21541900 168 Kč
2,7 m 21541905 510 Kč

Náběhový ukončovací profil • 47 x 15,5 mm • eloxovaný hliník
1 m 41661-6 339 Kč

2,7 m 41671-5 914 Kč
1 m 41681-4 350 Kč

2,7 m 41691-3 944 Kč
1 m 41701-9 389 Kč

2,7 m 41711-8 1 049 Kč
1 m 41721-7 378 Kč

2,7 m 41731-6 1 019 Kč
1 m 47960-4 377 Kč

2,7 m 47962-8 1 019 Kč
1 m 47968-0 388 Kč

2,7 m 47970-3 1 049 Kč
1 m 47976-5 441 Kč

2,7 m 47978-9 1 127 Kč
1 m 47984-0 441 Kč

2,7 m 47986-4 1 127 Kč

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

NÁBĚHOVÉ UKONČOVACÍ PROFILY

stříbrná

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

H81 Ořech

H90 Třešeň

vr
ta

né zlatá

stříbrná

světlý bronz

tmavý bronz

H31 Dub tmavý

H40 Javor

H62 Dub béžovošedý

H63 Tigua

H80 Merbau

stříbrná elox.

inox

bronz Kuberit

H20 Buk tmavý

H22 Buk světlý

sa
m

ol
ep

ící

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

241

133

stránka 14 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Přizpůsobivý přech. profil • 40 mm • vyrovnání 2 - 16 mm • elox. hliník • samolepící
1 m 66186-3 368 Kč

2,7 m 66188-7 995 Kč

Přizpůsobivý přech. profil • SK • H/SK • 40 mm • 2 - 18 mm • elox. hliník • samolepící
1 m 2152480041 228 Kč

2,7 m 2152480045 592 Kč
1 m 2152480021 259 Kč

2,7 m 2152480025 675 Kč
1 m 2152488041 259 Kč
3 m 2152488048 748 Kč
1 m 2152487011 284 Kč

2,7 m 2152487015 728 Kč
Přizpůsobivý přech. profil • SK • H/SK • 40 mm • 2 - 18 mm • elox. hliník • samolepící

1 m 2152470061 307 Kč
2,7 m 2152470065 796 Kč

1 m 2152471201 244 Kč
2,7 m 2152471205 648 Kč

1 m 2152471301 293 Kč
2,7 m 2152471305 774 Kč

1 m 2152471311 293 Kč
2,7 m 2152471315 774 Kč

1 m 2152471331 293 Kč
2,7 m 2152471335 774 Kč

1 m 2152471341 293 Kč
2,7 m 2152471345 774 Kč

1 m 2152471401 244 Kč
2,7 m 2152471405 648 Kč

1 m 2152471611 293 Kč
2,7 m 2152471615 774 Kč

1 m 2152471621 293 Kč
2,7 m 2152471625 774 Kč

1 m 2152471631 293 Kč
2,7 m 2152471635 774 Kč

1 m 2152471641 293 Kč
2,7 m 2152471645 774 Kč

1 m 2152471651 293 Kč
2,7 m 2152471655 774 Kč

1 m 2152471811 293 Kč
2,7 m 2152471815 774 Kč

Objednací                                            
číslo

NÁBĚHOVÉ UKONČOVACÍ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

S
k
la
d
e
m

Název Materiál / barva Délka

světlý bronz

stříbrná

inox

stříbrná broušená

černá RAL 9005

tmavý bronz

H20 Buk tmavý

H30 Dub světlý

H31 Dub tmavy

H33 Dub bělený

H64 Dub krémový

H65 Dub sv. šedý

H81 Dub Ořech

H34 Dub country

H40 Javor

H61 Dub šedý

H62 Dub béžovošedý

H63 Tigua

349

247

248

velkoobchodní ceník lišt stránka 15



MC / ks

bez DPH

Ukončovací profil • SK • 52 x 22 mm • eloxovaný hliník • samolepící
0,9 m 21545040 244 Kč
2,7 m 21545045 712 Kč
0,9 m 21545020 268 Kč
2,7 m 21545025 769 Kč
0,9 m 21545090 244 Kč
2,7 m 21545095 712 Kč
0,9 m 21545060 268 Kč
2,7 m 21545065 769 Kč

Přizpůsobivý přech. profil • 41 mm • vyrovnání do 10 mm • elox. hliník • samolepící
1 m 34810012 211 Kč

2,7 m 34827012 567 Kč
1 m 34810072 233 Kč

2,7 m 34827072 607 Kč
1 m 34810082 314 Kč

2,7 m 34827082 831 Kč
1 m 348109012 314 Kč

2,7 m 348279012 831 Kč
1 m 348109022 314 Kč

2,7 m 348279022 831 Kč
1 m 348109042 314 Kč

2,7 m 348279042 831 Kč

Přizpůsobivý přech. profil • 61 mm • vyrovnání do 18 mm • elox. hliník • samolepící
1 m 34910012 276 Kč

2,7 m 34927012 773 Kč
1 m 34910072 304 Kč

2,7 m 34927072 849 Kč
1 m 34910082 386 Kč

2,7 m 34927082 1 057 Kč
1 m 1492P25100 386 Kč

2,7 m 1492P25270 1 057 Kč
1 m 1492P25A100 386 Kč

2,7 m 1492P25A270 1 057 Kč
1 m 349109012 386 Kč

2,7 m 349279012 1 057 Kč
1 m 349109022 386 Kč

2,7 m 349279022 1 057 Kč
1 m 349109042 386 Kč

2,7 m 349279042 1 057 KčE 904 Dub arctic

P25 Dub světlý

P 25A Dub

E 901 Dub bělený

stříbrná

stříbrná

inox

E08 Buk

E 902 Dub mocca

E 901 Dub bělený

E 902 Dub mocca

E 904 Dub arctic

stříbrná

NÁBĚHOVÉ UKONČOVACÍ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

bronz Kuberit

inox

písková

E08 Buk

inox

245

stránka 16 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

  Hrana 9,2 x 7 mm • eloxovaný hliník • bez lepidla
stříbrná 3,05 m 2112790048 333 Kč
inox 3,05 m 2112790028 376 Kč
černá RAL 9005 3,05 m 2112797018 443 Kč

Schodová hrana 24,5 x 9 mm • hliník • dekorační fólie • samolepící
 Dekor č. 9 2,7 m 75257 300 Kč
 Dekor č. 10 2,7 m 75259 242 Kč
 Dekor č. 15 2,7 m 75261 282 Kč
 Dekor č. 20 2,7 m 75260 289 Kč
 Dekor č. 45 2,7 m 75265 296 Kč
 Dekor č. 48 2,7 m 75267 293 Kč
 Dekor č. 50 2,7 m 75263 345 Kč
 Dekor č. 60 2,7 m 75264 333 Kč
 Dekor č. 65 2,7 m 75270 268 Kč
 Dekor č. 70 2,7 m 75271 289 Kč
 Dekor č. 73 2,7 m 75252 324 Kč
 Dekor č. 75 2,7 m 75272 278 Kč
 Dekor č. 76 2,7 m 75253 244 Kč
 Dekor č. 80 2,7 m 75266 298 Kč
 Dekor č. 90 2,7 m 75273 271 Kč

Úhlový profil 24,5 x 10 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 31636041 150 Kč

2,7 m 31636045 370 Kč
1 m 31636051 165 Kč

2,7 m 31636055 482 Kč
1 m 04701-8 196 Kč

2,7 m 04731-5 537 Kč
1 m 04801-5 192 Kč

2,7 m 04831-2 526 Kč
Úhlový profil 24,5 x 18 mm • eloxovaný hliník • vrtaný

1 m 31635041 160 Kč
2,7 m 31635045 407 Kč

1 m 31635051 181 Kč
2,7 m 31635055 534 Kč

1 m 04301-0 232 Kč
2,7 m 04331-7 636 Kč

1 m 04401-7 228 Kč
2,7 m 04431-4 627 Kč

světlý bronz

tmavý bronz

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

SCHODOVÉ PROFILY

stříbrná

zlatá

Název Materiál / barva Délka

tmavý bronz

stříbrná

Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

zlatá

světlý bronz

236

89

88

235

279U

velkoobchodní ceník lišt stránka 17



SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

MC / ks

bez DPH

1 m 04702-5 238 Kč
2,7 m 04732-2 641 Kč

1 m 04802-2 238 Kč
2,7 m 04832-9 641 Kč

1 m 21536061 174 Kč
2,7 m 21536065 461 Kč

1 m 21536021 172 Kč
2,7 m 21536025 453 Kč
0,9 m 21434 142 Kč
2,7 m 75238 332 Kč

1 m 04602-8 228 Kč
2,7 m 04632-5 616 Kč

H20 Buk tmavý 2,7 m 21536205 437 Kč
H22 Buk světlý 2,7 m 21536225 437 Kč

1 m 21536301 202 Kč
2,7 m 21536305 523 Kč

1 m 21536311 202 Kč
2,7 m 21536315 523 Kč

1 m 21536331 202 Kč
2,7 m 21536335 523 Kč

1 m 21536341 202 Kč
2,7 m 21536345 523 Kč

1 m 21536611 202 Kč
2,7 m 21536615 523 Kč

1 m 21536621 202 Kč
2,7 m 21536625 523 Kč

1 m 21536631 202 Kč
2,7 m 21536635 523 Kč

1 m 21536641 202 Kč
2,7 m 21536645 523 Kč

1 m 21536651 202 Kč
2,7 m 21536655 523 Kč

H80 Merbau 2,7 m 21536805 355 Kč
1 m 21536831 202 Kč

2,7 m 21536835 523 Kč
H95 Wenge 2,7 m 21536955 314 Kč

1,2 m 331129012 303 Kč
2,7 m 331279012 690 Kč
1,2 m 331129022 303 Kč
2,7 m 331279022 690 Kč
1,2 m 331129042 303 Kč
2,7 m 331279042 690 Kč
1,2 m 3102P25120 303 Kč
2,7 m 3102P25270 690 Kč
1,2 m 3102P25A120 303 Kč
2,7 m 3102P25A270 690 Kč
1,2 m 3102E08120 303 Kč
2,7 m 3102E08270 690 Kč

Dýha dub nelakovaný 2,7 m 3102000270 831 Kč

P 25A Dub

E 08 Buk

E 902 Dub mocca

P 25 Dub světlý

Název Materiál / barva

inox

zlatá

stříbrná

bronz Kuberit

H61 Dub šedý

H30 Dub světlý

H31 Dub tmavý

E 904 Dub arctic

H62 Dub béžovošedý

H63 Tigua

Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

tmavý bronz

světlý bronz

Úhlový profil • SK • H/SK • 24,5 x 9 - 10 mm • eloxovaný hliník • samolepící

E 901 Dub bělený

H64 Dub krémový

H33 Dub bělený

H34 Dub country

H81 Ořech

H65 Dub světle šedý

236

89

stránka 18 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 474/AD • 74/A • 24,5 x 19 mm • hliníková • fólie • samolepící
0,9 m 21524 144 Kč

1,35 m 21527 203 Kč
2,7 m 75298 369 Kč

Dekor č. 9 0,9 m 21543 131 Kč
0,9 m 21535 140 Kč
2,7 m 75319 382 Kč

Dekor č. 12 2,7 m 75297 722 Kč
Dekor č. 13 2,7 m 75301 722 Kč

0,9 m 21544 140 Kč
2,7 m 75291 372 Kč

Dekor č. 18 2,7 m 75330 413 Kč
0,9 m 21536 153 Kč
2,7 m 75320 360 Kč

Dekor č. 25 2,7 m 75302 382 Kč
Dekor č. 32 2,7 m 75303 722 Kč
Dekor č. 36 2,7 m 75304 722 Kč

0,9 m 21538 225 Kč
2,7 m 75322 722 Kč
0,9 m 21545 133 Kč
2,7 m 75292 332 Kč
0,9 m 21546 150 Kč
2,7 m 75293 385 Kč
0,9 m 21539 139 Kč
2,7 m 75323 319 Kč
0,9 m 21540 151 Kč

1,35 m 75424 185 Kč
2,7 m 75324 281 Kč
0,9 m 21547 173 Kč
2,7 m 75294 373 Kč
0,9 m 21541 192 Kč
2,7 m 75325 368 Kč

Dekor č. 73 2,7 m 75332 360 Kč
0,9 m 21548 154 Kč
2,7 m 75295 438 Kč
0,9 m 21542 163 Kč
2,7 m 75326 365 Kč
0,9 m 21549 136 Kč
2,7 m 75296 297 Kč

Dekor č. 92 2,7 m 75312 722 Kč
Dekor č. 94 2,7 m 75313 722 Kč
Dekor č. 95 2,7 m 75314 350 Kč

  Shodová hrana ohnutá  • 24,5 x 20 mm • hliník • dekor. fólie • bez lepidla
2112350349 672 Kč
2112350749 784 Kč
2112350849 784 Kč
2112357319 749 Kč
2112357719 862 Kč
2112357819 862 Kč

Hrany jsou eloxovány a práškovány až po ohnutí. Dostupné jsou také v téchto profilech:

Dekor č. 50

Dekor č. 48

Dekor č. 45

Dekor č. 90

Dekor č. 80

Dekor č. 75

Dekor č. 70

Dekor č. 65

stříbrná levý 1,5 x 0,3 m
pravý 1,5 x 0,3 m

0,3 x 0,3 m

černá RAL 
9005

0,3 x 0,3 m

levý 1,5 x 0,3 m

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

pravý 1,5 x 0,3 m

Dekor č. 20

Dekor č. 15

Dekor č. 10

stříbrná

Dekor č. 60

Dekor č. 40

235U

velkoobchodní ceník lišt stránka 19



MC / ks

bez DPH

1 m 04302-7 267 Kč
2,7 m 04332-4 717 Kč

1 m 04202-0 178 Kč
2,7 m 04232-7 482 Kč

1 m 04402-4 267 Kč
2,7 m 04432-1 717 Kč

Úhlový profil • SK • H/SK • 24,5 x 20 mm • hliník • dekor. fólie • samolepící
1 m 21535021 187 Kč

2,7 m 21535025 497 Kč
1 m 21535061 190 Kč

2,7 m 21535065 506 Kč
1 m 2152357011 209 Kč
3 m 2152357018 621 Kč

H20 Buk tmavý 2,7 m 21535205 480 Kč
1 m 21535301 218 Kč

1,35 m 21535309 315 Kč
2,7 m 21535305 572 Kč

1 m 21535311 251 Kč
2,7 m 21535315 657 Kč

1 m 21535331 218 Kč
2,7 m 21535335 572 Kč

1 m 21535341 218 Kč
2,7 m 21535345 572 Kč

1 m 21535611 218 Kč
2,7 m 21535615 572 Kč

1 m 21535621 218 Kč
2,7 m 21535625 572 Kč

1 m 21535631 218 Kč
2,7 m 21535635 572 Kč

1 m 21535641 218 Kč
2,7 m 21535645 572 Kč

1 m 21535651 218 Kč
2,7 m 21535655 572 Kč

1 m 21535831 218 Kč
2,7 m 21535835 572 Kč
1,2 m 336129012 330 Kč
2,7 m 336279012 771 Kč
1,2 m 336129022 330 Kč
2,7 m 336279022 771 Kč
1,2 m 336129042 330 Kč
2,7 m 336279042 771 Kč
1,2 m 3202P25120 330 Kč
2,7 m 3202P25270 771 Kč
1,2 m 3202P25A120 330 Kč
2,7 m 3202P25A270 771 Kč
1,2 m 3202E08120 330 Kč
2,7 m 3202E08270 771 Kč

Dýha dub nelakovaný 2,7 m 3202000270 831 Kč

P 25A Dub

E 08 Buk

E 902 Dub mocca

P 25 Dub světlý

bronz Kuberit

E 901 Dub bělený

E 904 Dub arctic

černá RAL 9005

H30 Dub světlý

H31 Dub tmavý

H81 Ořech

H64 Dub krémový

H33 Dub bělený

H62 Dub béžovošedý

H63 Tigua

H61 Dub šedý

H34 Dub country

H65 Dub světle šedý

inox

Délka

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie.

Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

Název Materiál / barva

světlý bronz

Úhlový profil 24,5 x 18 mm • eloxovaný hliník • samolepící  

zlatá

tmavý bronz

235

88

stránka 20 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana • 58/A • 30 x 24,5 mm • hliníková • samolepící 
1,35 m 75901 245 Kč

2,7 m 75900 439 Kč
1,35 m 75911 210 Kč

2,7 m 75910 380 Kč
1,35 m 21534023 410 Kč

2,7 m 21534025 744 Kč
1,35 m 21534063 410 Kč

2,7 m 21534065 744 Kč
Schodová hrana 30 x 30 mm • eloxovaný hliník • vrtaná

1 m 31456-1 316 Kč
2,7 m 31461-5 854 Kč

1 m 31486-8 279 Kč
2,7 m 31491-2 1 047 Kč

1 m 31501-8 377 Kč
2,7 m 31506-3 1 013 Kč

stříbrná SAMOLEPÍCÍ 2,7 m 31462-2 1 064 Kč
1 m 31487-5 357 Kč

2,7 m 31492-9 1 257 Kč
Schodová hrana 35 x 30 mm • 63/A • eloxovaný hliník • samolepící

stříbrná 2,7 m 45190 537 Kč
titan 2,7 m 45191 605 Kč

Schodová hrana 42 x 25 mm • 63/A • eloxovaný hliník • samolepící
1,7 m 75359 491 Kč
3,4 m 75358 892 Kč

 Schodová hrana 40 x 20 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1,2 m 07111-2 479 Kč
2,7 m 07131-0 1 078 Kč
1,2 m 07311-6 554 Kč
2,7 m 07331-4 1 241 Kč
1,2 m 07411-3 537 Kč
2,7 m 07431-1 1 210 Kč
1,2 m 07112sz 573 Kč
2,7 m 07132-7 1 289 Kč
1,2 m 07312sz 647 Kč
2,7 m 07332-1 1 452 Kč

Schodová hrana 50 x 42 mm • eloxovaný hliník • vrtaná 
stříbrná 2,5 m 07622-3 1 540 Kč
zlatá 2,5 m 07642-1 1 552 Kč
světlý bronz 2,5 m 07662-9 1 838 Kč
tmavý bronz 2,5 m 07682-7 1 805 Kč
BALENÁ včetně vrutů a hmoždinek

stříbrná SAMOLEPÍCÍ
světlý bronz 
SAMOLEPÍCÍ

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

tmavý bronz

stříbrná

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

Dekor č. 12, 13, 32, 
36, 40

2,7 m

stříbrná elox.

světlý bronz

světlý bronz 
SAMOLEPÍCÍ

stříbrná

733 Kč

zlatá

inox

bronz Kuberit234SK

234SK

85

91

83

velkoobchodní ceník lišt stránka 21



MC / ks

bez DPH

Přechodové profily 20 mm • středově vrtané
1 m 41211-3

2,7 m 41221-2

0,9 m 41231-1

2,7 m 41251-9

1 m 42281-5

2,7 m 42291-4

1 m 42221-1

2,7 m 42231-0

1 m 42311-9

2,7 m 42321-8

1 m 42251-8

2,7 m 42261-7

1 m 42341-6

2,7 m 42351-5

Přechodové profily 28 mm • nerez matná • broušená
0,9 m 03691-3 210 Kč
2,7 m 03721-7 635 Kč
0,9 m 03791-0

2,7 m 03821-4

0,9 m 03891-7

2,7 m 03921-1

1 m 60006-0

2,7 m 60023-7

1 m 60024-4

2,7 m 60026-8

1 m 60531-7

2,7 m 60543-0

1 m 60533-1

2,7 m 60539-3

Přechodové profily 28 mm • nerez leštěná
0,9 m 03191-8 168 Kč

2 m 03211-3

2,7 m 03221-2 506 Kč
0,9 m 03491-9

2 m 03511-4

2,7 m 03521-3

0,9 m 03192-5

2,7 m 03224-3

1 m 42371-3

2,7 m 42381-2

1 m 42401-7

2,7 m 42411-6

1 m 42431-4

2,7 m 42441-3

1 m 42461-1

2,7 m 42471-0

PŘECHODOVÉ PROFILY

1
,5

 m
m středově vrtaný

samolepící

1
,5

 m
m středově vrtaný

samolepící

2
 m

m

středově vrtaný

samolepící

1
 m

m stranově vrtaný

samolepící

nerez 2 mm matná

mosaz 1,2 mm leštěná

nerez 1 mm leštěná

Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Sí
la Materiál / barva Délka

nerez 1 mm matná

nerez 1,5 mm leštěná

nerez 1,5 mm matná

2
 m

m středově vrtaný

středově vrtaný

samolepící

1
 m

m

středově vrtaný

stranově vrtaný

samolepící

nerez 2 mm leštěná

14

13

142

143

144

07

stránka 22 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Přechodové profily 28 mm • mosazné • leštěné
0,9 m 03091-1 341 Kč

2 m 03111-6

2,7 m 03121-5 1 023 Kč
0,9 m 03391-2

2 m 03411-7

2,7 m 03421-6

0,9 m 03092-8

2,7 m 03126-0

0,9 m 03096-6

2,7 m 03122-2

Délka až 5 m na poptávku. 0,9 m 03099-7

2,7 m 03129-1

0,9 m 03098-0

2,7 m 03128-4

Přechodový profil zátěžový 28 x 4,5 mm • eloxovaný hliník • středově vrtaný
1 m 31212-3

2,7 m 31217-8 629 Kč
1 m 31227-7

2,7 m 31232-1

1 m 31242-0

2,7 m 31247-5

1 m 31257-4

2,7 m 31262-8

Přechodový profil zátěžový 28 x 4,5 mm • eloxovaný hliník • samolepící
1 m 31213-0

2,7 m 31218-5

1 m 31228-4

2,7 m 31233-8

1 m 31243-7

2,7 m 31248-2

1 m 31258-1

2,7 m 31263-5

Přechodový profil 37 x 4,5 mm • eloxovaný hliník • STRANOVĚ vrtaný
0,9 m 47706-8

2,7 m 47710-5

0,9 m 47718-1

2,7 m 47722-8

0,9 m 47730-3

2,7 m 47734-1

0,9 m 47742-6

2,7 m 47746-4

PŘECHODOVÉ PROFILY

S
k

la
d

e
m

Název Sí
la Materiál / barva Délka Objednací                                            

číslo

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

zlatá

tmavý bronz

světlý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

samolepící
nevrtaný

1
 m

m

středově vrtaný

stranově vrtaný

samolepící
nevrtaný

1
,2

 m
m

středově vrtaný

stranově vrtaný

06

06

07

01F

velkoobchodní ceník lišt stránka 23



MC / ks

bez DPH

Přechodové profily • 37 mm • mosaz leštěná
0,9 m 06091-8

2,7 m 06121-2

0,9 m 06391-9

2,7 m 06421-3

0,9 m 06092-5

2,7 m 06122-9

0,9 m 06096-3

2,7 m 06126-7

0,9 m 06099-4

2,7 m 06129-8

0,9 m 06098-7

2,7 m 06128-1

Přechodové profily • 37 mm • nerez leštěná
0,9 m 06191-5

2,7 m 06221-9

0,9 m 06491-6

2,7 m 06521-0

0,9 m 06192-2 237 Kč
2,7 m 06222-6 716 Kč

1 m 42491-8

2,7 m 42501-4

1 m 42521-2

2,7 m 42531-1

1 m 42551-9

2,7 m 42561-8

1 m 42581-6

2,7 m 42591-5

Přechodové profily • 37 mm • nerez matná
0,9 m 06691-0

2,7 m 06721-4

0,9 m 06791-7

2,7 m 06821-1

0,9 m 06891-4 300 Kč
2,7 m 06921-8 911 Kč

1 m 42601-1

2,7 m 42603-5

1 m 42611-0

2,7 m 42631-8

1 m 42641-7

2,7 m 42643-1

1 m 42651-6

2,7 m 42671-4

2
 m

m

středově vrtaný

samolepící

1
 m

m

středově vrtaný

stranově vrtaný

samolepící

1
,5

 m
m středově vrtaný

samolepící

1
,5

 m
m středově vrtaný

samolepící

2
 m

m

středově vrtaný

samolepící

1
,2

 m
m

středově vrtaný

stranově vrtaný

samolepící

1
 m

m

středově vrtaný

stranově vrtaný

samolepící

PŘECHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

1
 m

m

středově vrtaný

stranově vrtaný

samolepící

S
k

la
d

e
m

Název Sí
la Materiál / barva Délka Objednací                                            

číslo

02

15

16

stránka 24 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Přechodové profily • 50 x 1,5 mm • nerez matná
1 m 63010-4

2,7 m 63015-9

1 m 63030-2

2,7 m 63035-7

1 m 63050-0

2,7 m 63055-5

Přechodové profily • 50 mm • mosazné
1 m 28763-6

2,5 m 28762-9

1 m 48064-8

2,5 m 48066-2

1 m 48074-7

2,5 m 48076-1

 Přech. profil • 50 x 4 mm • eloxovaný hliník • středově vrtaný • pro velké zatížení
1 m 42830-5

2,7 m 42835-0

1 m 42850-3

2,7 m 42855-8

1 m 42870-1

2,7 m 42875-6

1 m 42890-9

2,7 m 42895-4

 Přech. profil • 50 x 4 mm • eloxovaný hliník • stranově vrtaný • pro velké zatížení
1 m 47822-5

2,7 m 47824-9

1 m 47830-0

2,7 m 47832-4

1 m 47838-6

2,7 m 47840-9

1 m 47846-1

2,7 m 47848-5

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

tmavý bronz

středově vrtaný

stranově vrtaný

samolepící

stříbrná

stříbrná

zlatá

světlý bronz

středově vrtaný

stranově vrtaný

samolepící

PŘECHODOVÉ PROFILY

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

155

03

145

145

velkoobchodní ceník lišt stránka 25



MC / ks

bez DPH

Přechodový profil • 50 x 1,2 mm • nerez
1 m 31255081

2,7 m 31255085

1 m 31255021

2,7 m 31255025

1 m 21155081

2,7 m 21155085

1 m 21155021

2,7 m 21155025

Přechodový profil • 50 x 2 mm •  nerez 
leštěná 2,7 m 3124754085

matná 2,7 m 31275025

leštěná 2,7 m 2114754085

matná 2,7 m 21175025

Přechodové profily • 60 mm • mosazné
1 m 28773-5

2,5 m 28772-8

1 m 48084-6

2,5 m 48086-0

1 m 48094-5

2,5 m 48096-9

Přech. profil • 60 x 4 mm • elox. hliník • stranově vrtaný • pro velké zatížení
1 m 47856-0

2,7 m 47858-4

1 m 47864-5

2,7 m 47866-9

1 m 47872-0

2,7 m 47874-4

1 m 47880-5

2,7 m 47882-9

Přech. profil • 60 x 4 mm • elox. hliník • samolepící • pro velké zatížení
1 m 47788-4

2,7 m 47790-7

1 m 47796-9

2,7 m 47798-3

1 m 47804-1 588 Kč
2,7 m 47806-5 1 593 Kč

1 m 47812-6

2,7 m 47814-0

PŘECHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

vr
ta

ná
leštěná

matná

ne
vr

ta
ná

 
b

e
z 

le
p

id
la

středově vrtaný

n
e

v
r.

 b
e

z 

le
p

id
la

vr
ta

ná

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

leštěná

matná

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

samolepící

stranově vrtaný

04

08

08

455

455

455U

455U

475

455U

stránka 26 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Přechodový profil 465 • 80 x 3 mm • eloxovaný hliník • bez lepidla
1 m 31265041

2,7 m 31265045

1 m 31265091

2,7 m 31265095

1 m 31265061

2,7 m 31265065

Kalkulace předvrtání profilů dle speciálního zadání na poptávku.
 Přechodový profil • 80 x 3,5 mm • eloxovaný hliník • středově vrtaný

1 m 65416-2

2,7 m 65418-6

1 m 65420-9

2,7 m 65422-3

1 m 65424-7

2,7 m 65426-1

1 m 65428-5

2,7 m 65430-8

 Přechodový profil • 80 x 3,5 mm • eloxovaný hliník • stranově vrtaný
1 m 65450-6

2,7 m 65452-0

1 m 65454-4

2,7 m 65456-8

1 m 65458-2

2,7 m 65460-5

1 m 65462-9

2,7 m 65464-3

 Přechodový profil • 80 x 3,5 mm • eloxovaný hliník • samolepící
1 m 65484-1

2,7 m 65486-5

1 m 65488-9

2,7 m 65490-2

1 m 65492-6 656 Kč
2,7 m 65494-0 1 774 Kč

1 m 65496-4

2,7 m 65498-8
tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

zlatá

světlý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

PŘECHODOVÉ PROFILY

vr
ta

ná

stříbrná

písková

tmavý bronz

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

350

350

350

velkoobchodní ceník lišt stránka 27



MC / ks

bez DPH

Přechodové profily • 1,5 / 2 / 3 mm • nerez matná kartáčovaná • vrtaná nebo nevrtaná
1 m 60045-9

1,25 m 60050-3

2,5 m 60060-2

01 středově vrtané 1 m 60065-7

02 stranově vrtané 1,25 m 60070-1

03 střídavě bočně 2,5 m 60080-0

04 nevrtaný 1 m 60085-5

05 samolepící 1,25 m 60090-9

2,5 m 60100-5

1 m 60105-0

1,25 m 60110-4

2,5 m 60120-3

1 m 60125-8

1,25 m 60130-2

2,5 m 60140-1

1 m 60560-7

1,25 m 60565-2

2,5 m 60570-6

1 m 60575-1

1,25 m 60580-5

2,5 m 60585-0

1 m 60590-4

1,25 m 60595-9

2,5 m 60600-0

1 m 60605-5

1,25 m 60610-9

2,5 m 60615-4

1 m 60620-8

1,25 m 60625-3

2,5 m 60630-7

1 m 60700-7

1,25 m 60705-2

2,5 m 60710-6

1 m 60715-1

1,25 m 60720-5

2,5 m 60725-0

1 m 60730-4

1,25 m 60735-9

2,5 m 60740-3

1 m 60745-8

1,25 m 60750-2

2,5 m 60755-7

PŘECHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Šířka
(mm)                  

Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Název Síla

2
 m

m
 (v

rt
án

í p
ro

 3
,5

 m
m

 v
ru

ty
)

šířka
50 mm

šířka
60 mm

šířka
70 mm

šířka
80 mm

šířka
 100 mm

Způsoby provedení
uchycení profilů:

1
,5

 m
m

 (v
rt

án
í p

ro
 3

,5
 m

m
 v

ru
ty

) šířka
50 mm

šířka
60 mm

šířka
70 mm

šířka
80 mm

šířka
 100 mm

3
 m

m
 (v

rt
án

í p
ro

 4
 m

m
 v

ru
ty

) šířka
60 mm

šířka
70 mm

šířka
80 mm

šířka
 100 mm

250

136

237

238

239

240

stránka 28 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Přechodový profil • 70 x 1,5 mm • nerez matná • vrtaná
1 m 67034-6

2,5 m 67036-0
3 m 67038-4

K pokládce s vložkou 39 mm č. 375 / 390

Přechodový profil • 24,5 x 1,25 mm • eloxovaný hliník • středově vrtaný
0,9 m 31106-5
2,7 m 31116-4
0,9 m 31121-8
2,7 m 31131-7
0,9 m 31136-2
2,7 m 31146-1
0,9 m 31151-5
2,7 m 31161-4

Přechodový profil • 24,5 x 1,25 mm • eloxovaný hliník • samolepící
0,9 m 31108-9
2,7 m 31117-1
0,9 m 31123-2
2,7 m 31132-4
0,9 m 31138-6
2,7 m 31147-8
0,9 m 31153-9
2,7 m 31162-1

Přechodový profil • 27 x 1,7 mm • eloxovaný hliník • středově vtaný
0,9 m 23091-5
2,7 m 23111-0
0,9 m 23191-2
2,7 m 23211-7
0,9 m 23291-9
2,7 m 23311-4
0,9 m 23391-6
2,7 m 23411-1

Přechodový profil • 27 x 1,7 mm • eloxovaný hliník • samolepící
0,9 m 23092-2
2,7 m 23122-6
0,9 m 23192-9
2,7 m 23222-3
0,9 m 23292-6
2,7 m 23322-0
0,9 m 23392-3
2,7 m 23422-7

Přechodový profil • 38 x 1,8 mm • eloxovaný hliník • středově vrtaný
0,9 m 23491-3
2,7 m 23521-7
0,9 m 23591-0
2,7 m 23621-4
0,9 m 23691-7
2,7 m 23721-1
0,9 m 23791-4
2,7 m 23821-8

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

PŘECHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

inox

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

10

10

11

11

412

12

velkoobchodní ceník lišt stránka 29



NÁBĚHOVÉ UKONČOVACÍ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

MC / ks

bez DPH

Přizpůsobivý přech. profil • 40 mm • vyrovnání od 2 - 16 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 66136-8

pro výškové vyrovnání 2,7 m 66138-2
od 2 do 16 mm 1 m 66140-5

2,7 m 66142-9
1 m 66144-3

2,7 m 66146-7
1 m 66148-1

2,7 m 66150-4

Přizpůsobivý přech. profil • 40 mm • vyrovnání od 2 - 16 mm • elox. hliník • samolepící
1 m 66178-8

pro výškové vyrovnání 2,7 m 66180-1
od 2 do 16 mm 1 m 66182-5

2,7 m 66184-9
1 m 66186-3 368 Kč

2,7 m 66188-7 995 Kč
1 m 66190-0

2,7 m 66192-4

Výškové vyrovnání • do 8 mm výšky • nerezové • vrtané
1 m 67370-5

1,25 m 67372-9

2,5 m 67374-3

1 m 67376-7

1,25 m 67378-1

2,5 m 67380-4

1 m 67382-8

1,25 m 67384-2

2,5 m 67386-6

Výškové vyrovnání • do 15 mm výšky • nerezové • vrtané
1 m 67394-1

1,25 m 67396-5

2,5 m 67398-9

1 m 67400-9

1,25 m 67402-3

2,5 m 67404-7

1 m 67406-1

1,25 m 67408-5

2,5 m 67410-8

Výškové vyrovnání • do 30 mm výšky • nerezové • vrtané
1 m 60145-6

1,25 m 60150-0

2,5 m 60160-9

1 m 60635-2

1,25 m 60640-6

2,5 m 60645-1

1 m 60760-1

1,25 m 60765-6

2,5 m 60770-0

Na zakázku lze vyrobit nevrtaný profil. Tloušeka 3 mm lze použít pro nízko- a vysokozdvižné vozíky.

Výšku zadávejte při objednání
profilu! 

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

1,5 mm

2 mm

3 mm

3 mm

1,5 mm

Název Materiál / tloušeka

Výšku zadávejte při objednání
profilu! Na zakázku i nevrtaný.

Výšku zadávejte při objednání
profilu! Na zakázku i nevrtaný.

Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

2 mm

2 mm

3 mm

1,5 mm

349

349

241

398

397

stránka 30 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Náběhový ukončovací profil • 34 x 8,5 mm • eloxovaný hliník • samolepící
1 m 47926-0

2,7 m 47928-4
1 m 48104-1

2,7 m 48106-5

Náběhový ukončovací profil 2 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 35740-7

2,7 m 35742-1
1 m 35744-5

2,7 m 35746-9
1 m 35748-3

2,7 m 35750-6
1 m 35752-0

2,7 m 35754-4
1 m 35714-8

2,7 m 35716-2

Náběhový ukončovací profil 3 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 35816-9

2,7 m 35818-3
1 m 35820-6

2,7 m 35822-0
1 m 35824-4

2,7 m 35826-8
1 m 35828-2

2,7 m 35830-5
1 m 35756-8

2,7 m 35758-2

Náběhový ukončovací profil 5 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 35848-0

2,7 m 35850-3
1 m 35852-7

2,7 m 35854-1
1 m 35856-5

2,7 m 35858-9
1 m 35860-2

2,7 m 35862-6
1 m 35766-7

2,7 m 35768-1

Náběhový ukončovací profil-rampa 8 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 70936-7

2,7 m 70938-1
1 m 70940-4

2,7 m 70942-8
1 m 70944-2

2,7 m 70946-6
1 m 70948-0

2,7 m 70950-3
1 m 70952-7

2,7 m 70954-1

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

inox

NÁBĚHOVÉ UKONČOVACÍ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

S
k

la
d

e
mObjednací                                            

číslo

stříbrná

stříbrná

zlatá

Název Materiál Délka

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

inox

stříbrná

stříbrná

světlá zlatá

inox

světlý bronz

tmavý bronz

inox

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

282

283

284

132

480

viz. strana

č. 102

velkoobchodní ceník lišt stránka 31



NÁBĚHOVÉ A LEMOVACÍ PROFILY 
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

MC / ks

bez DPH

Lemovací lišta 2 mm • hliníková • vrtaná
stříbrná 2,7 m 46664-2

zlatá 2,7 m 46666-6

světlý bronz 2,7 m 46668-0

tmavý bronz 2,7 m 46670-3

Lemovací lišta 2 mm • hliníková • vrtaná
stříbrná 1 m 31755041

zlatá 1 m 31755051

bronzová 1 m 31755061

1 m 31755021

2,5 m 31755024

Lemovací lišta 2,5 mm • hliníková • vrtaná
stříbrná 2,7 m 66764-3

zlatá 2,7 m 66766-7

světlý bronz 2,7 m 66768-1

tmavý bronz 2,7 m 66770-4

Lemovací lišta 2,5 mm • hliníková • vrtaná
1 m 31756041

2,5 m 31756044

zlatá 1 m 31756051

1 m 31756061

2,5 m 31756064

1 m 31756021

2,5 m 31756024

Lemovací lišta 3 mm • hliníková • vrtaná
stříbrná 2,7 m 46684-0

zlatá 2,7 m 46686-4

světlý bronz 2,7 m 46688-8

tmavý bronz 2,7 m 46690-1

Lemovací lišta 5 mm • hliníková • vrtaná
stříbrná 2,7 m 46708-3

zlatá 2,7 m 46710-6

světlý bronz 2,7 m 46712-0

tmavý bronz 2,7 m 46714-4

Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

stříbrná

bronzová

inox

inox

Název Materiál Délka

269

22

268

387

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

356

355

stránka 32 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

 Lemovací a ukončovací profil 3 mm • leštěný hliník • vrtaný

stříbrná 2,7 m 47906-2

zlatá 2,7 m 47910-9

světlý bronz 2,7 m 47914-7

tmavý bronz 2,7 m 47918-5

 Lemovací a ukončovací profil 5/3 mm • oboustranný • eloxovaný hliník • vrtaný

stříbrná 2,7 m 35871-8

zlatá 2,7 m 35881-7

světlý bronz 2,7 m 35891-6

tmavý bronz 2,7 m 35901-2

 Lemovací a ukončovací profil 3/3 mm • oboustranný • eloxovaný hliník • vrtaný

stříbrná 2,7 m 35951-7

zlatá 2,7 m 35961-6

světlý bronz 2,7 m 35971-5

tmavý bronz 2,7 m 35981-4

 Lemovací a ukončovací profil 5/5 mm • oboustranný • eloxovaný hliník • vrtaný

stříbrná 2,7 m 36031-5

zlatá 2,7 m 36041-4

světlý bronz 2,7 m 36051-3

tmavý bronz 2,7 m 36061-2

NÁBĚHOVÉ A LEMOVACÍ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

27

29

28

30

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 1022x

viz. strana

č. 1022x

velkoobchodní ceník lišt stránka 33



MC / ks

bez DPH

Dvojitý svěrný profil • eloxovaný hliník • vrtaný • na zakázku i samolepící
1 m 31782041 201 Kč

2,7 m 31782045 546 Kč
1 m 31782051 211 Kč

2,7 m 31782055 568 Kč
1 m 25301-3 314 Kč

2,7 m 25311-2 845 Kč
1 m 25401-0 314 Kč

2,7 m 25411-9 845 Kč
Jednoduchý svěrný profil • eloxovaný hliník • vrtaný • na zakázku i samolepící

0,9 m 24091-4 170 Kč
2,7 m 24111-9 507 Kč
0,9 m 24191-1 173 Kč
2,7 m 24211-6 518 Kč
0,9 m 24291-8 191 Kč
2,7 m 24311-3 570 Kč
0,9 m 24391-5 191 Kč
2,7 m 24411-0 570 Kč

Dvojitý zásuvný profil • 14 x 3 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 65968-6

2,7 m 65970-9

1 m 65972-3

2,7 m 65974-7

1 m 65976-1

2,7 m 65978-5

1 m 65980-8

2,7 m 65982-2

Dvojitý zásuvný profil • 14 x 5 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 66010-1

2,7 m 66012-5

1 m 66014-9

2,7 m 66016-3

1 m 66018-7

2,7 m 66020-0

1 m 66022-4

2,7 m 66024-8

Dvojitý zásuvný profil • 14 x 7 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 66094-1

2,7 m 66096-5

1 m 66098-9

2,7 m 66100-9

1 m 66102-3

2,7 m 66104-7

1 m 66106-1

2,7 m 66108-5

ZÁSUVNÉ A LEMOVACÍ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

348

347

346

20

19

stránka 34 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Mini svěrný profil • eloxovaný hliník • nevrtaný
1 m 36151-0

2,7 m 36111-4 431 Kč
1 m 36161-9

2,7 m 36121-3

1 m 36171-8

2,7 m 36131-2 558 Kč
1 m 36181-7

2,7 m 36141-1

Na zakázku také samolepící provedení!

Zásuvný profil 3 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 46726-7 149 Kč

2,7 m 46728-1

1 m 46754-0 237 Kč
2,7 m 46756-4 645 Kč

1 m 46768-7

2,7 m 46770-0

1 m 3178040041 168 Kč
2,5 m 3178040044 412 Kč

1 m 3178040021 183 Kč
2,5 m 3178040024 440 Kč

Zásuvný profil 5 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 31706041 200 Kč

2,5 m 31706044 417 Kč
1 m 31706021 219 Kč

2,5 m 31706024 454 Kč
1 m 26201-5

2,7 m 26231-2

1 m 26301-2 267 Kč
2,7 m 26331-9 717 Kč

1 m 26401-9

2,7 m 26431-6

ZÁSUVNÉ PROFILY 
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

tmavý bronz

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

světlý bronz

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

S
k
la
d
e
m

stříbrná

stříbrná

inox

stříbrná

inox

258

18

23

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

804

806

velkoobchodní ceník lišt stránka 35



MC / ks

bez DPH

Zásuvný profil 6 mm • leštěný hliník • vrtaný
stříbrná 2,7 m 47888-1

zlatá 2,7 m 47892-8

světlý bronz 2,7 m 47896-6

tmavý bronz 2,7 m 47900-0

Na zakázku také samolepící provedení!

Zásuvný profil 6 - 7 mm • hliníkový • vrtaný
0,9 m 31711040

2,7 m 31711045

0,9 m 31711050

2,7 m 31711055

0,9 m 31711060

2,7 m 31711065

0,9 m 31711020

2,7 m 31711025

0,9 m

2,7 m

Zásuvný profil 7,2 - 8,2 mm 210H • hliníkový • vrtaný 
0,9 m 31710040

2,7 m 31710045

0,9 m 31710050

2,7 m 31710055

0,9 m 31710060

2,7 m 31710065

0,9 m 31710020

2,7 m 31710025

0,9 m

2,7 m

Zásuvný profil pro laminát 8 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 29166-4 200 Kč

2,7 m 29167-1 540 Kč
1 m 29176-3 206 Kč

2,7 m 29177-0 555 Kč
1 m 29186-2 221 Kč

2,7 m 29187-9 594 Kč
1 m 29196-1 221 Kč

2,7 m 29197-8 594 Kč

stříbrná

zlatá

bronz Kuberit

inox

ZÁSUVNÉ A LEMOVACÍ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

stříbrná

zlatá

bronz Kuberit

inox

H30, H31, H33, H61, H62, H63, 

H64, H81

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

H30, H31, H33, H61 H62, H63, 

H64, H81

108

viz. strana

č. 102

210

211

24

viz. strana

č. 102

stránka 36 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Zásuvný profil 9 - 10,2 • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 29526-6 302 Kč

2,7 m 29527-3 810 Kč
0,9 m 31712040

2,7 m 31712045 435 Kč
0,9 m 31712050

2,7 m 31712055

0,9 m 31712060

2,7 m 31712065

0,9 m 31712020

2,7 m 31712025

0,9 m

2,7 m

Zásuvný profil 12 - 13,2 mm • hliníkový • vrtaný 
0,9 m 31713040

2,7 m 31713045

0,9 m 31713050

2,7 m 31713055

0,9 m 31713060

2,7 m 31713065

0,9 m 31713020

2,7 m 31713025

0,9 m 21113300

2,7 m 21113305

0,9 m 21113610

2,7 m 21113615

0,9 m

2,7 m

H20, H22, H30, H31, H33, H40, 

H61, H62, H63, H64, H80, H81, 

H95

ZÁSUVNÉ A LEMOVACÍ PROFILY 
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

světlý bronz

stříbrná

zlatá

bronz Kuberit

inox

H20, H22, H31, H33, H40, H62, 

H63, H64, H80, H81, H95

stříbrná

zlatá

bronz Kuberit

inox

H30 dub světlý

H61 dub šedý

109

212

212

212

212

212

213

velkoobchodní ceník lišt stránka 37



ZÁSUVNÉ A LEMOVACÍ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

MC / ks

bez DPH

Zásuvné profily pro parkety 13 - 14,2 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 29566-2 346 Kč

2,7 m 29567-9 932 Kč
0,9 m 31714040

2,7 m 31714045 482 Kč
0,9 m 31714050

2,7 m 31714055

0,9 m 31714060

2,7 m 31714065

0,9 m 31714020

2,7 m 31714025

0,9 m

2,7 m

Zásuvné profily 14 - 15,2 mm • eloxované hliník • vrtané
1 m 29606-5 363 Kč

2,7 m 29607-2 977 Kč
0,9 m 31715040 150 Kč
2,7 m 31715045 486 Kč
0,9 m 31715050

2,7 m 31715055

0,9 m 31715060

2,7 m 31715065

0,9 m 31715020

2,7 m 31715025 542 Kč
0,9 m 21115300

2,7 m 21115305

0,9 m 21115610

2,7 m 21115615 551 Kč

0,9 m

2,7 m

S
k
la
d
e
m

světlý bronz

světlý bronz

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

stříbrná

zlatá

bronz Kuberit

inox

H20, H22, H30, H31, H33, H40, 

H61, H62, H63, H64, H80, H81, 

H95

H61 dub šedý

H20, H22, H31, H33, H40, H62, 

H63, H64, H80, H81, H95

stříbrná

zlatá

bronz Kuberit

inox

H30 dub světlý

111
viz. strana

č. 102

110

214

214

214

214

214

215

215

215

215

215

215

215

stránka 38 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Zásuvný profil 17 - 18,2 mm • 217 • hliníkový • vrtaný
0,9 m 31717040

2,7 m 31717045

0,9 m 31717060

2,7 m 31717065

0,9 m 31717020

2,7 m 31717025

Zásuvný profil 21 - 22,2 mm • hliníkový • vrtaný
0,9 m 31719040

2,7 m 31719045

0,9 m 31719060

2,7 m 31719065

0,9 m 31719020

2,7 m 31719025

Zásuvný profil 3 mm s nosem • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 31709041 249 Kč

2,5 m 31709044 416 Kč
1 m 31709021 188 Kč

2,5 m 31709024 450 Kč
Zásuvný profil 3 mm s nosem • FLEX • eloxovaný hliník • vrtaný

stříbrná 2,5 m 2198090044 649 Kč
inox 2,5 m 2198090024 693 Kč

Zásuvný profil 3 mm s nosem • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 32076-0

2,7 m 32081-4

1 m 32091-3

2,7 m 32096-8

1 m 32106-4 251 Kč
2,7 m 32111-8 681 Kč

1 m 32121-7 251 Kč
2,7 m 32126-2 681 Kč

Zásuvný profil 3mm s nosem 24 mm • hliníkový • vrtaný
1 m 70866-7

2,7 m 70868-1

1 m 70882-7

2,7 m 70884-1

1 m 70890-2

2,7 m 70892-6

stříbrná

světlý bronz

tmavý bronz

bronz Kuberit

inox

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

inox

stříbrná

bronz Kuberit

inox

stříbrná

ZÁSUVNÉ A LEMOVACÍ PROFILY 
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

21

viz. strana

č. 102

478

217

219

809

809

velkoobchodní ceník lišt stránka 39



ZÁSUVNÉ PROFILY S NOSEM
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

MC / ks

bez DPH

Schodový zásuvný profil 4,5 mm s nosem • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 32011-1

2,7 m 32016-6 942 Kč
1 m 32041-8

2,7 m 32046-3

1 m 32056-2

2,7 m 32061-6

Zásuvný profil 5 mm s nosem • eloxovaný hliník • vrtaný
stříbrná 1 m 27101-7 184 Kč

1 m 27201-4 255 Kč
2,7 m 27231-1 686 Kč

1 m 27301-1 296 Kč
2,7 m 27331-8 796 Kč

1 m 27401-8 296 Kč
2,7 m 27431-5 796 Kč

Schodový zásuvný profil 5 mm s nosem • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 31707041 184 Kč

2,5 m 31707044 440 Kč
1 m 31707021 205 Kč

2,5 m 31707024 494 Kč
Schodový zásuvný profil 5 mm s nosem • FLEX • eloxovaný hliník • vrtaný

stříbrná 2,5 m 2198070044 680 Kč
inox 2,5 m 2198070024 731 Kč

Zásuvný profil s nosem pro laminát 8,5 mm • hliníkový • vrtaný
1 m 32141-5 274 Kč

2,7 m 32146-0 747 Kč
1 m 32156-9 281 Kč

2,7 m 32161-3 768 Kč
1 m 32171-2 297 Kč

2,7 m 32176-7 808 Kč
1 m 32186-6 297 Kč

2,7 m 32191-0 808 Kč
Zásuvný profil s nosem pro laminát 8,5 mm • hliníkový • vrtaný

1 m 46240-8 429 Kč
2,7 m 46242-2 1 164 Kč

zlatá 2,7 m 46256-9

1 m 46268-2

2,7 m 46270-5

1 m 46282-8

2,7 m 46284-2

Zásuvný profil s nosem pro parkety 10 mm • hliníkový • vrtaný
1 m 67124-4

2,7 m 67126-8

1 m 67136-7

2,7 m 67138-1

1 m 67140-4

2,7 m 67142-8

Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

bronz světlá

bronz tmavá

stříbrná

světlý bronz

tmavý bronz

světlý bronz

stříbrná

tmavý bronz

stříbrná

světlý bronz

tmavý bronz

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

Název Materiál / barva Délka

stříbrná

zlatá

stříbrná

inox

105

265

viz. strana

č. 102

93

17

427

807

807

stránka 40 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Zásuvný profil s nosem pro parkety 10 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 46128-9

2,7 m 46130-2

1 m 46156-2

2,7 m 46158-6

1 m 46170-8

2,7 m 46172-2

Zásuvný profil s nosem pro parkety 13 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 46184-5

2,7 m 46186-9

1 m 46198-2

2,7 m 46200-2

1 m 46212-5

2,7 m 46214-9

1 m 46226-2

2,7 m 46228-6

Zásuvný profil s nosem pro parkety 15 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
1 m 37021-5 348 Kč

2,7 m 37031-4 947 Kč
1 m 37041-3

2,7 m 37051-2

1 m 37061-1 369 Kč
2,7 m 37071-0 1 006 Kč

1 m 37081-9

2,7 m 37091-8

Schodový zásuvný profil 2-2,5 mm s nosem • eloxovaný hliník • vrtaný
stříbrná 2,5 m 3238320044 765 Kč
zlatá 2,5 m 3238320054 998 Kč
bronz kuberit 2,5 m 3238320064 998 Kč
inox 2,5 m 3238320024 868 Kč

Schodová hrana 38 x 16 mm • H = 2,5 mm • hliníková  • vrtaná
stříbrná 2,7 m 75782 476 Kč

Schodový zásuvný profil 2-2,5 mm s nosem • eloxovaný hliník • vrtaný
stříbrná 2,5 m 3238350044 810 Kč
zlatá 2,5 m 3238350054 1 047 Kč
bronz kuberit 2,5 m 3238350064 1 047 Kč
inox 2,5 m 3238350024 910 Kč

bronz tmavá

zlatá

bronz světlá

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

stříbrná

bronz světlá

bronz tmavá

stříbrná

bronz světlá

bronz tmavá

stříbrná

zlatá

ZÁSUVNÉ PROFILY S NOSEM

S
k
la
d
e
m

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

262

263

112

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102
832

835

velkoobchodní ceník lišt stránka 41



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana pro laminát 20 x 33 x 8,5 mm • eloxovaný hliník • 2 x vrtaná
1 m 29101-5 429 Kč

2,5 m 29111-4 1 083 Kč
1 m 29116-9

2,5 m 29126-8 1 124 Kč
1 m 29131-2 478 Kč

2,5 m 29141-1 1 209 Kč
1 m 29146-6 478 Kč

2,5 m 29156-5 1 209 Kč
Schodová hrana pro laminát 20 x 33 x 10 mm • eloxovaný hliník • 2 x vrtaná

1 m 46292-7

2,5 m 46294-1

1 m 46302-3

2,5 m 46304-7

1 m 46312-2

2,5 m 46314-6

1 m 46322-1

2,5 m 46324-5

Schodová hrana pro dřevěné podlahy 20 x 33 x 13 mm • eloxovaný hliník • 2 x vrtaná
1 m 46332-0

2,5 m 46334-4

1 m 46342-9

2,5 m 46344-3

1 m 46352-8

2,5 m 46354-2

1 m 46362-7

2,5 m 46364-1

Schodová hrana pro dřevěné podlahy 20 x 33 x 15 mm • eloxovaný hliník • 2 x vrtaná
1 m 46372-6

2,5 m 46374-0

1 m 46382-5

2,5 m 46384-9

1 m 46392-4

2,5 m 46394-8

1 m 46402-0

2,5 m 46404-4

1 m 46432-7

2,5 m 46434-1

Úhlový profil 10 x 24,5 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
stříbrná 2 m 04521-2

zlatá 2 m 04621-9

světlý bronz 2 m 04721-6

tmavý bronz 2 m 04821-3

1 m 38701-5 164 Kč
2,7 m 38711-4 454 Kč

1 m 38721-3 164 Kč
2,7 m 38731-2 454 Kč

1 m 38741-1 164 Kč
2,7 m 38751-0 454 Kč

světlá zlatá 

dř
ev

od
ek

or
y-

fo
lie buk

dub

javor

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné folie vč. vrutů a hmoždinek.

Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

Název Materiál / barva Délka

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

89

2 6 0

2 6 1

259

101

stránka 42 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Úhlový profil 18 x 24,5 mm • eloxovaný hliník • vrtaný
stříbrná 2 m 04121-4

zlatá 2 m 04221-1

světlý bronz 2 m 04321-8

tmavý bronz 2 m 04421-5

1 m 38521-9 189 Kč
2,7 m 38531-8 495 Kč

1 m 38541-7 189 Kč
2,7 m 38551-6 495 Kč

1 m 38561-5 189 Kč
2,7 m 38571-4 495 Kč

Schodová hrana 20 x 20 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 39501-0

2,7 m 39511-9

1 m 39521-8

2,7 m 39531-7

1 m 39541-6

2,7 m 39551-5

1 m 39561-4

2,7 m 39571-3

1 m 28732-2

2,5 m 28731-5

 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.
Schodová hrana 30 x 30 mm • eloxovaný hliník • vrtaná

1 m 31456-1 316 Kč
2,7 m 31461-5 854 Kč

1 m 31471-4

2,7 m 31476-9

1 m 31486-8 388 Kč
2,7 m 31491-2 1 047 Kč

1 m 31501-8 377 Kč
2,7 m 31506-3

1 m 28753-7

2,5 m 28751-3

 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.
Hliník s otěruvzdorným speciálním emailem

1 m 40061-5

2,7 m 40071-4

1 m 40212-1

2,7 m 40213-8

1 m 40067-7

2,7 m 40077-6

Jiné barevné provedení na poptávku.
Schodová hrana 22 x 30 mm • eloxovaný hliník • vrtaná

1 m 65560-2

2,7 m 65562-6

2,7 m 65566-4

1 m 65568-8

2,7 m 65570-1

2,7 m 65574-9

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné folie vč. vrutů a hmoždinek.

S
k
la
d
e
m

nerezový povrch
s 3 fluoreskujícími drážkami
barva: metalic - tm.  šedá

nerezový povrch
barva: metalic - stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

MOSAZ leštěná

stříbrná

zlatá

světlý bronz

Objednací                                            
číslo

stříbrná

Délka

dub

javor

světlý bronz

nerezový povrch
barva: metalic - tm. šedá

Název Materiál / barva

tmavý bronz

MOSAZ leštěná

stříbrná

buk

90

100

85

99

342

8988

velkoobchodní ceník lišt stránka 43



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 30 x 30 x 2 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 66216-7

2,7 m 66218-1

1 m 66220-4

2,7 m 66222-8

1 m 66224-2

2,7 m 66226-6

1 m 66228-0

2,7 m 66230-3

Schodová hrana 27 x 27 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 67216-6

2,7 m 67218-0

1 m 67220-3

2,7 m 67222-7

1 m 67224-1

2,7 m 67226-5

1 m 67228-9

2,7 m 67230-2

Schodová hrana 32 x 30 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 65602-9

2,7 m 65604-3

1 m 65606-7

2,7 m 65608-1

1 m 65610-4

2,7 m 65612-8

1 m 65614-2

2,7 m 65616-6

Schodová hrana 42 x 30 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 65644-9

2,7 m 65646-3

1 m 65648-7

2,7 m 65650-0

1 m 65652-4

2,7 m 65654-8

1 m 65656-2

2,7 m 65658-6

Schodová hrana 42 x 40 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 67172-5

2,7 m 67174-9

1 m 67176-3

2,7 m 67178-7

1 m 67180-0

2,7 m 67182-4

1 m 67184-8

2,7 m 67186-2

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné folie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

světlý bronz

stříbrná

zlatá

tmavý bronz

stříbrná

388

343

372

344

389

stránka 44 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 52 x 30 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 65686-9

2,7 m 65688-3

1 m 65690-6

2,7 m 65692-0

1 m 65694-4

2,7 m 65696-8

1 m 65698-2

2,7 m 65700-2

Schodová hrana 15 x 40 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 41105-5

2,7 m 41115-4

1 m 41125-3

2,7 m 41135-2

1 m 41145-1

2,7 m 41155-0

1 m 41165-9

2,7 m 41175-8

1 m 41185-7

2,7 m 41195-6

Schodová hrana 23 x 40 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 29436-8

2,7 m 29441-2

1 m 29451-1

2,7 m 29456-6

1 m 29466-5

2,7 m 29471-9

1 m 29481-8

2,7 m 29486-3

Hliník s otěruvzdorným speciálním emailem
1 m 40081-3

2,7 m 40091-2

1 m 40232-9

2,7 m 40233-6

1 m 40087-5

2,7 m 40097-4

zvláštní délky našich  profilů
vrtání dle požadavku (průměr a rozteče děr)
profily bez vrtání nebo bez povrchové úpravy jsou možné
řezy v úhlu
ohýbání profilů dle šablony nebo udání radiusu (po předcházející dohodě)
lakování nebo niklování produktů z mosazi
černě eloxované profily na zakázku
hliníkové profily s práškovým povrchem dle RAL

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné folie vč. vrutů a hmoždinek.

SCHODOVÉ PROFILY

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

S
k
la
d
e
m

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

čistý hliník

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

nerezový povrch
barva: metalic - stříbrná
nerezový povrch
s 3 fluoreskujícími drážkami
barva: metalic - tm.  šedá

 Servisní služby pro naše zákazníky NA POPTÁNÍ

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

nerezový povrch
barva: metalic - tm. šedá

345

95

87

velkoobchodní ceník lišt stránka 45



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 20x40 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 07101-3

1,2 m 07111-2 479 Kč
2 m 07121-1

2,7 m 07131-0 1 078 Kč
1 m 07201-0

1,2 m 07211-9

2 m 07221-8

2,7 m 07231-7 1 115 Kč
1 m 07301-7 460 Kč

1,2 m 07311-6 554 Kč
2 m 07321-5 921 Kč

2,7 m 07331-4 1 241 Kč
1 m 07401-4 449 Kč

1,2 m 07411-3

2 m 07421-2

2,7 m 07431-1 1 210 Kč

1 m 28723-0

2,7 m 28721-6

Schodová hrana 20 x 40 mm • hliník • s otěruvzdorným speciálním emailem • vrtaná
1 m 40001-1

2,7 m 40011-0

1 m 40152-0

2,7 m 40153-7

1 m 64022-6

2,7 m 64024-0

1 m 64026-4

2,7 m 64028-8

1 m 64030-1

2,7 m 64032-5

1 m 64034-9

2,7 m 64036-3

1 m 64038-7

2,7 m 64040-0

Schodová hrana 20 x 40 mm • hliník s otěruvzdorným speciálním emailem • vrtaná
1 m 40007-3

2,7 m 40017-2

1 m 40144-5

2,7 m 40146-9

1 m 64066-0

2,7 m 64068-4

modrá 2,7 m 64072-1

1 m 64074-5

2,7 m 64076-9

1 m 64078-3

2,7 m 64080-6

černá 2,7 m 64084-4

tmavě šedá

černá

metalic stříbrná

 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

MOSAZ leštěná

zlatá

modrá

červená

zelená

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

 SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné folie vč. vrutů a hmoždinek.

S
k
la
d
e
m

červená

zelená

5 fluoreskujících drážek tmavě šedá

metalic stříbrná

zlatá

91

97

91

91

stránka 46 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

 Schodová hrana 28 x 50 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
stříbrná 2,7 m 31416-5

zlatá 2,7 m 31426-4

světlý bronz 2,7 m 31436-3 1 660 Kč
tmavý bronz 2,7 m 31446-2

Hliník s otěruvzdorným speciálním emailem
1 m 40041-7

2,7 m 40051-6

1 m 40192-6

2,7 m 40193-3

1 m 40047-9

2,7 m 40057-8

Schodová hrana 42 x 50 mm • eloxovaný hliník • vrtaná 
stříbrná 2,5 m 07622-3 1 540 Kč
zlatá 2,5 m 07642-1

světlý bronz 2,5 m 07662-9 1 838 Kč
tmavý bronz 2,5 m 07682-7 1 805 Kč

BALENÁ včetně vrutů a hmoždinek.

Hliník s otěruvzdorným speciálním emailem
1 m 40021-9

2,5 m 40031-8

1 m 40172-8

2,5 m 40173-5

1 m 40027-1

2,5 m 40037-0

Schodová hrana 55 x 69 mm • eloxovaný hliník • vrtaná • NEBALENÁ
1 m 65504-6

2,7 m 65506-0

1 m 65508-4

2,7 m 65510-7

1 m 65512-1

2,7 m 65514-5

1 m 65516-9

2,7 m 65518-3

Tato lišta je pouze v nebalené verzi bez vrutů na objednávku!
Vhodné vruty jsou uvedeny na konci ceníku.

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné folie vč. vrutů a hmoždinek.

SCHODOVÉ PROFILY  

nerezový povrch
s 3 fluoreskujícími drážkami
barva: metalic - tm.  šedá

nerezový povrch
barva: metalic - tm. šedá
nerezový povrch
barva: metalic - stříbrná

S
k
la
d
e
m

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

světlý bronz

tmavý bronz

nerezový povrch
barva: metalic - tm. šedá

nerezový povrch
barva: metalic - stříbrná
nerezový povrch
s 3 fluoreskujícími drážkami
barva: metalic - tm.  šedá

stříbrná

zlatá

84

83

33

velkoobchodní ceník lišt stránka 47



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana - kombi 27 x 40 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
stříbrná 2,5 m 07502-8

zlatá 2,5 m 07522-6

světlý bronz 2,5 m 07542-4

tmavý bronz 2,5 m 07562-2

odpovídající PVC vložka 27 mm

Schodová hrana - kombi 27 x 58 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
stříbrná 2,5 m 07942-2 1 131 Kč
zlatá 2,5 m 07952-1

světlý bronz 2,5 m 07962-0

tmavý bronz 2,5 m 07972-9

odpovídající PVC vložka 27 mm

Hliník s otěruvzdorným speciálním emailem
1 m 40101-8

2,5 m 40111-7

1 m 40252-7

2,5 m 40253-4

Schodová hrana - kombi 45 x 58 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
stříbrná 2,7 m 42710-0

zlatá 2,7 m 42725-4

světlý bronz 2,7 m 42740-7

tmavý bronz 2,7 m 42755-1

odpovídající PVC vložka 27 mm

Schodová hrana - kombi 80 x 58 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
stříbrná 2,7 m 42770-4

zlatá 2,7 m 42785-8

světlý bronz 2,7 m 42800-8

tmavý bronz 2,7 m 42815-2

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

nerezový povrch
barva: metalic - tm. šedá
nerezový povrch
barva: metalic - stříbrná

odpovídající PVC vložka 27 mm
na přání lze zkrátit čelní rameno

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

82

81

147

146

stránka 48 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 15 x 36 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 07711-4

2,7 m 07721-3

1 m 07731-2

2,7 m 07741-1

1 m 07751-0

2,7 m 07761-9

1 m 07771-8

2,7 m 07781-7

Schodová hrana 53 x 28,5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
stříbrná 2,7 m 35401-7

zlatá 2,7 m 35411-6

světlý bronz 2,7 m 35421-5

tmavý bronz 2,7 m 35431-4

Schodová hrana 75 x 28,5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
stříbrná 2,7 m 39671-0

zlatá 2,7 m 39691-8

světlý bronz 2,7 m 39711-3

tmavý bronz 2,7 m 39731-1

Schodová hrana s LED-osvětlením 38 x 20 mm • eloxovaný hliník • vrtaná

Cenová nabídka na vyžádání dle délky a typu.

Schodová hrana 890 • s LED osvětlením 60 x 45 mm • hliníková • vrtaná

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

odpovídající vložka 23 mm
U této lišty zohledněte dvojnásobné množství vložky 23 mm! 

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz
odpovídající vložka 12 mm

odpovídající vložka 23 mm

92

86

80

309

890

velkoobchodní ceník lišt stránka 49



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 39 x 48 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
stříbrná 2,7 m 66366-9

zlatá 2,7 m 66372-0

světlý bronz 2,7 m 66378-2

tmavý bronz 2,7 m 66384-3

Schodová hrana 43 x 50 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
stříbrná 2,7 m 66392-8

zlatá 2,7 m 66398-0

světlý bronz 2,7 m 66404-8

tmavý bronz 2,7 m 66410-9

Schodové hrany 25 x 63 x 1,5 mm • nerez mat • vrtaná
1 m 67000-1

2,5 m 67002-5

3 m 67004-9

Pro pokládku s vložkou 39 mm č. 375 / 390

Schodové hrany 35 x 63 x 1,5 mm • nerez mat • vrtaná
1 m 67008-7

2,5 m 67010-0

3 m 67012-4

Pro pokládku s vložkou 39 mm č. 375 / 390

Schodové hrany 45 x 63 x 1,5 mm • nerez mat • vrtaná
1 m 67016-2

2,5 m 67018-6

3 m 67020-9

Pro pokládku s vložkou 39 mm č. 375 / 390

Pokyny pro montáž protiskluzové vložky 12 mm a 23 mm • 39 mm • samolepící

Pokyny pro montáž vložky 27 mm • hladká i vroubkovaná • samolepící

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

S
k

la
d

e
m

Lepící drážka schodových profilů musí být suchá, bez prachu a bez mastnoty. Vložku rozbalit na odpovídající délku a

ustřihnout. Sundavejte ochrannou fólii postupně, nikoliv hned, PVC vložku si nejprve chytněte na kraji a poté ji pomocí 
přítlačného válečku pevně vtlačujte do drážky. Lepidlo PVC protiskluzové vložky dosáhne své plné lepící schopnosti po 24

hodinách. Při pokládce protiskluzovou vložku nenatahovat! Přesah nezkracovat, jelikož se páska stáhne na ustřiženou
délku. Nepoužívat čistící prostředky, které z PVC vytahují změkčovadla, případně rozpouštějí lepidlo. Problémy při lepení
mohou být řešeny pomocí horkovzdušné pistole. Vložka 23 x 1,5 mm musí být po rozbalení nahřáta, tímto se odstraní
vnitřní pnutí.

Vložku rozbalit na odpovídající délku a ustřihnout. Nyní vložku vložit do profilu a postupně po centimetrech vtlačit do

drážky. Přitom vložku nenatahovat! Nutno počítat s protažením při vkládání. Vložka se po určitém čase vrátí, stáhne se

do původní střižené délky. Při okamžitém zhotovení na míru nutno na obou koncích (vpravo i vlevo) a zvláště v pokosových 
řezech vložku fixovat sekundovým nebo kontaktním lepidlem na PVC/kov. Nutno počítat s možnou výměnou vložky
vzhledem ke stupni opotřebení.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

inox protect

inox protect

inox protect

373

374

134135386

396

395

394

stránka 50 www.koberce-strnad.cz



balení řez/bm

PVC vložka • 27 mm • hladká •  pro kombi schodové hrany
šedá 55301-4 na dotaz

černá 55302-1 na dotaz

hnědá 55303-8 na dotaz

béžová 55304-5 na dotaz

červená 55309-0 na dotaz

modrá 55300-7 na dotaz

PVC vložka • 27 mm •   vroubkovaná •  pro kombi schodové hrany
šedá 56301-3 na dotaz

černá 56302-0 1 809 Kč 80 Kč
hnědá 56303-7 na dotaz

béžová 56304-4 na dotaz

červená 56309-9 na dotaz

modrá 56300-6 na dotaz

PVC vložka • 27 mm •  vroubkovaná •  FLUORESKUJÍCÍ •  pro kombi schodové hrany
na dotaz
na dotaz
na dotaz

Vložka hladká PVC • 12 mm • samolepící • gravírovaná • pro schodové hrany č. 92 (15 x 36 mm)
hnědá 07810-4 394 Kč 18 Kč
béžová 07820-3 394 Kč 18 Kč
černá 07830-2 1 636 Kč 68 Kč

Vložka vroubkovaná PVC • 12 mm • samolepící • pro schodové hrany č. 92
hnědá 07840-1 na dotaz

béžová 07850-0 na dotaz

černá 07860-9 na dotaz

šedá 07870-8 na dotaz

Vložka vroubkovaná PVC • 23 mm • samolepící • pro schodové hrany č. 80 a 86
šedá 35480-2 na dotaz

černá 35490-1 1 467 Kč 65 Kč
hnědá 35500-7 1 467 Kč 65 Kč
béžová 35510-6 1 467 Kč 65 Kč

Vložka hladká PVC • 23 mm • samolepící • gravírovaná • pro schodové hrany č. 80 a 86
černá 35491-8 1 678 Kč 74 Kč
hnědá 35501-4 891 Kč 40 Kč
béžová 35511-3 850 Kč 38 Kč

 Samolepící protiskluzová vložka 39 mm • protiskluzová třída R10 • hrubá
šedá 66414-7 na dotaz

černá 66416-1 na dotaz

žluto-černá 66418-5 na dotaz

Samolepící protiskluzová vložka 39 mm • vroubkovaná
černá 66800-8 na dotaz

šedá 66806-0 na dotaz

hnědá 66812-1 na dotaz

béžová 66818-3 na dotaz

PROTISKLUZNÉ PÁSKY

25 m

Při montáži je třeba oba konce vložky upevnit montážním nebo sekundovým lepidlem!

Při montáži je třeba oba konce vložky upevnit montážním nebo sekundovým lepidlem!

MC bez DPH

25 m

25 m

Název Materiál / barva Balení Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Návody na montáž PVC vložek na předchozí straně.

extrémní 
svítivost 25 m 40135-3

25 m

Při montáži je třeba oba konce vložky upevnit montážním nebo sekundovým lepidlem!

25 m

25 m

25 m

25 m

12

121-126 

121-126

335

12

375

390

velkoobchodní ceník lišt stránka 51



MC / m

bez DPH

Protiskluzný pruh PVC • pískovaný protiskluzný povrch • samolepící • PROFILPAS
Černá 19 mm 18,2 m 23002 36 Kč/m
Černá 25 mm 18,2 m 23004 47 Kč/m
Černá 50 mm 18,2 m 23006 94 Kč/m
Transparentní 19 mm 18,2 m 23018 43 Kč/m
Transparentní 25 mm 18,2 m 23020 57 Kč/m
Šedá - pogumovaná 25 mm 18,2 m 23044 144 Kč/m

MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 2 x 25 mm • vrtaná
1 m 69978-1

2,5 m 69980-4

1 m 28211-2

2,5 m 28201-3

 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.
Schodová hrana 3 x 30 mm • vrtaná

1 m 28631-8

2,5 m 28651-6

 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.
Schodová hrana 3 x 35 mm • vrtaná

1 m 28611-0

2,5 m 28601-1

1 m 28531-1

2,5 m 28536-6

1 m 28541-0

2,5 m 28546-5

1 m 28551-9

2,5 m 28556-4

1 m 28561-8

2,5 m 28566-3

 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.

PROTISKLUZNÉ PÁSKY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál                                            
/ barva

Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Materiál / barva Materiál / barva Balení Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

eloxovaný hliník,
zlatý
eloxovaný hliník,
bronzový světlý
eloxovaný hliník,
bronzový tmavý

eloxovaný hliník,
stříbrný

MOSAZ

 leštěná

MOSAZ

leštěná

MOSAZ

leštěná
eloxovaný hliník,
stříbrný

96

127

129

128

stránka 52 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 40 x 37 x 2 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 46486-0

2,7 m 46484-6

1 m 46496-9

2,7 m 46494-5

1 m 46506-5

2,7 m 46504-1

1 m 46516-4

2,7 m 46514-0

Schodová hrana 10 x 37 x 2,5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 66580-9

2,7 m 66582-3

1 m 66584-7

2,7 m 66586-1

1 m 66588-5

2,7 m 66590-8

1 m 66592-2

2,7 m 66594-6

Schodová hrana 24 x 37 x 2,5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 66628-8

2,7 m 66630-1

1 m 66632-5

2,7 m 66634-9

1 m 66636-3

2,7 m 66638-7

1 m 66640-0

2,7 m 66642-4

Schodová hrana 40 x 37 x 2,5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 66676-9

2,7 m 66678-3

1 m 66680-6

2,7 m 66682-0

1 m 66684-4

2,7 m 66686-8

1 m 66688-2

2,7 m 66690-5

Schodová hrana 24 x 37 x 3 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
stříbrná 2,7 m 35521-2

zlatá 2,7 m 35531-1

světlý bronz 2,7 m 35541-0

tmavý bronz 2,7 m 35551-9

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

SCHODOVÉ PROFILY

tmavý bronz

stříbrná
S

k
la

d
e

m

zlatá

světlý bronz

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

Název Materiál / barva

stříbrná

Délka Objednací                                            
číslo

světlý bronz

tmavý bronz

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

266

383

94

384

385

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

velkoobchodní ceník lišt stránka 53



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 40 x 40 x 3 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 65770-5

2,7 m 65772-9

1 m 65774-3

2,7 m 65776-7

1 m 65778-1

2,7 m 65780-4

1 m 65782-8

2,7 m 65784-2

Schodová hrana 2 mm • oblé zakončení • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 70716-5

2,7 m 70718-9

1 m 70720-2

2,7 m 70722-6

1 m 70724-0

2,7 m 70726-4

1 m 70728-8

2,7 m 70730-1

1 m 31730021

2,5 m 31730024

Schodová hrana 2,5 mm • oblé zakončení • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 70750-9

2,7 m 70752-3

1 m 70754-7

2,7 m 70756-1

1 m 70758-5

2,7 m 70760-8

1 m 70762-2

2,7 m 70764-6

Schodová hrana 3 mm • oblé zakončení • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 70784-4

2,7 m 70786-8

1 m 70788-2

2,7 m 70790-5

1 m 70792-9

2,7 m 70794-3

1 m 70796-7

2,7 m 70798-1

Schodová hrana 10 x 37 x 5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 65354-7

2,7 m 65356-1

1 m 65364-6

2,7 m 65366-0

1 m 65374-5

2,7 m 65376-9

1 m 65384-4

2,7 m 65386-8

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

SCHODOVÉ PROFILY

stříbrná

zlatá

světlý bronz

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

tmavý bronz

zlatá

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

inox

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

světlý bronz

tmavý bronz

474

475

476

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

334

viz. strana

č. 102

340

341

viz. strana

č. 102

stránka 54 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 24 x 37 x 5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 46526-3

2,7 m 46524-9

1 m 46536-2

2,7 m 46534-8

1 m 46546-1

2,7 m 46544-7

1 m 46556-0

2,7 m 46554-6

Schodová hrana 40 x 40 x 5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 65728-6

2,7 m 65730-9

1 m 65732-3

2,7 m 65734-7

1 m 65736-1

2,7 m 65738-5

1 m 65740-8

2,7 m 65742-2

Schodišeový vnitřní roh 3 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 66427-7

2,7 m 66429-1

1 m 66431-4

2,7 m 66433-8

1 m 66435-2

2,7 m 66437-6

1 m 66439-0

2,7 m 66441-3

Schodišeový vnitřní roh 5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 66445-1

2,7 m 66447-5

1 m 66449-9

2,7 m 66451-2

1 m 66453-6

2,7 m 66455-0

1 m 66457-4

2,7 m 66459-8

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

S
k

la
d

e
m

světlý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

tmavý bronz

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

267

340

369

370

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

velkoobchodní ceník lišt stránka 55



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 10 x 37 x 7 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 65304-2

2,7 m 65306-6

1 m 65314-1

2,7 m 65316-5

1 m 65324-0

2,7 m 65326-4

1 m 65334-9

2,7 m 65336-3

Mosazná schodová hrana 10 x 30 x 1,2 mm • profilované drážky • vrtaná
1 m 61860-7

2,7 m 61880-5

 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.

Mosazná schodová hrana 20 x 40 x 1,5 mm • profilované drážky • vrtaná
1 m 46604-8

2 m 46606-2

 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.

Mosazná schodová hrana 40 x 40 x 1,5 mm • profilované drážky • vrtaná
1 m 46614-7

2 m 46616-1

 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.

Mosazná schodová hrana 15 x 35mm • leštěná • vrtaná
1 m 28713-1

2,5 m 28711-7

 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.

Schodová hrana 40 x 30 x 2 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 46564-5

2,7 m 46566-9

1 m 46574-4

2,7 m 46576-8

1 m 46584-3

2,7 m 46586-7

1 m 46594-2

2,7 m 46596-6

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

Název Materiál / barva

tmavý bronz

MOSAZ leštěná

MOSAZ leštěná

MOSAZ matná

MOSAZ matná

zlatá

světlý bronz

stříbrná

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

SCHODOVÉ PROFILY 

Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

333

205

270

271

98

viz. strana

č. 102

264

viz. strana

č. 102

stránka 56 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Schodová hrana 40 x 30 x 2,5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 66724-7

2,7 m 66726-1

1 m 66728-5

2,7 m 66730-8

1 m 66732-2

2,7 m 66734-6

1 m 66736-0

2,7 m 66738-4

Schodová hrana 39 x 29 x 2,5 mm • hliníková  • vrtaná
stříbrná 2,5 m 32370044 709 Kč
zlatá 2,5 m 32370054 788 Kč
bronzová 2,5 m 32370064 788 Kč
inox 2,5 m 32370024 788 Kč

Schodová hrana 40 x 30 x 3 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 41341-7

2,7 m 41351-6

1 m 41361-5

2,7 m 41371-4

1 m 41381-3

2,7 m 41391-2

1 m 41401-8

2,7 m 41411-7

Schodová hrana 40 x 30 x 5 mm • eloxovaný hliník • vrtaná
1 m 41261-8

2,7 m 41271-7

1 m 41281-6

2,7 m 41291-5

1 m 41301-1

2,7 m 41311-0

1 m 41321-9

2,7 m 41331-8

světlý bronz

tmavý bronz

tmavý bronz

Název Materiál / barva

světlý bronz

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

stříbrná

zlatá

stříbrná

zlatá

Délka Objednací                                            
číslo

SCHODOVÉ PROFILY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

S
k

la
d

e
m

134

135

386

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

viz. strana

č. 102

870

velkoobchodní ceník lišt stránka 57



MC / ks

bez DPH

Nerezová schodová hrana 20 x 40 x 1,5 mm • profilované drážky
1 m 61635-1

2,7 m 61645-0

Nerezová schodová hrana 40 x 40 x 1,5 mm • profilované drážky
1 m 61695-5

2,7 m 61705-1

Nerezová schodová hrana 30 x 30 x 1,5 mm • profilované drážky
1 m 61725-9

2,7 m 61735-8

 Nerezová schodová hrana 20 x 30 x 1,5 mm • profilované drážky
1 m 61755-6

2,7 m 61765-5

 Nerezová schodová hrana 10 x 30 x 1,5 mm • profilované drážky
1 m 61785-3

2,7 m 61795-2

Vhodné nerezové vruty na straně č. 98 - 99.

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

NEREZOVÉ SCHODOVÉ PROFILY

Zvolit kvalitu je nejlepší způsob investice!

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

PROTISKLUZOVÁ TŘÍDA: R10 dle DIN 51130

R10

R10

R10

R10

R10

Nevrtané profily a délky až do 5 m na poptávku materiál 1.4301 
(V2A). Lze vyrobit i ocel typu V4A na zakázku.

154

201

202

203

204

stránka 58 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Nerezová schodová hrana 20 x 40 x 3 mm • s protiskluzovými drážkami • hraněná • vrtaná
1 m 60500-3

2,5 m 60501-0

Nerezová schodová hrana 30 x 30 x 3 mm • s protiskluzovými drážkami • hraněná • vrtaná
1 m 60510-2

2,5 m 60511-9

Nerezová schodová hrana 50 x 28 x 3 mm • s protiskluzovými drážkami • hraněná • vrtaná
1 m 60520-1

2,5 m 60521-8

Příplatek za vytvoření náběhu 22213-2

Pro nižší podlahoviny, event. montáž na podlahovinu

Vhodné  nerezové vruty na straně č. 106 - 107.
Řezací brusný kotouč 115 x 1 mm • Inox speciál • k dělení nerezových profilů

22246-0

Vějířovitý kotouč 115 x 22,2 mm • zrnitost 60 • k odstranění otřepů/grotů v řezu
22250-7

NEREZOVÉ SCHODOVÉ PROFILY
Na této stránce jsou všechny lišty opatřeny ochrannou fólií.

PROTISKLUZOVÁ TŘÍDA: R12 dle DIN 51130

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Doporučený brusný kotouč určený speciálně na řezání nerezi.

Umožňuje téměř čistý řez bez termického zmodrání nerezi, což se

stává u levnějších kotoučů na železo!
S kotoučem nutno řezat pomalu.

R12

Ostrý (hraněný) kraj profilu pro doraz podlahoviny nebo lité podlahy 3 mm s 
protiskluznými drážkami. Hladká plocha matně kartáčovaná.

R12

Ostrý (hraněný) kraj profilu pro doraz podlahoviny nebo lité podlahy 3 mm s 
protiskluznými drážkami. Hladká plocha matně kartáčovaná.

R12

Ostrý (hraněný) kraj profilu pro doraz podlahoviny nebo lité podlahy 3 mm s 
protiskluznými drážkami. Hladká plocha matně kartáčovaná.

206

207

208

velkoobchodní ceník lišt  stránka 59



MC / ks

bez DPH

Nerezová schodová hrana 10 x 30 x 1,5 mm • s prolisovaným děrováním
1 m 65118-5

2,5 m 65120-8

3 m 65122-2

Nerezová schodová hrana 20 x 40 x 1,5 mm • s prolisovaným děrováním
1 m 65128-4

2,5 m 65130-7

3 m 65132-1

Nerezová schodová hrana 25 x 60 x 1,5 mm • s prolisovaným děrováním
1 m 65158-1

2,5 m 65160-4

3 m 65162-8

Nerezová schodová hrana 25 x 80 x 1,5 mm • s prolisovaným děrováním
1 m 65168-0

2,5 m 65170-3

3 m 65172-7

Nerezová schodová hrana 50 x 80 x 1,5 mm • s prolisovaným děrováním
1 m 65178-9

2,5 m 65180-2

3 m 65182-6

Na této stránce jsou všechny lišty opatřeny ochrannou fólií.

NEREZOVÉ SCHODOVÉ PROFILY

Nerez matná 
R12

Nerez kartáčovaná.

Nerez matná 
R12

Nerez kartáčovaná.

Nerez kartáčovaná.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Nerez matná 
R12

PROTISKLUZOVÁ TŘÍDA: R12 dle DIN 51130

Nerez matná 
R12

Nerez kartáčovaná.

Nerez matná 
R12

Nerez kartáčovaná.

311

312

318

319

320

stránka 60 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Nerezová schodová hrana 10 x 30 x 1,5 mm •  s prolisovaným děrováním •  s kotvou
1 m 65188-8

2,5 m 65190-1

3 m 65192-5

Nerezová schodová hrana 20 x 40 x 1,5 mm •  s prolisovaným děrováním •  s kotvou
1 m 65198-7

2,5 m 65200-7

3 m 65202-1

Nerezová schodová hrana 25 x 60 x 1,5 mm •  s prolisovaným děrováním •  s kotvou
1 m 65208-3

2,5 m 65210-6

3 m 65212-0

Nerezová schodová hrana 25 x 80 x 1,5 mm •  s prolisovaným děrováním •  s kotvou
1 m 65238-0

2,5 m 65240-3

3 m 65242-7

Nerezová schodová hrana 50 x 80 x 1,5 mm • s prolisovaným děrováním •  s kotvou
1 m 65248-9

2,5 m 65250-2

3 m 65252-6

NEREZOVÉ SCHODOVÉ PROFILY
Na této stránce jsou všechny lišty opatřeny ochrannou fólií.

nerez matná R12

Nerez kartáčovaná, ocelové kotvení do betonu 
5 čepů / m délky 30 mm ø 6 mm.

nerez matná R12

Nerez kartáčovaná, ocelové kotvení do betonu 
5 čepů / m délky 30 mm ø 6 mm.

Nerez kartáčovaná, ocelové kotvení do betonu 
5 čepů / m délky 30 mm ø 6 mm.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

PROTISKLUZOVÁ TŘÍDA: R12 dle DIN 51130

nerez matná R12

Nerez kartáčovaná, ocelové kotvení do betonu 
5 čepů / m délky 20 mm ø 6 mm.

nerez matná R12

Nerez kartáčovaná, ocelové kotvení do betonu 
5 čepů / m délky 20 mm ø 6 mm.

nerez matná R12

328

329

330

331

332

velkoobchodní ceník lišt  stránka 61



MC / ks

bez DPH

Přechodový profil Z3 • 30 mm • hliníkový • narážecí
stříbrná 2,7 m 63700 451 Kč

Přechodový profil Z1 • 40 mm • hliníkový • narážecí
stříbrná 2,7 m 67217 481 Kč

Náběhový profil C7 • hliníkový • narážecí
stříbrná 2,7 m 67007 481 Kč
Dekor č. 40 2,7 m 66037 803 Kč

Ukončovací profil S9 • hliníkový • narážecí
stříbrná 2,7 m 65680 481 Kč
Dekor č. 40 2,7 m 65737 803 Kč

Základní profil • hliníkový
výška  6 mm (6,5 až 10) 2,7 m 67437 332 Kč

výška 10 mm (9,6 až 12,5) 2,7 m 67447 370 Kč

výška 13 mm (12,6 až 15,5) 2,7 m 67457 404 Kč

výška 15 mm (15 až 19) 2,7 m 67460 450 Kč

výška 22 mm (19,6 až 22,6) 2,7 m 67467 588 Kč

náhradní plastové klipy 1 Ks 68812/15 4,50 Kč

2,7 m 803 Kč

2,7 m 803 Kč

2,7 m 803 Kč

697 Kč

Dekor č. 02, 04, 07, 08, 09, 10, 11, 
12, 13, 15, 18, 20, 25, 30, 32, 34, 

35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47, 48, 50, 60, 65, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 

81, 90, 92, 93, 94, 95

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

Dekor č. 02, 04, 07, 08, 09, 10, 11, 
12, 13, 15, 18, 20, 25, 30, 32, 34, 

35, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 

46, 47, 48, 50, 60, 65, 70, 71, 72, 

73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 

90, 92, 93, 94, 95

Dekor č. 02, 04, 07, 08, 09, 10, 11, 
12, 13, 15, 18, 20, 25, 30, 32, 34, 

35, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 

46, 47, 48, 50, 60, 65, 70, 71, 72, 

73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 

90, 92, 93, 94, 95

Dekor č. 15, 45, 48, 50, 78, 80, 90

2,7 m

stránka 62 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Vyrovnávací profil 286/486 AH • 7 - 15 mm • 44 mm • eloxovaný hliník • šroubovací
stříbrná 7886040 0,9 m 319 Kč

7886050 0,9 m 319 Kč
7886055 2,7 m 925 Kč

Ukončovací profil 287/487 AH • 7 - 15 mm • 22 mm • eloxovaný hliník • šroubovací
stříbrná 0,9 m 219 Kč
zlatá 0,9 m 219 Kč

Přechodový profil 288/488 AH • 7 - 15 mm • 34 mm • eloxovaný hliník • šroubovací
0,9 m 275 Kč
2,7 m 760 Kč

Vyrovnávací profil 586 LH • 6 - 10 mm • 45 mm • hliníkový • fólie • narážecí
0,9 m 329 Kč
2,7 m 864 Kč

Vyrovnávací profil 586 H • 10 - 16 mm • 44 mm • hliníkový • fólie • narážecí
0,9 m 319 Kč
2,7 m 925 Kč

Ukončovací profil 587 LH • 6 - 10 mm • 25 mm • hliníkový • fólie • narážecí
0,9 m 297 Kč
2,7 m 869 Kč

Přechodový profil 587 H • 10 - 16 mm • 32 mm • hliníkový • fólie • narážecí
0,9 m 319 Kč
2,7 m 925 Kč

Přechodový profil 588 LH • 6 - 10 mm • 34 mm • hliníkový • fólie • narážecí
0,9 m 297 Kč
2,7 m 869 Kč

Přechodový profil 588 H • 10 - 16 mm • 44 mm • hliníkový • fólie • narážecí
0,9 m 319 Kč
2,7 m 848 Kč

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Nosný profil pro dekorační fólie 488AH a dřevěné dýhy Küberit.
zlatá

DélkaObjednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

zlatá

Název Barva

Nosný profil pro dekorační fólie 486AH a dřevěné dýhy Küberit.

Nosný profil pro dekorační fólie 487AH a dřevěné dýhy Küberit.

H10, H20, H22, H31/ H40, H70, H80, H90

H20, H22, H31/ H40, H70, H80, H90, K10

H20, H30, H31, H80, H90

H10, H20, H22, H31/ H40, H70, H80, H90

H10, H20, H22, H31, H40, H70, H80, H90, K10

H10, H20, H22, H31, H40, H70, H80, H90

H10, H20, H22, H30, H31, H40, H70, H80, H90

H10, H20, H22, H30, H31, H40, H70, H80, H90

H10, H20, H22, H31, H40, H70, H80, H90

H10, H22, H70, H80

H10, H20, H22, H30, H31, H40, H70, H80, H90

H10, H40, H70, H80, H90

velkoobchodní ceník lišt stránka 63



MC / ks

bez DPH

APL system • přechodový profil • pro podlahoviny 7 - 15 mm • šroubovací
0,9 m 45944-6

2,7 m 45800-5

0,9 m 45946-0

2,7 m 45802-9

0,9 m 45950-7

2,7 m 45806-7

0,9 m 45952-1

2,7 m 45808-1

0,9 m 45948-4

2,7 m 45804-3

0,9 m 45964-4

2,7 m 45820-3

APL system • náběhový profil • pro podlahoviny 7 - 15 mm • šroubovací
0,9 m 45966-8

2,7 m 45848-7

0,9 m 45968-2

2,7 m 45850-0

0,9 m 45972-9

2,7 m 45854-8

0,9 m 45974-3

2,7 m 45856-2

0,9 m 45970-5

2,7 m 45852-4

0,9 m 45986-6

2,7 m 45868-5

APL system • ukončení • pro podlahoviny 7 - 15 mm • šroubovací
0,9 m 45988-0

2,7 m 45896-8

0,9 m 45990-3

2,7 m 45898-2

0,9 m 45994-1

2,7 m 45902-6

0,9 m 45996-5

2,7 m 45904-0

0,9 m 45992-7

2,7 m 45900-2

0,9 m 46008-4

2,7 m 45916-3

APL-System = Auer Parkett - und Laminat - System

barva nerezu

stříbrná

zlatá světlá

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

zlatá světlá

barva nerezu

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

barva nerezu

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

zlatá světlá

255

256

257

stránka 64 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Mini APL system • přechodový profil • pro podlahoviny 5 - 9 mm • šroubovací
0,9 m 48776-0

2,7 m 48780-7

0,9 m 48782-1

2,7 m 48786-9

0,9 m 48788-3

2,7 m 48792-0

0,9 m 48794-4

2,7 m 48798-2

0,9 m 48800-2

2,7 m 48804-0

0,9 m 48806-4

2,7 m 48810-1

Mini APL system • náběhový profil • pro podlahoviny 5 - 9 mm • šroubovací
0,9 m 48856-9

2,7 m 48860-6

0,9 m 48862-0

2,7 m 48866-8

0,9 m 48868-2

2,7 m 48872-9

0,9 m 48874-3

2,7 m 48878-1

0,9 m 48880-4

2,7 m 48884-2

0,9 m 48886-6

2,7 m 48890-3

Mini APL system • ukončení • pro podlahoviny 5 - 9 mm • šroubovací
0,9 m 48936-8

2,7 m 48940-5

0,9 m 48942-9

2,7 m 48946-7

0,9 m 48948-1

2,7 m 48952-8

0,9 m 48954-2

2,7 m 48958-0

0,9 m 48960-3

2,7 m 48964-1

0,9 m 48966-5

2,7 m 48970-2

barva nerezu

Název Materiál / barva Délka

barva nerezu

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

zlatá světlá

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

zlatá světlá

barva nerezu

Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

zlatá světlá

stříbrná

zlatá

světlý bronz

tmavý bronz

306

307

308

velkoobchodní ceník lišt stránka 65



Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

MC / ks

APL click system • přechodový profil • pro podlahoviny 7 - 10 mm • narážecí
0,9 m 48300-7

2,7 m 48310-6

0,9 m 48312-0

2,7 m 48316-8

0,9 m 48324-3

2,7 m 48328-1

0,9 m 48330-4

2,7 m 48334-2

0,9 m 48336-6

2,7 m 48340-3

0,9 m 48342-7

2,7 m 48346-5

0,9 m 48348-9

2,7 m 48352-6

0,9 m 48354-0

2,7 m 48358-8

0,9 m 48360-1

2,7 m 48364-9

APL click system • náběhový profil • pro podlahoviny 7 - 10 mm • narážecí
0,9 m 48458-5

2,7 m 48462-2

0,9 m 48470-7

2,7 m 48474-5

0,9 m 48482-0

2,7 m 48486-8

0,9 m 48488-2

2,7 m 48492-9

0,9 m 48494-3

2,7 m 48498-1

0,9 m 48500-1

2,7 m 48504-9

0,9 m 48506-3

2,7 m 48510-0

0,9 m 48518-6

2,7 m 48522-3

APL click system • ukončení • pro podlahoviny 7 - 10 mm • narážecí
0,9 m 48616-9

2,7 m 48620-6

0,9 m 48628-2

2,7 m 48632-9

0,9 m 48640-4

2,7 m 48644-2

0,9 m 48646-6

2,7 m 48650-3

0,9 m 48652-7

2,7 m 48656-5

0,9 m 48658-9

2,7 m 48662-6

0,9 m 48664-0

2,7 m 48668-8

0,9 m 48676-3

2,7 m 48680-0

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY 

dř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie buk

dub

javor

stříbrná

světlý bronz

zlatá světlá

barva nerezu

dub rustikálnídř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie buk

dub

javor

třešeň

stříbrná

světlý bronz

stříbrná

světlý bronz

zlatá světlá

barva nerezu

dub rustikální

zlatá světlá

barva nerezu

dub rustikálnídř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie buk

dub

javor

272

274

276

stránka 66 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

APL click system • přechodový profil • pro podlahoviny 11 - 15 mm • narážecí
0,9 m 48378-6

2,7 m 48382-3

0,9 m 48390-8

2,7 m 48394-6

0,9 m 48402-8

2,7 m 48406-6

0,9 m 48408-0

2,7 m 48412-7

0,9 m 48414-1

2,7 m 48418-9

0,9 m 48420-2

2,7 m 48424-0

0,9 m 48426-4

2,7 m 48430-1

0,9 m 48432-5

2,7 m 48436-3

0,9 m 48438-7

2,7 m 48442-4

APL click system • náběhový profil • pro podlahoviny 11 - 15 mm • narážecí
0,9 m 48536-0

2,7 m 48540-7

0,9 m 48548-3

2,7 m 48552-0

0,9 m 48560-5

2,7 m 48564-3

0,9 m 48566-7

2,7 m 48570-4

0,9 m 48572-8

2,7 m 48576-6

0,9 m 48578-0

2,7 m 48582-7

0,9 m 48584-1

2,7 m 48588-9

0,9 m 48596-4

2,7 m 48600-8

APL click system • ukončení • pro podlahoviny 11 - 15 mm • narážecí
0,9 m 48694-7

2,7 m 48698-5

0,9 m 48706-7

2,7 m 48710-4

0,9 m 48718-0

2,7 m 48722-7

0,9 m 48724-1

2,7 m 48728-9

0,9 m 48730-2

2,7 m 48734-0

0,9 m 48736-4

2,7 m 48740-1

0,9 m 48742-5

2,7 m 48746-3

0,9 m 48754-8

2,7 m 48758-6

buk

dub

javor

dub rustikální

zlatá světlá

stříbrná

světlý bronz

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

dub

javor

dř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie

dub rustikální

barva nerezu

dř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie buk

dub

javor

třešeň

dub rustikální

zlatá světlá

stříbrná

světlý bronz

barva nerezu

dř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie

zlatá světlá

stříbrná

světlý bronz

barva nerezu

buk

273

275

277

velkoobchodní ceník lišt stránka 67



MC / ks

bez DPH

SKD přechodový profil • pro podlahoviny 4 - 7 mm • 2-dílný • šroubovací • flexibilní
0,9 m 49014-2

2,7 m 49016-6

0,9 m 49018-0

2,7 m 49020-3

0,9 m 49064-7

2,7 m 49066-1

0,9 m 49022-7

2,7 m 49024-1

0,9 m 49026-5

2,7 m 49028-9

SKD náběhový profil • pro podlahoviny 4 - 7 mm • 2-dílný • šroubovací • flexibilní
0,9 m 49030-2

2,7 m 49032-6

0,9 m 49034-0

2,7 m 49036-4

0,9 m 49068-5

2,7 m 49070-8

0,9 m 49038-8

2,7 m 49040-1

0,9 m 49042-5

2,7 m 49044-9

SKD ukončovací profil • pro podlahoviny 4 - 7 mm • 2-dílný • šroubovací • flexibilní
0,9 m 49046-3

2,7 m 49048-7

0,9 m 49050-0

2,7 m 49052-4

0,9 m 49072-2

2,7 m 49074-6

0,9 m 49054-8

2,7 m 49056-2

0,9 m 49058-6

2,7 m 49060-9

Nastavení výšky pro SKD system • pro podlahoviny 8 - 11 mm • vrtaný • PVC
PVC 2,7 m 49062-3

SKD • schodová hrana • pro podlahoviny 4 - 7 mm • 2-dílný • flexibilní
0,9 m 49078-4

2,7 m 49088-3

0,9 m 49080-7

2,7 m 49090-6

0,9 m 49086-9

2,7 m 49096-8

0,9 m 49082-1

2,7 m 49092-0

0,9 m 49084-5

2,7 m 49094-4

zlatá

zlatá

světlý bronz

zlatá světlá

barva nerezu

stříbrná

stříbrná

Délka Objednací                                            
číslo

barva nerezu

zlatá světlá

barva nerezu

stříbrná

zlatá

světlý bronz

zlatá světlá

světlý bronz

zlatá

světlý bronz

zlatá světlá

barva nerezu

stříbrná

S
k
la
d
e
m

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

Název Materiál / barva

315

317

316

327

351

stránka 68 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

SLP systém • přechodový profil  7 - 17 mm • 3-dílný • šroubovací • flexibilní
0,9 m 42005-7

2,7 m 42000-2

0,9 m 42015-6

2,7 m 42010-1

0,9 m 42025-5

2,7 m 42020-0

0,9 m 62020-4

2,7 m 62025-9

0,9 m 42045-3

2,7 m 42040-8

0,9 m 42055-2

2,7 m 42050-7

možné výškové 0,9 m 42065-1

vyrovnání až do 5 mm 2,7 m 42060-6

0,9 m 43254-8

2,7 m 43256-2

0,9 m 43258-6

2,7 m 43260-9

SLP systém • náběhový profil 7 - 17 mm • 3-dílný • šroubovací • flexibilní
0,9 m 42075-0

2,7 m 42070-5

0,9 m 42085-9

2,7 m 42080-4

0,9 m 42095-8

2,7 m 42090-3

0,9 m 62040-2

2,7 m 62045-7

0,9 m 42115-3

2,7 m 42110-8

0,9 m 42125-2

2,7 m 42120-7

0,9 m 42135-1

2,7 m 42130-6

0,9 m 43264-7

2,7 m 43266-1

0,9 m 43268-5

2,7 m 43270-8

SLP systém • ukončovací profil 7 - 17 mm • 3-dílný • šroubovací • flexibilní
0,9 m 42145-0

2,7 m 42140-5

0,9 m 42155-9

2,7 m 42150-4

0,9 m 42165-8

2,7 m 42160-3

0,9 m 62060-0

2,7 m 62065-5

0,9 m 42185-6

2,7 m 42180-1

0,9 m 42195-5

2,7 m 42190-0

0,9 m 42205-1

2,7 m 42200-6

0,9 m 43274-6

2,7 m 43276-0

0,9 m 43278-4

2,7 m 43280-7

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY 
Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

stříbrná

zlatá

světlý bronz

dř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie buk

dub

javor

třešeň

dub rustikální

stříbrná

stříbrná

zlatá

světlý bronz

světlá zlatá

světlá zlatá

dř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie buk

dub

javor

třešeň

dub rustikální

zlatá

světlý bronz

světlá zlatá

dř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie buk

dub

javor

třešeň

dub rustikální

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

138

139

140

velkoobchodní ceník lišt stránka 69



MC / ks

bez DPH

SLP schodová hrana • pro laminát / parkety 7 - 15,5 mm • 3-dílná • šroubovací • flex.
0,9 m 41880-1

2,7 m 41890-0

0,9 m 41900-6

2,7 m 41910-5

0,9 m 41920-4

2,7 m 41930-3

0,9 m 62000-6

2,7 m 62005-1

SLP přechodový profil •  pro parkety 12 - 22 mm • 3-dílný • šroubovací • flexibilní
0,9 m 43000-1

2,7 m 43002-5

0,9 m 43004-9

2,7 m 43006-3

0,9 m 43008-7

2,7 m 43010-0

0,9 m 43012-4

2,7 m 43014-8

0,9 m 43016-2

2,7 m 43018-6

0,9 m 43020-9

2,7 m 43022-3

možné výškové 0,9 m 43024-7

vyrovnání až do 5 mm 2,7 m 43026-1

0,9 m 43028-5

2,7 m 43030-8

0,9 m 43032-2

2,7 m 43034-6

SLP náběhový profil • pro parkety 12 - 22 mm • 3-dílný • šroubovací • flexibilní
0,9 m 43046-9

2,7 m 43048-3

0,9 m 43050-6

2,7 m 43052-0

0,9 m 43054-4

2,7 m 43056-8

0,9 m 43058-2

2,7 m 43060-5

0,9 m 43062-9

2,7 m 43064-3

0,9 m 43066-7

2,7 m 43068-1

0,9 m 43070-4

2,7 m 43072-8

0,9 m 43074-2

2,7 m 43076-6

0,9 m 43078-0

2,7 m 43080-3

stříbrná

zlatá

bronz světlá

světlá zlatá

dř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie buk

dub

javor

třešeň

dub rustikální

světlá zlatá

dř
ev

od
ek

or
y-

fó
lie buk

dub

javor

třešeň

dub rustikální

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY

S
k
la
d
e
m

stříbrná

bronz světlá

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

zlatá

bronz světlá

světlá zlatá

stříbrná

zlatá

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

141

164

153

stránka 70 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

SLP přechod • nerez • pro laminát / parkety 7 - 17 mm • 3-dílný • šroubovací
nerez matná 0,9 m 42900-5

37 x 1,5 mm 2,7 m 42905-0

Možné výškové vyrovnání až do 5 mm.
Flexibilní.

SLP náběhový profil • nerez • pro laminát / parkety 7 - 17 mm • 3-dílný • šroubovací
nerez matná 0,9 m 42910-4

42 x 1,5 mm 2,7 m 42915-9

Flexibilní.

 SLP ukončení • nerez • pro celkovou výšku 7 - 9 mm • 3-dílný • šroubovací
nerez matná 0,9 m 42920-3

30 x 1,5 mm 2,7 m 42925-8

Flexibilní.

 SLP ukončení • nerez • pro celkovou výšku 10 - 13 mm • 3-dílný • šroubovací
nerez matná 0,9 m 42930-2

25 x 1,5 mm 2,7 m 42935-7

Flexibilní.

 SLP ukončení • nerez • pro celkovou výšku 14 - 17 mm • 3-dílný • šroubovací
nerez matná 0,9 m 42940-1

23 x 1,5 mm 2,7 m 42945-6

Flexibilní.

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY 

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

151

152

148

149

150

velkoobchodní ceník lišt stránka 71



MC / ks

bez DPH

 AQR přechodový profil • pro laminát 8,5 mm • eloxovaný hliník • narážecí

1 m 29211-1 296 Kč

2,7 m 29216-6 822 Kč

bronz světlá 2,7 m 29226-5 838 Kč

bronz tmavá 2,7 m 29236-4 887 Kč

 AQR ukončovací profil • pro laminát 8,5 mm • eloxovaný hliník • narážecí

1 m 29251-7 302 Kč

2,7 m 29256-2 782 Kč

1 m 29261-6 314 Kč

2,7 m 29266-1 847 Kč

1 m 29271-5 330 Kč

2,7 m 29276-0 887 Kč

1 m 29281-4 289 Kč

2,7 m 29286-9 862 Kč

 AQR náběhový profil • pro laminát 8,5 mm • hliník • narážecí

stříbrná 2,7 m 29296-8 775 Kč

zlatá 2,7 m 29306-4 796 Kč

bronz světlá 2,7 m 29316-3 878 Kč

bronz tmavá 2,7 m 29326-2 862 Kč

Vrchní a spodní profil včetně vrutů i hmoždinek

bronz světlá

bronz tmavá

stříbrná

zlatá

PROFILY PRO PLOVOUCÍ PODLAHY

Vrchní a spodní profil včetně vrutů i hmoždinek

Lišty na této stránce jsou BALENÉ do ochranné fólie vč. vrutů a hmoždinek.

zlatá

Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k
la
d
e
m

Vrchní a spodní profil včetně vrutů i hmoždinek

104

102

103

stránka 72 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Ochranný úhel 20 x 20 x 1,8 mm • bez hrotu • hliníkový • samolepící
1 m 65810-8

1,25 m 65812-2

2,5 m 65814-6

1 m 65816-0

1,25 m 65818-4

2,5 m 65820-7

1 m 65822-1

1,25 m 65824-5

2,5 m 65826-9

Ochranný úhel 20 x 20 x 1,8 mm • bez hrotu • hliníkový • nevrtaný
1 m 65792-7

1,25 m 65794-1

2,5 m 65796-5

1 m 65798-9

1,25 m 65800-9

2,5 m 65802-3

1 m 65804-7

1,25 m 65806-1

2,5 m 65808-5

Ochranný úhel 25 x 25 x 1,9 mm • bez hrotu • hliníkový • samolepící
1 m 65888-7

1,25 m 65890-0

2,5 m 65892-4

1 m 65894-8

1,25 m 65896-2

2,5 m 65898-6

1 m 65900-6

1,25 m 65902-0

2,5 m 65904-4

Ochranný úhel 25 x 25 x 1,9 mm • bez hrotu • hliníkový • nevrtaný
1 m 65870-2

1,25 m 65872-6

2,5 m 65874-0

1 m 65876-4

1,25 m 65878-8

2,5 m 65880-1

1 m 65882-5

1,25 m 65884-9

2,5 m 65886-3

OCHRANA ROHŮ
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

S
k

la
d

e
m

  
  

stříbrná

stříbrná

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

inox

práškovaná
dle RAL

stříbrná

inox

práškovaná
dle RAL

inox

práškovaná
dle RAL

stříbrná

inox

práškovaná
dle RAL

337

337

338

338

velkoobchodní ceník lišt stránka 73



MC / ks MC / ks

bez DPH bez DPH

Ochrana rohů 20 x 20 mm • třikrát hraněná • na objednávku
1 m 70966-4

1,25 m 70968-8

1,5 m 70970-1

2,5 m 70972-5

Ochrana rohů 30 x 30 mm • jedenkrát hraněná • na objednávku
01 jednostranně bočně
02 jednostranně středově
03 střídavě bočně
04 střídavě, středově
05 v ohybu

samolepící vrtaná (*) nevrtaná

1 m 60824-0 60812-7 60800-4

1,25 m 60825-7 60813-4 60801-1

1,5 m 66238-9 66236-5 66234-1

2,5 m 60826-4 60814-1 60802-8

1 m 60828-8 60816-5 60804-2

1,25 m 60829-5 60817-2 60805-9

1,5 m 66244-0 66242-6 66240-2

2,5 m 60830-1 60818-9 60806-6

1 m 60832-5 60820-2 60808-0

1,25 m 60833-2 60821-9 60809-7

1,5 m 66250-1 66248-8 66246-4

2,5 m 60834-9 60822-6 60810-3

1 m 60960-5 60958-2 60956-8

1,5 m 66258-7 66256-3 66254-9

2,5 m 60961-2 60959-9 60957-5

1 m 60680-2 60970-4 60968-1

1,5 m 66264-8 66262-4 66260-0

2,5 m 60690-1 60971-1 60969-8

1 m 60966-7 60964-3 60962-9

1,5 m 66270-9 66268-6 66266-2

2,5 m 60967-4 60965-0 60963-6

1 m 60976-6 60974-2 60972-8

1,5 m 66276-1 66274-7 66272-3

2,5 m 60977-3 60975-9 60973-5

Jiné délky na poptávku! Vhodné nerezové vruty v zadní části ceníku.

Nerez matná
síla 1 mm

hl
in

ík
 v

ál
co

va
ný

1
,5

 m
m

2
 m

m

hl
in

ík
 st

říb
r.e

lo
x.

1
,5

 m
m

2
 m

m

(*
) t

yp
y 

vr
tá

ní

ne
re

z k
ar

tá
čo

va
ná

1
 m

m
1

,5
 m

m
2

 m
m

OCHRANA ROHŮ
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

Objednací                                            
čísloB

a
rv

a

Tl
ou

še
ka

m
a

t. Délka Objednací                                            
číslo

Objednací                                            
číslo

209

481

stránka 74 www.koberce-strnad.cz



MC / ks MC / ks

bez DPH bez DPH

Ochrana rohů 40 x 40 mm • třikrát hraněná • na objednávku
01 jednostranně bočně
02 jednostranně středově
03 střídavě bočně
04 střídavě, středově
05 v ohybu

samolepící vrtaná (*) nevrtaná
1 m 60185-2 60848-6 60836-3

1,25 m 60190-6 60849-3 60837-0

1,5 m 66284-6 66282-2 66280-8

2,5 m 60200-2 60850-9 60838-7

1 m 60165-4 60852-3 60840-0

1,25 m 60170-8 60853-0 60841-7

1,5 m 66290-7 66288-4 66286-0

2,5 m 60180-7 60854-7 60842-4

1 m 60650-5 60856-1 60844-8

1,25 m 60655-0 60857-8 60845-5

1,5 m 66296-9 66294-5 66292-1

2,5 m 60660-4 60858-5 60846-2

1 m 60982-7 60980-3 60978-0

1,5 m 66304-1 66302-7 66300-3

2,5 m 60983-4 60981-0 60979-7

1 m 60992-6 60990-2 60665-9

1,5 m 66310-2 66308-9 66306-5

2,5 m 60993-3 60991-9 60675-8

1 m 60988-9 60986-5 60984-1

1,5 m 66316-4 66314-0 66312-6

2,5 m 60989-6 60987-2 60985-8

1 m 60998-8 60996-4 60994-0

1,5 m 66322-5 66320-1 66318-8

2,5 m 60999-5 60997-1 60995-7

Jiné délky na poptávku! Vhodné nerezové vruty v zadní části ceníku.
Ochrana rohů 50 x 50 mm • třikrát hraněná • na objednávku

Jiné délky na poptávku! Vhodné nerezové vruty v zadní části ceníku.
samolepící vrtaná (*) nevrtaná

1 m 60896-7 60884-4 60872-1

1,25 m 60897-4 60885-1 60873-8

1,5 m 66330-0 66328-7 66326-3

2,5 m 60898-1 60886-8 60874-5

1 m 60900-1 60888-2 60876-9

1,25 m 60901-8 60889-9 60877-6

1,5 m 66336-2 66334-8 66332-4

2,5 m 60902-5 60890-5 60878-3

1 m 60904-9 60892-9 60880-6

1,25 m 60905-6 60893-6 60881-3

1,5 m 66342-3 66340-9 66338-6

2,5 m 60906-3 60894-3 60882-0

ne
re

z k
ar

tá
čo

va
ná 1

 m
m

1
,5

 m
m

2
 m

m

hl
in

ík
 

vá
lco

va
ný 1
,5

 

m
m

2
 m

m

hl
in

ík
 

st
říb

rn
ý 1
,5

 

m
m

2
 m

m
Objednací                                            

číslo

OCHRANA ROHŮ
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

Objednací                                            
čísloB

a
rv

a

Tl
ou

še
ka

m
a

t.

(*
) 

ty
p

y
 

vr
tá

ní

ne
re

z k
ar

tá
čo

va
ná 1

 m
m

1
,5

 m
m

Délka Objednací                                            
číslo

2
 m

m

210

211

velkoobchodní ceník lišt stránka 75



MC / ks

bez DPH

Nerezový dekorační úhel • síla 1,5 mm / 2 mm / 3 mm
20 x 20 x 1,5 60210-1

30 x 30 x 1,5 60220-0

40 x 40 x 1,5 60230-9

30 x 30 x 2,0 60430-3

40 x 40 x 2,0 60440-2

40 x 40 x 3,0 60470-9

 Ceny platí pro nevrtané profily. Profily vrtané či samolepící na poptávku.
Nerezový dekorační úhel • síla 1,5 mm / 2 mm

15 x 30 x 1,5 60240-8

20 x 40 x 1,5 60250-7

30 x 50 x 1,5 60260-6

20 x 40 x 2,0 60450-1

30 x 50 x 2,0 60460-0

 Ceny platí pro nevrtané profily. Profily vrtané či samolepící na poptávku.
Nerezové zásuvné profily • vrtané • síla 1 mm

5 x 5 x 34 x 1 60268-2

8 x 8 x 34 x 1 60270-5

10 x 10 x 34 x 1 60280-4

13 x 10 x 34 x 1 60290-3

15 x 10 x 34 x 1 60300-9

22 x 10 x 34 x 1 60310-8

Nerezové vyrovnávací profily se dvěmi upevňovacími rameny
8 x 30 x 1,0 60330-6

10 x 30 x 1,0 60340-5

13 x 35 x 1,5 60350-4

15 x 40 x 1,5 60360-3

22 x 55 x 1,5 60370-2

13 x 35 x 2,0 60480-8

15 x 40 x 2,0 60490-7

20 x 80 x 3,0 60491-4

Nerezový zásuvný profil s nosem • matný • kartáčovaný • síla 1,5 mm
2 x 23 x 1,5 x 6 60385-6

2,5 x 23 x 1,5 x 6 60395-5

3 x 23 x 1,5 x 6 60405-1

5 x 23 x 1,5 x 6 60416-7

8 x 23 x 1,5 x 6 67662-1

10 x 23 x 1,5 x 6 67668-3

11 x 23 x 1,5 x 6 67674-4

12 x 23 x 1,5 x 6 67680-5

15 x 23 x 1,5 x 6 67686-7

2,5 x 40 x 1,5 x 10 60380-1

4,5 x 40 x 1,5 x 10 60390-0

8 x 40 x 1,5 x 10 60400-6

11 x 40 x 1,5 x 10 60402-0

12 x 40 x 1,5 x 10 60408-2

15 x 40 x 1,5 x 10 60410-5

22 x 40 x 1,5 x 10 60420-4

Vhodné nerezové vruty v zadní části ceníku. Jiné rozměry a povrchy na poptávku.

Ohnutí profilu
 na poptávku

ne
re

z m
at

ná
 

ka
rt

áč
ov

an
á

2,5 m

2,5 m

ne
re

z m
at

ná
 

ka
rt

áč
ov

an
á

2
,7

 m
2

,7
 m

2
,5

 m

ne
re

z m
at

ná
 

ka
rt

áč
ov

an
á

2,5 m

Název Materiál 
/ barva

Délka

Na této stránce jsou všechny lišty opatřeny ochrannou fólií.

SPECIÁLNÍ PROFILY Z NEREZU

S
k

la
d

e
m

ne
re

z m
at

ná
 

ka
rt

áč
ov

an
á

2,5 m

A x B x C mm
Objednací                                            

číslo

212-214

215-217

218-222

227

253

405

404

228

229

252

254

399

400

401

402

403

352

353
354

355

477

stránka 76 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

 Krytka kabelu robustní • samolepící
10 x 80 x 1,5 45500-4

10 x 100 x 1,5 45505-9

15 x 120 x 1,5 45510-3

1,25 m 10 x 80 x 2 45516-9 692 Kč
10 x 80 x 2 45515-8 1 257 Kč

10 x 100 x 2 45520-2

15 x 120 x 3 45525-7

Nutno respektovat bezpečnostní předpisy. U nerezu alternativní tlouštka 2 a 3 mm na poptávku.

Nerezový rám pro předložky a čistící zóny
15 x 30 x 1,5 45540-0

20 x 40 x 1,5 45545-5

25 x 50 x 1,5 45550-9

20 x 40 x 2 45555-4

25 x 50 x 2 45560-8

Zhotovení rámu na poptávku.
 Nerezový oddělovací profil pro přírodní kámen

10 x 3 45575-2

15 x 3 45580-6

20 x 3 45585-1

5 x 5 45590-5

10 x 5 45595-0

12 x 5 45600-1

15 x 5 45605-6

20 x 5 45610-0

Nerezové ukončení běhounu • těžké • pro volné položení bez připevnění k podlaze 
50 x 5 x 1,5 45625-4

60 x 10 x 1,5 45630-8

70 x 15 x 1,5 45635-3

Při objednávce udejte tlouštku běhounu! Alternativní tloušeky 2 a 3 mm na poptávku.

Nerezová ochranná hrana pro obklady • 1 mm  
skrytá upevňovaní ramena 25 x 25 x 6 45650-6

duté prostory zaplnit maltou 25 x 25 x 8 45655-1

25 x 25 x 10 45660-5

25 x 25 x 12,5 45665-0

30 x 30 x 6 45670-4

30 x 30 x 8 45675-9

30 x 30 x 10 45680-3

30 x 30 x 12,5 45685-8

40 x 40 x 6 45690-2

3 díly bodově svařované, 40 x 40 x 8 45695-7

zástavba na úroveň povrchu, 40 x 40 x 10 45700-8

jiné rozměry a povrchy na poptávku. 40 x 40 x 12,5 45705-3

SPECIÁLNÍ PROFILY Z NEREZU
Na této stránce jsou všechny lišty opatřeny ochrannou fólií.

ne
re

z m
at

ná
 

ka
rt

áč
ov

an
á

dé
lk

a 
na

 p
op

tá
vk

u

nerez matná 
kartáčovaná 2,5 m

S
k

la
d

e
m

Název Materiál / barva Délka A x B x C mm
Objednací                                            

číslo

ne
re

z m
at

ná
 k

ar
tá

čo
va

ná

2
,5

 m

nerez matná 
kartáčovaná 2,5 m

hliník
válcovaný 2,5 m

ne
re

z m
at

ná
 

ka
rt

áč
ov

an
á

2,5 m

230

231

232

233

234

velkoobchodní ceník lišt stránka 77



MC / ks

bez DPH

Mini-úhlový profil • nevrtaný • vnitřní rádius 0,3 mm • vnější hrana oblá vzhledová
10 x 10 x 1,0 44800-6

10 x 10 x 1,5 44802-0

mosaz leštěná 10 x 10 x 1,2 44804-4

15 x 15 x 1,0 44806-8

15 x 15 x 1,5 44808-2

mosaz leštěná 15 x 15 x 1,0 44810-5

20 x 20 x 1,0 44812-9

20 x 20 x 1,5 44814-3

mosaz leštěná 20 x 20 x 1,0 44816-7

Mini-úhlový profil • nevrtaný • vnitřní rádius 0,3 mm • vnější hrana oblá vzhledová
nerez matná 3,5 x 16,5 x 1,0 44818-1

mosaz leštěná 3,5 x 16,5 x 1,2 44820-4

nerez matná 3 x 25 x 1,0 44822-8

mosaz leštěná 3 x 25 x 1,0 44824-2

2,5 x 33,5 x 1,0 44826-6

3 x 34 x 1,0 44828-0

mosaz leštěná 3 x 34 x 1,0 44830-3

4 x 24 x 1,5 44832-7

5 x 15 x 1,0 44834-1

nerez matná 5 x 15 x 1,5 44836-5

mosaz leštěná 5 x 15 x 1,2 44838-9

5 x 22 x 1,0 44840-2

5 x 22 x 1,5 44842-6

mosaz leštěná 5 x 22 x 1,0 44844-0

5 x 32 x 1,0 44846-4

5 x 32 x 1,5 44848-8

mosaz leštěná 5 x 32 x 1,0 44850-1

6 x 21 x 1,0 44852-5

6 x 21 x 1,5 44854-9

mosaz leštěná 6 x 21 x 1,0 44856-3

8 x 19 x 1,0 44858-7

8 x 19 x 1,5 44860-0

mosaz leštěná 8 x 19 x 1,0 44862-4

8 x 29 x 1,0 44864-8

8 x 29 x 1,5 44866-2

mosaz leštěná 8 x 29 x 1,0 44868-6

10 x 17 x 1,0 44870-9

10 x 17 x 1,5 44872-3

mosaz leštěná 10 x 17 x 1,0 44874-7

10 x 27 x 1,0 44876-1

10 x 27 x 1,5 44878-5

mosaz leštěná 10 x 27 x 1,0 44880-8

nerez leštěná 12 x 26 x 1,5 44882-2

15 x 22 x 1,0 44884-6

15 x 22 x 1,5 44886-0

mosaz leštěná 15 x 22 x 1,0 44888-4

nerez matná

nerez matná

nerez matná

nerez matná

nerez matná

nerez matná

nerez matná

nerez matná

Ro
zm

ěr
ov

á 
to

le
ra

nc
e 

± 
1 

m
m

, j
in

é 
ro

zm
ěr

y 
a 

po
vr

ch
y 

na
 p

op
tá

vk
u. 2,7 m

2,7 m

2,7 m

2,7 m

2,7 m

2,7 m

2,7 m

2,7 m

2,7 m

2,7 m

nerez matná

nerez matná

nerez matná

nerez matná

nerez matná

2,7 m

2,7 m

2,7 m

2,7 m

2,7 m

Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

ÚHLOVÉ PROFILY Z NEREZU

S
k

la
d

e
m

Název Materiál / barva Délka AxBxC mm
Objednací                                            

číslo

235

236

stránka 78 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Stavební L - profil • čistý hliník po lisu • bez povrchové úpravy
10 x 10 x 2 37120-5
15 x 15 x 2 37122-9
20 x 20 x 2 37130-4
25 x 25 x 2 37132-8
30 x 30 x 2 37140-3
10 x 10 x 2 37150-2
15 x 15 x 2 37152-6
20 x 20 x 2 37160-1
25 x 25 x 2 37162-5
30 x 30 x 2 37170-0

Stavební U - profil • čistý hliník po lisu • bez povrchové úpravy
10 x 10 x 2 37180-9
15 x 15 x 2 37182-3
20 x 20 x 2 37190-8
30 x 30 x 3 37200-4
10 x 10 x 2 37210-3
15 x 15 x 2 37212-7
20 x 20 x 2 37220-2
30 x 30 x 3 37230-1

Stavební T - profil • čistý hliník po lisu • bez povrchové úpravy
20 x 20 x 2 37240-0
25 x 25 x 3 37250-9
30 x 30 x 3 37260-8
20 x 20 x 2 37270-7
25 x 25 x 3 37280-6
30 x 30 x 3 37290-5

Stavební trubka • čistý hliník po lisu • bez povrchové úpravy
10 x 1 37300-1
12 x 1 37310-0
16 x 2 37320-9
10 x 1 37330-8
12 x 1 37340-7
16 x 2 37350-6

Stavební plochý profil • čistý hliník po lisu • bez povrchové úpravy
10 x 2 37360-5
15 x 2 37362-9
20 x 2 37364-3
30 x 2 37370-4
40 x 3 37380-3
10 x 2 37390-2
15 x 2 37392-6
20 x 2 37394-0
30 x 2 37400-8
40 x 3 37410-7

Stavební čtyřhranný profil • čistý hliník po lisu • bez povrchové úpravy
15 x 15 x 1,5 37420-6
20 x 20 x 2 37430-5
30 x 30 x 3 37440-4

15 x 15 x 1,5 37450-3
20 x 20 x 2 37460-2
30 x 30 x 3 37470-1

Jiné délky a rozměry profilů na této stránce na poptávku!

STAVEBNÍ PROFILY Z HLINÍKU
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

1 m

2 m

1 m

2 m

1 m

2 m

S
k

la
d

e
m

Název Délka A x B x C mm
Objednací                                            

číslo

1 m

2 m

1 m

2 m

1 m

2 m

170

171

172

173

174

175

velkoobchodní ceník lišt stránka 79



MC / ks

bez DPH

Stavební stejnostranný L - profil • eloxovaný hliník
10 x 10 x 1 45000-9 101 Kč
15 x 15 x 1 45002-3 140 Kč

20 x 20 x 1,5 45004-7 192 Kč
25 x 25 x 1,5 45006-1

30 x 30 x 1,5 45008-5

40 x 40 x 1,5 45010-8

10 x 10 x 1 45016-0 203 Kč
15 x 15 x 1 45018-4 280 Kč

20 x 20 x 1,5 45020-7 386 Kč
25 x 25 x 1,5 45022-1

30 x 30 x 1,5 45024-5

40 x 40 x 1,5 45026-9

Stavební různostranný L - profil • eloxovaný hliník
10 x 15 x 1 45032-0

15 x 20 x 1,5 45034-4

15 x 25 x 1,5 45036-8

20 x 30 x 1,5 45038-2

20 x 40 x 1,5 45040-5

10 x 15 x 1 45046-7

15 x 20 x 1,5 45048-1

15 x 25 x 1,5 45050-4

20 x 30 x 1,5 45052-8

20 x 40 x 1,5 45054-2

Jiné délky a rozměry na poptávku!

T – profil pro přechody 14 x 9 mm
36380-4

36390-3

36420-7

46630-7

46632-1

46634-5

46636-9

T – profil pro přechody 25 x 9 mm
36400-9

36410-8

36430-6

46640-6

46642-0

46644-4

46646-8

Ohýbání profilu - na poptávku

Ohýbání profilu - na poptávku

mosaz čistá

2,5 m

hliník čistý
nerez matná 
hliník stříbrný

hliník zlatý
hliník bronz světlý
hliník bronz tmavý

mosaz čistá

2,5 m

hliník čistý
nerez matná 
hliník stříbrný

hliník zlatý
hliník bronz světlý
hliník bronz tmavý

1 m

2 m

1 m

2 m

Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

STAVEBNÍ PROFILY Z HLINÍKU

S
k

la
d

e
m

Název Délka A x B x C mm
Objednací                                            

číslo

178

179

25

26

stránka 80 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Opravné úhly NEREZ V2A 1.4301 • na betonové schody • bez připevňovacího příslušenství
1 m 00973-3

1,25 m 00982-1

2 m 00975-1

Opravný úhel pozinkovaný na dřevěné schody
15 mm nos 1 m 00942-9

včetně hřebíků 2 m 00943-6

15 mm nos 1 m 00950-4

bez hřebíků 2 m 00951-1

1 m 00910-8

1,25 m 00983-0

2 m 00915-3

1 m 00955-9

1,25 m 00984-9

2 m 00957-3

38 mm nos 1 m 00920-7

včetně hřebíků 2 m 00925-2

38 mm nos 1 m 00960-3

bez hřebíků 2 m 00961-0

Opravný úhel pozinkovaný na betonové schody
15 mm nos 1 m 00945-0

vč. vrutů a hmoždinek 2 m 00946-7

15 mm nos 1 m 00965-8

bez hřebíků 2 m 00966-5

1 m 00930-6

1,25 m 00985-8

2 m 00935-1

1 m 00970-2

1,25 m 00986-7

2 m 00972-6

OBLÝ opravný úhel pro DEBOLON-TK 3
1 m 00979-7

1,25 m 00987-6

2 m 00981-2

1 m 00976-0

1,25 m 00988-5

2 m 00978-8

Hřebíky k profilům  H15 / H20 / H38 
50 ks 20181-6

100 ks 20180-9

500 ks 20182-3

50 ks 20201-1

100 ks 20200-4

500 ks 20202-8

50 ks 20211-0

100 ks 20210-3

500 ks 20212-7

ocelové pomosazené Fe-Ms
2,2 / 2,4 x 27 mm

ocelové bronzové Fe-bronz
2,2 / 2,4 x 27 mm

20 mm nos

včetně hřebíků

20 mm nos

vč. vrutů a hmoždinek

20 mm nos

bez hřebíků

20 mm nos

bez hřebíků

ocelové poniklované Fe-Ni
2,2 / 2,4 x 27 mm

B15

B20 

H20

H38

B25

včetně hřebíků

bez příšlušenství

H15

20 mm nos

matný K180 pro
opravu schodů

Název Materiál / barva

OPRAVNÉ ÚHLY
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Délka

B 20

336

243

119

242

244

120

432

velkoobchodní ceník lišt stránka 81



MC / ks

bez DPH

Profil pro dlažbu / oddělovací profil
3 mm 30010-6

4,5 mm 30020-5
6 mm 30030-4
8 mm 30040-3

10 mm 30050-2
12,5 mm 30060-1

15 mm 30070-0
22 mm 30075-5

2 mm 30072-4
3 mm 30073-1

4,5 mm 30074-8
6 mm 30080-9
8 mm 30090-8

10 mm 30100-4
11 mm 30105-9

12,5 mm 30110-3
15 mm 30120-2
18 mm 30123-3
20 mm 30762-4
22 mm 30125-7
25 mm 30763-1
30 mm 30764-8

2 mm 30129-5
2,5 mm 30135-6

3 mm 30130-1
4,5 mm 30140-0

8 mm 30160-8
10 mm 30170-7
11 mm 30175-2

12,5 mm 30180-6
15 mm 30190-5
18 mm 30766-2
20 mm 30767-9
22 mm 30195-0
25 mm 30768-6
30 mm 30769-3

Profil pro dlažbu / oddělovací profil • flexibilní
3 mm 30200-1

4,5 mm 30210-0
6 mm 30220-9
8 mm 30230-8

10 mm 30240-7
12,5 mm 30250-6

15 mm 30260-5
22 mm 30265-0

3 mm 38000-9
4,5 mm 38010-8

6 mm 38020-7
8 mm 38030-6

10 mm 38040-5
12,5 mm 38050-4

15 mm 38060-3
3 mm 30270-4

4,5 mm 30280-3
6 mm 30290-2
8 mm 30300-8

10 mm 30310-7
12,5 mm 30320-6

15 mm 30330-5
22 mm 30335-0

Ohýbačka flexibilních profilů pro dlažbu a oddělovací profily
31050-1

mosaz čistá 2,5 m

nerez 2,5 m

hliník čistý 2,5 m

mosaz čistá 2,5 m

nerez 2,5 m

hliník čistý 2,5 m

Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

ODDĚLOVACÍ A LEMOVACÍ PROFILY

S
k

la
d

e
m

Název Materiál / barva Délka Výška ,,H"
vnitřní rozměr 

Objednací                                            
číslo

34

33

32

165

166

35

stránka 82 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Profil pro dlažbu / oddělovací profil z PVC
6 mm 30340-4
8 mm 30350-3

10 mm 30360-2
6 mm 30370-1
8 mm 30380-0

10 mm 30390-9
6 mm 30400-5
8 mm 30410-4

10 mm 30420-3

Dilatační profil se silikonovou vložkou
2 mm 37630-9

2,5 mm 37105-2
3 mm 37100-7

4,5 mm 37600-2
6 mm 36230-2
8 mm 36240-1

10 mm 36250-0
11 mm 36255-5

silikonová vložka 12,5 mm 37632-3
šedá 15 mm 37634-7

25 mm 37636-1
3 mm 37110-6

4,5 mm 37610-1
6 mm 36290-6
8 mm 36300-2

10 mm 36310-1
12,5 mm 37642-2

15 mm 37644-6
25 mm 37646-0

2 mm 37650-7
3 mm 37115-1

4,5 mm 37620-0
6 mm 36350-7
8 mm 36360-6

10 mm 36370-5
11 mm 36375-0

12,5 mm 37652-1
silikonová vložka 15 mm 37654-5
barevná 25 mm 37656-9
Dilatační profil s barevnou silikonovou vložkou: do 10 kusů   -->   30 % příplatek
Dodací doba na poptávku. od 11 kusů   -->   15 % příplatek
Výběr barev silikonových vložek dle Otto-Seal S51 & S100 (www.otto-chemie.de) a dle RAL-barev.

 PVC dilatační profil
bílý 36440-5

béžový 36500-6

šedý 36560-0

Vlnitá spojka k zamezení trhlin v podkladech 70 x 6 mm
karton 1000 ks 36620-1

sáček 100 ks 36621-8 269 Kč

DILATAČNÍ PROFILY
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

2,5 m 6 mm

hliník čistý 2,5 m

mosaz čistá 2,5 m

nerez 2,5 m

PVC bílá 2,5 m

PVC béžová 2,5 m

PVC šedá 2,5 m

S
k

la
d

e
m

Název Materiál / barva Délka Výška ,,H"
vnitřní rozměr 

Objednací                                            
číslo

36

31

167

168

169

281

velkoobchodní ceník lišt stránka 83



MC / ks

bez DPH

Soklový profil • 8,5 x 15 mm • N/SK • hliníkový • samolepící
2,7 m 2152380045 469 Kč
2,7 m 2152380025 551 Kč

Soklový profil • 15 x 21 mm • SK • H/SK • hliníkový • samolepící
2,7 m 2153690045 477 Kč
2,7 m 2153690055 609 Kč
2,7 m 2153690065 529 Kč
2,7 m 2153690025 529 Kč
2,7 m 2153697025 628 Kč
2,7 m 2153691305 638 Kč

2,7 m 734 Kč
369N/SK ještě v hladkém provedení stříbrná/ písek/ zlatá/ bronz/ inox

Soklový profil 8 x 18,4 mm • eloxovaný hliník • samolepící
0,9 m 41741-5
2,7 m 41751-4 652 Kč
2,7 m 41771-2
0,9 m 41781-1
2,7 m 41791-0 828 Kč
0,9 m 41800-9
2,7 m 41810-8 698 Kč
0,9 m 62090-7
2,7 m 62095-2 747 Kč

Soklová lišta nerez matná • kartáčovaná • hraněná na 94o
 nebo 135

o

TYP   50-10 50 x 10 x 1 60320-7

TYP   60-15 60 x 15 x 1 61600-9

TYP   80-15 80 x 15 x 1 61610-8

TYP   100-15 100 x 15 x 1,5 61620-7

Současně s objednávkou udávejte úhel 94° nebo 135°! Možnost samolepícího nebo vrtaného provedení!
Zhotovení 90o vnitřního rohu řezaného na úkos 61830-0

Zhotovení 90o vnějšího rohu řezaného na úkos 61840-9

Soklová lišta nerez matná • kartáčovaná • TYP I – tvar
TYP i 50-1 50 x 1 61892-8

TYP i 60-1 60 x 1 61894-2

TYP i 70-1 70 x 1 67426-9

TYP i 80-1 80 x 1 61896-6

TYP i 100-1 100 x 1 67432-0

TYP i 50-1,5 50 x 1,5 61906-2

TYP i 60-1,5 60 x 1,5 61908-6

TYP i 70-1,5 70 x 1,5 67448-1

TYP i 80-1,5 80 x 1,5 61910-9

TYP i 100-1,5 100 x 1,5 61912-3

Možnost samolepícího nebo vrtaného provedení. Jiné rozměry a ohyby profilů na poptávku.

bílá

stříbrná
zlatá

2,5 m

bronzová
inox

světlý bronz

barva nerezu

2,5 m

H31, H33, H40, H62, H63, H64, H81, 

H30 dub světlý
antracit RAL 7016

stříbrná
zlatá

SOKLOVÉ LIŠTY 
Na této stránce jsou všechny lišty opatřeny ochrannou fólií.

Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Název Materiál                                            
/ barva

Délka AxBxC mm

stříbrná
inox

223

224

225

226

287

291

290

289

286

285

288

413

413

413

137

369

238

stránka 84 www.koberce-strnad.cz



MC / ks MC / ks MC / ks

bez DPH bez DPH bez DPH

Současně s objednávkou udávejte úhel 94° nebo 135°! Jiné délky na poptávku.
Dodací doba pro práškované provedení dle RAL je 2 – 3 týdny. Zhotovení jiného úhlu je pouze na poptávku!

Soklové lišty hliníkové 50 x 20 x 1 mm • hraněné na 94° nebo 135 ° • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 65000-3 65006-5 65012-6

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 65002-7 65008-9 65014-0

práš. dle RAL 2,5 m 65004-1 65010-2 65016-4

cena od 100m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

Soklové lišty hliníkové 50 x 20 x 2 mm • hraněné na 94° nebo 135 ° • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 65020-1 65026-3 65032-4

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 65022-5 65028-7 65034-8

práš. dle RAL 2,5 m 65024-9 65030-0 65036-2

cena od 100m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

Soklové lišty hliníkové 60 x 20 x 1 mm • hraněné na 94° nebo 135 ° • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 65040-9 65046-1 65052-2

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 65042-3 65048-5 65054-6

práš. dle RAL 2,5 m 65044-7 65050-8 65056-0

cena od 100m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

Soklové lišty hliníkové 60 x 20 x 2 mm • hraněné na 94° nebo 135 ° • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 65060-7 65066-9 65072-0

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 65062-1 65068-3 65074-4

práš. dle RAL 2,5 m 65064-5 65070-6 65076-8

cena od 100m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

Soklové lišty hliníkové 60 x 10 x 1 mm • hraněné na 94° nebo 135 ° • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 65080-5 65086-7 65092-8

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 65082-9 65088-1 65094-2

práš. dle RAL 2,5 m 65084-3 65090-4 65096-6

cena od 100m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

Soklové lišty hliníkové 60 x 10 x 2 mm • hraněné na 94° nebo 135 ° • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 65100-0 65106-2 65112-3

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 65102-4 65108-6 65114-7

práš. dle RAL 2,5 m 65104-8 65110-9 65116-1

cena od 100m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

SOKLOVÉ LIŠTY HLINÍKOVÉ 
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

Objednací                                            
čísloBarva

Dé
lk

a Objednací                                            
číslo

Objednací                                            
číslo

292

293

294

295

296

297

velkoobchodní ceník lišt stránka 85



MC / ks MC / ks MC / ks

bez DPH bez DPH bez DPH

! POZOR, JE NUTNÉ LEPIT BODOVĚ MONTÁŽNÍM LEPIDLEM ! Jiné délky na poptávku.
Dodací doba pro práškované provedení dle RAL je 2 – 3 týdny. Zhotovení jiného úhlu je pouze na poptávku!

Rovná soklová lišta 60 x 1 mm • hliníková • TYP I-tvar • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 61918-5 61924-6 61930-7

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 61920-8 61926-0 61932-1

práš. dle RAL 2,5 m 61922-2 61928-4 61934-5

cena od 100m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

Soklová lišta pro vlepení 60 x 3 mm • hliníková • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 66494-9 66496-3 66498-7

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 66500-7 66502-1 66504-5

práš. dle RAL 2,5 m 66506-9 66508-3 66510-6

cena od 100m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

 Soklová lišta 60 x 10 x 3,2 mm pro vlepení podlah až 3 mm • elox. hliník • vrtaná
MC / ks

vč. DPH
stříbrná 2,5 m

barva nerezu 2,5 m

Vhodné pro soklování vinylových podlah. Baleno vč. vrutů a hmoždinek. 

Zaklapávací soklová lišta 60 x 15 mm • eloxovaný hliník • vč. 7 upevnění ke stěně
2,5 m 61978-9

2,5 m 61980-2

Jiné barvy na poptávku.
Komponenty k zaklapávacím soklovým lištám 60 x 15 mm • eloxovaný hliník

61984-0

61992-5

61986-4

61994-9

61988-8

61996-3

61990-1 Kč/pár
Ukončovací díl v barvě nerezu 61998-7 Kč/pár

Spojovací díl stříbrný
Spojovací díl v barvě nerezu
Ukončovací díl stříbrný

Vnější roh stříbrný
Vnější roh v barvě nerezu
Vnitřní roh stříbrný
Vnitřní roh v barvě nerezu

Barva

Dé
lk

a

44524-1

44532-6

Skladem

Na poptání Vám naceníme a dodáme:
 • jakoukoliv práškovou barvu dle RAL • samolepící provedení lišt
 • speciální délky lišt

stříbrná
Inox

Objednací                                            
číslo

SOKLOVÉ LIŠTY HLINÍKOVÉ
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

Objednací                                            
čísloBarva

Dé
lk

a Objednací                                            
číslo

Objednací                                            
číslo

298

310

380

301

302

303

304

305

302

303
304 305

301

stránka 86 www.koberce-strnad.cz



MC / ks MC / ks MC / ks

bez DPH bez DPH bez DPH

! POZOR, JE NUTNÉ LEPIT BODOVĚ MONTÁŽNÍM LEPIDLEM ! Jiné délky na poptávku.
Dodací doba pro práškované provedení dle RAL je 2 – 3 týdny. Zhotovení jiného úhlu je pouze na poptávku!

Soklová lišta z hliníku 40 x 10 x 1,4 mm • TYP L40 • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 44000-0 44004-8 44008-6

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 44036-9 44040-6 44044-4

práš. dle RAL 2,5 m 44018-5 44022-2 44026-0

cena od 100 m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

Soklová lišta z hliníku 50 x 10 x 1,4 mm • TYP L50 • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 44056-7 44060-4 44064-2

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 44092-5 44096-3 44100-7

práš. dle RAL 2,5 m 44074-1 44078-9 44082-6

cena od 100 m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

Soklová lišta z hliníku 60 x 10 x 1,5 mm • TYP L60 • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 44112-0 44116-8 44120-5

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 44148-9 44152-6 44156-4

práš. dle RAL 2,5 m 44130-4 44134-2 44138-0

cena od 100 m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

Soklová lišta z hliníku 80 x 10 x 1,5 mm • TYP L80 • na objednávku
samolepící vrtaná nevrtaná

stříbrná elox. 2,5 m 44168-7 44172-4 44176-2

elox. hliník 
barva nerezu

2,5 m 44204-2 44208-0 44212-7

práš. dle RAL 2,5 m 44186-1 44190-8 44194-6

cena od 100 m Práškování dle RAL pod 100 m jen na poptávku!

Montážní lepidlo pro soklové lišty (Basis MS-Polymer)
Zásobník „FIX ALL“ 250 ml bílá na obj. 22245-3

Zásobník „FIX ALL“ 250 ml transparentní na obj. 22257-6

SOKLOVÉ LIŠTY HLINÍKOVÉ
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

Objednací                                            
čísloBarva

Dé
lk

a Objednací                                            
číslo

Objednací                                            
číslo

156

157

158

159

velkoobchodní ceník lišt stránka 87



MC / ks MC / ks

bez DPH bez DPH

Práškové nanášení dle RAL je možné pouze při objednávce soklových lišt!
Dodací doba pro práškované provedení dle RAL je 2 – 3 týdny. 

Vnější roh pro soklové hliníkové lišty L40 - L80
 • na objednávku
stříbrná elox. 44232-5 44294-3

práš. dle RAL 44230-1 44292-9

elox. hliník 
barva nerezu

44228-8 44290-5

 • na objednávku
stříbrná elox. 44356-8 44418-3

práš.dle RAL 44354-4 44416-9

elox. hliník 
barva nerezu

44352-0 44414-5

Vnitřní roh  pro soklové hliníkové lišty L40 - L80
 • na objednávku
stříbrná elox. 44238-7 44300-1

práš. dle RAL 44236-3 44298-1

elox. hliník 
barva nerezu

44234-9 44296-7

 • na objednávku
stříbrná elox. 44362-9 44424-4

práš. dle RAL 44360-5 44422-0

elox. hliník 
barva nerezu

44358-2 44420-6

 Schodový roh vzadu • soklová lišta + 20 mm příložný rozměr pro soklové lišty L40 - L80
 • na objednávku
stříbrná elox. 44244-8 44306-3

práš. dle RAL 44242-4 44304-9

elox. hliník 
barva nerezu

44240-0 44302-5

 • na objednávku
stříbrná elox. 44368-1 44430-5

práš. dle RAL 44366-7 44428-2

elox. hliník 
barva nerezu

44364-3 44426-8

Schodový roh vpředu 20 x 20 mm příložný rozměr pro soklové hliníkové lišty L40 - L80
 • na objednávku
stříbrná elox. 44250-9 44312-4

práš. dle RAL 44248-6 44310-0

elox. hliník 
barva nerezu

44246-2 44308-7

 • na objednávku
stříbrná elox. 44374-2 44436-7

práš. dle RAL 44372-8 44434-3

elox. hliník 
barva nerezu

44370-4 44432-9

L60 L80

L60 L80

L40 L50

L60 L80

L40 L50

L40 L50

L60 L80

L40 L50

SOKLOVÉ LIŠTY HLINÍKOVÉ

Název Barva
Objednací                                            

číslo
Objednací                                            

číslo

Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

160

161

162

163

stránka 88 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Gumový náběh 4 mm
černá 90762

Gumový náběh 7 mm
černá 90259

Lemovací lišta jednostranná • pro podlahovinu do 5 mm • měkké PVC • bez lepidla
šedá 52848-7 256 Kč
černá 52850-0 256 Kč
hnědá 52852-4 256 Kč
béžová 52854-8 256 Kč

 Lemovací lišta dvojstranná • pro podlahovinu do 6 mm • měkké PVC • bez lepidla
šedá 52856-2 227 Kč
černá 52858-6 227 Kč
hnědá 52860-9 227 Kč
béžová 52862-3 227 Kč

       Přechodový profil 30 mm • tvrdé PVC • děrovaná 
šedá 52864-7

hnědá 52866-1

béžová 52868-5

Těsnící dveřní kartáč • samolepící
bílá 8061030 218 Kč
hnědá 8061040 218 Kč
dub 8061049 218 Kč
ořech 8061051 218 Kč

 PVC hrany pro schodové nášlapy • spodní strana samolepící
52101-3

52102-0

0,63 m

2,70 m

2,7 m

2,7 m

1 m

1 m

PVC PROFILY
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

S
k

la
d

e
m

Název Délka Barva
Objednací                                            

číslo

Náběhová hrana pro lemování čistících zón 
(Prime nop, Liverpool, Atlas a jiné)

Náběhová hrana pro lemování čistících zón (Capri, 
Arcos)

245

246

356

357

358

velkoobchodní ceník lišt stránka 89



MC / ks

bez DPH

        Sokl 20 x 20 mm • samolepící • měkké PVC v roli
šedá 57301-2

hnědá 57303-6

béžová 57304-3

bílá 57308-1

dub světlý 57305-0

        Soklové lišty 15 x 50 mm • bez lepidla • měkké PVC v roli
šedá 58381-3

hnědá 58383-7

béžová 58384-4

bílá 58388-2

dub světlý 58385-1

jasan šedý 58387-5

buk 58389-9

javor 58420-9

Mastná místa musí být odmaštěna, případně izolována proti vlhkosti. 

Dutý profil 24 x 24 mm • základ pro fabion • měkké PVC
2,5 m černá 1953

Pro optimální přechod podlahoviny mezi podlahou a stěnou.
Základní profil pro vytvoření vytahovaného fabionu.

S
k

la
d

e
m

Název Délka Barva
Objednací                                            

číslo

Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

PVC PROFILY  

Návod na montáž:
K přilepení na hrubé a savé podklady používejte neoprénové lepidlo na profily (NEOPREN-PROFI-KLEBER).

50 m

25 m

51

57

stránka 90 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

PVC schodové hrany 30 x 45 x 3 mm • pro PVC podlahy
šedá 52800-5

černá 52802-9

hnědá 52804-3

béžová 52806-7

PVC schodové hrany 45 x 35 x 2 mm • pro PVC podlahy
šedá 52808-1

černá 52810-4

hnědá 52812-8

béžová 52814-2

PVC schodové hrany 42 x 45 x 3 mm • pro PVC podlahy
šedá 52816-6

černá 52818-0

hnědá 52820-3

béžová 52822-7

PVC schodové hrany 42 x 42 x 3 mm • pro PVC podlahy
šedá 52824-1

černá 52826-5

hnědá 52828-9

béžová 52830-2

PVC schodové hrany 40 x 40 x 5 mm • pro PVC podlahy
šedá 52832-6

černá 52834-0

hnědá 52836-4

béžová 52838-8

PVC schodové hrany 42 x 57 mm • pro PVC podlahy
šedá 52840-1

černá 52842-5

hnědá 52844-9

béžová 52846-3

PVC PROFILY
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

  
  

2,5 m

Název Délka Barva

2,5 m

2,5 m

2,5 m

2,5 m

2,5 m

361

362

363

364

365

366

velkoobchodní ceník lišt stránka 91



MC / ks

bez DPH

Schodišeová tyč Ø 10 mm x 0,8 mm • přirážka za zhotovení speciálního rozměru 15%
0,75 m 05813-7

0,8 m 05814-4

0,9 m 05815-1

1 m 05816-8

Koncovky jsou 1,1 m 05817-5

započítány do 1,2 m 05818-2

celkové délky! 1,3 m 05819-9

0,75 m 05770-3

0,8 m 05780-2

0,9 m 05790-1 376 Kč
1 m 05800-7 417 Kč

1,1 m 05810-6

1,2 m 05820-5

1,3 m 05830-4

mosaz brunýrovaná vč. 
brunýrovaných koncovek 1 m 05100-8

Schodišeová tyč Ø 10 mm x 1,5 mm • přirážka za zhotovení speciálního rozměru 15%
0,75 m 66346-1

0,8 m 66348-5

0,9 m 66350-8

Koncovky jsou 1 m 66352-2

započítány do 1,1 m 66354-6

celkové délky! 1,2 m 66356-0

1,3 m 66358-4

0,75 m 38820-3

0,8 m 38830-2

0,9 m 38840-1

1 m 05450-4

1,1 m 38850-0

1,2 m 38860-9

1,3 m 38870-8

Schodišeová tyč s dekorativním povrchem • ocelová Ø 10 x 1,5 mm + mosazná koncovka
černá, matná 1 m 05300-2 280 Kč
mě�, antik 1 m 05350-7 280 Kč
bílá 1 m 05400-9 280 Kč
Jiné délky na poptávku.

Kulová očka pro tyče Ø 10 mm
mosaz leštěná, lakovaná 1 ks 05500-6 54 Kč
 - se stavěcím šroubkem 1 ks 05700-0 89 Kč
mosaz poniklovaná 1 ks 05600-3 64 Kč
 - se stavěcím šroubkem 1 ks 05705-5 98 Kč
brunýrovaná 1 ks 05710-9

 - se stavěcím šroubkem 1 ks 05720-8

mosaz poniklovaná matná 1 ks 38890-6

 - se stavěcím šroubkem 1 ks 38900-2

Kulová očka litá Ø 10 mm • mosaz
leštěná, lakovaná 1 ks 39310-8

niklovaná 1 ks 39312-2

Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

SCHODIŠeOVÉ TYČE  

nerezová tyč matná
včetně nerezových koncovek 

S
k

la
d

e
m

mosazná trubka
s ocelovým jádrem leštěná, 
lakovaná,
s mosaznou koncovkou 

mosazná trubka
leštěná, lakovaná,
s mosaznou koncovkou 

Název Materiál / barva Délka
/ balení

Objednací                                            
číslo

nerezová tyč, leštěná, včetně 
poniklovaných koncovek

74

76

78

77

371

75

429

188

189

67

66

191

stránka 92 www.koberce-strnad.cz



SCHODIŠeOVÉ TYČE  
MC / ks

bez DPH

Zaklapávací očka Ø 10 mm • mosaz • otevřená • vč. vrutů a hmoždinek
leštěná, lakovaná 1 pár 05030-8

niklovaná 1 pár 05031-5

niklovaná matná 1 pár 38910-1

brunýrovaná 1 pár 05050-6

Zaklapávací očka Ø 10 mm • mosaz • zavřená • vč. vrutů a hmoždinek
leštěná, lakovaná 1 pár 05040-7

niklovaná 1 pár 05041-4

niklovaná matná 1 pár 38920-0

brunýrovaná 1 pár 05060-5

Schodišeová tyč mosazná Ø 13 mm • přirážka za zhotovení speciálního rozměru 15%
0,9 m 05822-9

1 m 05823-6

1,2 m 05824-3

0,9 m 39100-5

1 m 39110-4

1,5 m 39120-3

1,0 m 67576-1

1,0 m 67592-1

Schodišeová tyč nerezová Ø 13 mm • přirážka za zhotovení speciálního rozměru 15%
nerezová tyč leštěná 0,9 m 66466-6

včetně poniklovaných 1 m 66468-0

1,2 m 66472-7

nerezová tyč s ocelovým 0,9 m 66482-6

jádrem, leštěná, 1 m 66484-0

vč. poniklovaných koncovek 1,2 m 66490-1

nerezová tyč matná 0,9 m 67538-9

včetně poniklovaných 1 m 67540-2

koncovek 1,2 m 67544-0

nerezová tyč s ocelovým 0,9 m 67554-9

jádrem, matná, 1 m 67556-3

vč. poniklovaných koncovek 1,2 m 67560-0

Kulové očko 13 mm
1 ks 05825-0

 - se stavěcím šroubkem 1 ks 05850-2

1 ks 39230-9

 - se stavěcím šroubkem 1 ks 39235-4

1 ks 39238-5

 - se stavěcím šroubkem 1 ks 39239-2

1 ks 39236-1

 - se stavěcím šroubkem 1 ks 39237-8

mosazná tyč brunýrovaná vč. br. 
koncovek

 - s ocelových jádrem vč. br. 
koncovek

Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

mosaz leštěná, lakovaná

poniklovaná

Soustružené 
provedení se 
šroubem M4

poniklovaná matná

brunýrovaná

S
k

la
d

e
m

mosazná tyč

koncovek

Název Materiál / barva Délka
/ balení

Objednací                                            
číslo

leštěná, lakovaná
včetně koncovek
 -s ocelovým jádrem včetně 
koncovek

190

73

193

192

197

431

198 189

379

430

velkoobchodní ceník lišt stránka 93



MC / ks

bez DPH

 Zaklapávací očko Ø 13 mm • mosazné • otevřené • vč. vrutů a hmoždinek
mosaz leštěná, lakovaná, 1 pár 39130-2

mosaz poniklovaná 1 pár 39240-8

poniklovaná, matná 1 pár 39131-9

brunýrovaná 1 pár 39132-6

 Zaklapávací očko Ø 13 mm • mosazné • zavřené • vč. vrutů a hmoždinek
mosaz leštěná, lakovaná, 1 pár 39140-1

mosaz poniklovaná 1 pár 39245-3

poniklovaná, matná 1 pár 39141-8

brunýrovaná 1 pár 39142-5

 Tříhranná tyč 16 x 16 mm
2,5 m 05000-1

1 m 05003-2

2,5 m 05001-8

1 m 05002-5

2,5 m 05007-0

1 m 05006-3

Přirážka na zhotovení speciální délky 15%.
 Zaklapávací očka pro tříhrannou tyč 16 x 16 mm

05022-3

 Mosazná tyč průměru 16 x 3 mm • bez koncovek
leštěná, lakovaná 1 m 05451-1

Speciální délky na poptání. 
 Návod na údržbu mosazných profilů v zadní části ceníku.

Kulová očka litá 16 mm • šroub M 4 x 20 mm s vrutem
mosaz, leštěná, lakovaná 05811-3

poniklovaná 05812-0

Profi-kulová očka 16 mm 
mosaz leštěná, lakovaná 05826-7

- se stavěcím šroubkem 05827-4

poniklovaná 05828-1

- se stavěcím šroubkem 05829-8

poniklovaná matná 39020-6

- se stavěcím šroubkem 39030-5

Koncovky mosaz • 16 mm • soustružená • leštěná • lakovaná
tvar hřibu 05801-4

tvar koruny 05802-1

tvar žezla 05803-8

Imperial 05806-9

tvar žaludu 05804-5

tvar válce mosaz 05805-2

mosaz poniklovaná 05016-2

05020-9

 SCHODIŠeOVÉ TYČE
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

železná trubka s bezešvým mosaz.
potažením, mosaz, leštěná, lakov.

Název Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Materiál / barva

poniklovaná

mosaz leštěná, lakovaná
pro tříhrannou tyč 16 x 16 mm
poniklovaná pro tříhranné
tyče a nerezové tyče 05021-6

brunýrovaná

brunýrovaná

Soustružené provedení 
se šrouby M 5x30 s 

vrutem.

70

180

71

181

182

199

200

stránka 94 www.koberce-strnad.cz



MC / ks

bez DPH

Zaklapávací očka • velké provedení průměr 16 mm
otevřená 05510-5

zavřená 39060-2

otevřená 05520-4

zavřená 39065-7

otevřená 05530-3

zavřená 39070-1

otevřená 05540-2

otevřená 39040-4

zavřená 39075-6

poniklovaná matná s dekorem otevřená 39050-3

  Mosazná tyč Ø 25 x 4 mm
mosaz leštěná, lakovaná 1 m 39250-7

Přirážka za zhotovení speciálního rozměru 15%.

   Koncovka Imperial 25 mm
mosaz leštěná, lakovaná 39266-8

Profi-kulová očka 25 mm • soustružené provedení se šrouby M 6 x 50 s vrutem pro stabilní upevnění
mosaz,leštěná, lakovaná 39262-0

se stavěcím šroubkem 39264-4

Zaklapávací očko Ø 25 mm • velké provedení
39260-6

Státní divadlo Varšava:

Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

SCHODIŠeOVÉ TYČE

Mosazné tyče Ø 25 mm lze použít bez středového očka ve velmi namáhaných
 prostorech až do šíře běhounu 2,9 m.

mosaz leštěná, lakovaná, otevřené s 
dekorem

Název Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

mosaz s dekorem

poniklovaná s dekorem

poniklovaná matná hladká

mosaz hladká

poniklovaná hladká

Materiál / barva

184

187

185

186

183

velkoobchodní ceník lišt stránka 95



MC / ks

bez DPH

Schodišeová tyč nerezová Ø 16 mm x 1 mm • Přirážka za zhotovení speciálního rozměru 15%.
0,75 m 38930-9

0,8 m 38940-8

0,9 m 38950-7

Délka trubky 1 m 05015-5

bez koncovek 1,1 m 38960-6

1,2 m 38970-5

1,3 m 38980-4

Schodišeová tyč nerezová Ø 16 mm x 2 mm • Přirážka za zhotovení speciálního rozměru 15%.
1 m 05014-8

1,5 m 38990-3

2 m 39000-8

 Koncovka tvaru válce pro tyče o průměru 16 x 1 a 16 x 2 mm
nerez poniklovaná, matně 
broušená 1 pár 39010-7

 Kobercové šrouby s mosazným pouzdrem
mosaz SB sáček po 10 ks 20562-3

mosaz karton po 50 ks 20561-6

mosaz poniklovaná  karton po 50 ks 20565-4

 Podložka pro kobercové šrouby
mosaz SB sáček po 10 ks 20563-0

mosaz karton po 50 ks 20564-7

mosaz poniklovaná  karton po 50 ks 20566-1

Kobercové hřebíky
barva mosazi 3 x 30 mm karton 100 ks 20570-8

barva mosazi 3 x 30 mm sáček 10 ks 20574-6

mosaz poniklovaná 3x30 mm karton 100 ks 20578-4

mosaz poniklovaná 3 x 30 mm sáček 10 ks 20582-1

Nástroj pro zašroubování mosazných kulových oček 10 mm
k použití s akušroubovákem 39150-0

SCHODIŠeOVÉ TYČE
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

nerez matná broušená

nerez matná broušená

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

72

194

68

69

69

stránka 96 www.koberce-strnad.cz



MC / role

bez DPH

Podklad pod lepící pásky musí být pevný, suchý, nesmí být mastný a zaprášený!
Veškeré lepící pásky jsou ekologické, jelikož neobsahují žádná rozpouštědla.
Akrylová páska oboustranná • akrylátové lepidlo s textilním nosičem odolný proti změkčovadlům

5 ks

30 ks

Páska Siga Toptac • oboustranná • extrémní lepící síla • DÖLLKEN
35 mm 50 m 1 ks

Profi oboustranná páska využívaná např. pro lepení soklových lišt.
Páska Siga Contact • oboustranná • extrémní lepící síla • DÖLLKEN

40 mm 50 m 1 ks

Profi páska na výměnu soklů v kobercové liště.

Páska • oboustranná • pro lepení kobercových soklů
55 mm 50 m 10 ks 15028-2

45 mm 50 m 10 ks 15030-5

Lepící pás plochý • oboustranně lepící • pro kovové profily
18 mm 100 m 1 ks 15040-4 3 314 Kč

Lepící pás • kulatá šňůra • oboustranně lepící • pro kovové profily
2 lepící pásy 28 mm 100 m 1 ks 15052-7 28 Kč
2,5 mm průměr pásů

Rozvozem lze poslat jen celé balení 100 m.

Lepící pás • plochý dvoupásový • oboustranně lepící • pro kovové profily
2 lepící pásy 27 mm 25 m 1 ks 15062-6

6 mm široké, 0,8 mm tlusté pásy

Výměnná lepící páska síly 0,4 mm na bázi syntetického kaučuku určené pro reinstalaci plochých
přechodových profilů.

Výměnná lepící páska se dvěma kulatými lepícími pruhy Ø 2,5 mm určená pro reinstalaci přechodových
 a náběhových profilů.

Výměnná lepící páska se dvěma plochými lepícími pásy šířky 6 mm a síly 0,8 mm určené pro reinstalaci

plochých přechodových profilů.

50 mm 25 m 15024-4 632 Kč

Objednací                                            
číslo

Vhodná pod PVC spoje. Lepit na plochy s hladkým a pevným povrchem jako sádra, keramika, dřevo, pevně 
lepené tapety nebo nátěry barvou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

S
k

la
d

e
m

Název Šířka
(mm)          

Délka
(role)

Balení

velkoobchodní ceník lišt stránka 97



MC / bal. MC / bal.

bez DPH bez DPH

Fe-Ms=pomosazené ocelové vruty             Fe-Ni=poniklované ocelové vruty
VRUTY ČOČKOVÁ HLAVA ZÁPUSTNÁ HLAVA ROVNÁ
3x20 Fe-Ms 20031-4 50 ks 3x20 Fe-Ms 20035-2 50 ks

vč. hmoždinek 20032-1 10 ks vč. hmoždinek 20036-9 10 ks

3 x 20 Fe-Ms 20033-8 100 ks 3x20 Fe-Ms 20037-6 100 ks

20034-5 500 ks 20038-3 500 ks

3x20 Fe-Ni 20041-3 50 ks 3x20 Fe-Ni 20045-1 50 ks

vč. hmoždinek 20042-0 10 ks vč. hmoždinek 20046-8 10 ks

3x20 Fe-Ni 20043-7 100 ks 3x20 Fe-Ni 20047-5 100 ks

20044-4 500 ks 20048-2 500 ks

3x20 Fe-br tm. 20051-2 50 ks 3x20 Fe-br tm. 20055-0 50 ks

vč. hmoždinek 20052-9 10 ks vč. hmoždinek 20056-7 10 ks

3x20 Fe-br tm. 20053-6 100 ks 3x20 Fe-br tm. 20057-4 100 ks

20054-3 500 ks 20058-1 500 ks

3x25 Fe-Ms 20065-9 50 ks 3x25 Fe-Ms 20061-1 50 ks

vč. hmoždinek 20066-6 10 ks vč. hmoždinek 20062-8 10 ks

3x25 Fe-Ms 20067-3 100 ks 3x25 Fe-Ms 20063-5 100 ks

20068-0 500 ks 20064-2 500 ks

3x25 Fe-Ni 20075-8 50 ks 3x25 Fe-Ni 20071-0 50 ks

vč. hmoždinek 20076-5 10 ks vč. hmoždinek 20072-7 10 ks

3x25 Fe-Ni 20077-2 100 ks 3x25 Fe-Ni 20073-4 100 ks

20078-9 500 ks 20074-1 500 ks 574 Kč
3x25 Fe-br tm. 20085-7 50 ks 3x25 Fe-br tm. 20081-9 50 ks

vč. hmoždinek 20086-4 10 ks vč. hmoždinek 20082-6 10 ks

3x25 Fe-br tm. 20087-1 100 ks 3x25 Fe-br tm. 20083-3 100 ks

20088-8 500 ks 20084-0 500 ks

3x30 Fe-Ms 20091-8 50 ks 3x30 Fe-Ms 20095-6 50 ks

vč. hmoždinek 20092-5 15 ks 34 Kč vč. hmoždinek 20096-3 10 ks

3x30 Fe-Ms 20093-2 100 ks 3x30 Fe-Ms 20097-0 100 ks

20094-9 500 ks 20098-7 500 ks

3x30 Fe-Ni 20101-4 50 ks 3x30 Fe-Ni 20105-2 50 ks

vč. hmoždinek 20102-1 15 ks 34 Kč vč. hmoždinek 20106-9 10 ks

3x30 Fe-Ni 20103-8 100 ks 3x30 Fe-Ni 20107-6 100 ks

20104-5 500 ks 20108-3 500 ks 790 Kč
3x30 Fe-br tm. 20111-3 50 ks 3x30 Fe-br tm. 20115-1 50 ks

vč. hmoždinek 20112-0 15 ks vč. hmoždinek 20116-8 10 ks 18 Kč
3x30 Fe-br tmavá 20113-7 100 ks 3x30 Fe-br tmavá 20117-5 100 ks

20114-4 500 ks 20118-2 500 ks 790 Kč

Speciálně povrchově upravené vruty - světlý bronz
ČOČKOVÁ HLAVA ZÁPUSTNÁ HLAVA ROVNÁ

3x20 16005-2 50 ks 3x20 16025-0 50 ks

vč. hmoždinek 16010-6 10 ks vč. hmoždinek 16030-4 10 ks

3x20 16015-1 100 ks 3x20 16035-9 100 ks

16020-5 500 ks 16040-3 500 ks

3x25 16045-8 50 ks 3x25 16065-6 50 ks

vč. hmoždinek 16050-2 10 ks vč. hmoždinek 16070-0 10 ks

3x25 16055-7 100 ks 3x25 16075-5 100 ks

16060-1 500 ks 16080-9 500 ks

3x30 16085-4 50 ks 3x30 16105-9 50 ks

vč. hmoždinek 16090-8 15 ks 58 Kč vč. hmoždinek 16110-3 10 ks

3x30 16095-3 100 ks 3x30 16115-8 100 ks

16100-4 500 ks 16120-2 500 ks

Šrouby 3 x 25 mm s nerezovým povrchem pro nerezové profily
40120-9 100 ks

40270-1 100 ks

Ba
le

ní

S
k

la
d

e
m

barva - metalická - tmavě šedá

Objednací                                            
číslo

PŘÍSLUŠENSTVÍ VRUTY 

barva - metalická - světle šedá

Název Objednací                                            
číslo Ba

le
ní

S
k

la
d

e
m

Název

stránka 98 www.koberce-strnad.cz



MC / bal.

bez DPH

Vruty do dřeva z nerezu • zápustná hlava rovná • křížový
3 x 20 mm 100 ks 39330-6

3 x 25 mm 100 ks 39340-5

3 x 30 mm 100 ks 39350-4

3,5 x 16 mm 100 ks 39360-3

3,5 x 20 mm 100 ks 39365-8

3,5 x 25 mm 100 ks 39370-2

3,5 x 30 mm 100 ks 39380-1

3,5 x 40 mm 100 ks 39390-0

4 x 40 mm 100 ks 39400-6

4 x 45 mm 100 ks 39410-5

4 x 50 mm 100 ks 39420-4

Nerez komponenty k topenářským trubkám z 3 mm nerezi

Kruhové ukončení 14400-7

topenářské trubky    14402-1

14404-5

14406-9

Ukončení u stěny 14416-8

topenářské trubky    14418-2

14420-5

14422-9

Spojovací část 14408-3

ukončovacích 14410-6

komponentů 14412-0

14414-4

Pokyny pro montáž samolepících produktů 

ROZETY A VRUTY

Podklad musí být suchý, bez mastnoty a prachu, rovný a nosný, aby bylo docíleno 100% lepícího kontaktu.

Faktory jako cementový „závoj“, impregnace koberce, čisticí prostředky na podlahoviny či zbytková vlhkost

mohou působit odpudivě a lepidlo se nemusí chytit k podkladu. Samolepící profily nemohou být
montovány mezi nestabilní základy, jako je přechod mezi dvěma koberci. Zde doporučujeme použít
vrtanou variantu. Než profil přilepíte, vyzkoušejte si položit ho na sucho, příložnou plochu si označit a

teprve po vyzkoušení opatrně strhnout voskový papír a přilepit, jelikož profil lze přilepit zpravidla pouze

jednou. Teplota při lepení lišt by neměla klesnout pod +10°C, při teplotách přes 80°C se stává lepidlo

elastickým až tekutým, při teplotách pod -15°C naopak krystalizuje a přestává lepit. Přilnavost lepidla může
být výrazně zvýšena, pokud profil i podklad ohřejeme horkým vzduchem. Zbytky lepidel odstraňte co

nejrychleji ředidly na nitrolaky. U nerovných povrchů může v průběhu používání dojít k tzv. „walkefektu“,
kdy se po přišlápnutí profilu uprostřed vlivem tuhosti lišta zvedne na krajích a odlepí. K zabránění tohoto

efektu doporučuje kraje přilepit k podkladu pevným PUR montážním lepidlem (např. Fix All, Mamut,

Pattex). Tato lepidla doporučujeme používat navíc i při lepení na stěnu. Samotné lepidlo je vyrobeno z

netoxického a nehořlavého materiálu, které neobsahuje rozpouštědla a může být tudíž používáno na PVC

podlahy. Zůstává trvale elastické, což je důležité zejména pro zachování dilatací. Tento typ lepidla není ale

vhodný pro lepení pod stropem. Použití samolepících profilů u protipožárních dveří podléhá z důvodu
záruky souhlasu výrobce dveří.

50 x 18 mm

50 x 22 mm

50 x 12 x 50 mm

50 x 15 x 50 mm

50 x 18 x 50 mm

50 x 22 x 50 mm

S
k

la
d

e
m

A x B x C mm

50 x 15 mm

Název Velikost

Ba
le

ní Objednací                                            
číslo

50 x 12 mm

50 x 15 mm

50 x 18 mm

50 x 22 mm

50 x 12 mm

278

279

280

velkoobchodní ceník lišt stránka 99



MC / bal. MC / bal.

bez DPH bez DPH

Quattro hmoždinky 5 mm 20161-8 100 ks

6 mm 20165-6 100 ks

1,5 mm hřebíky z tvrzené oceli Hmoždinky
pro profesionální připevnění lišt všeho druhu
s kulatou špičkou pro lepší vytažení 20151-9 20 ks

Pozinkované 20150-2 100 ks

20 mm 20600-2 1000 ks 20160-1 500 ks

25 mm 20610-1 1000 ks 20171-7 20 ks

30 mm 20620-0 1000 ks 20170-0 100 ks

35 mm 20630-9 1000 ks 20172-4 500 ks

Čisté Dveřní zarážky pro montáž na ze�
20 mm 20640-8 1000 ks celková délka 80 mm, klíč 24 mm
25 mm 20650-7 1000 ks 450 Kč
30 mm 20660-6 1000 ks

35 mm 20670-5 1000 ks 514 Kč
Pomosazené • lakované 20598-2 10 ks

25 mm 20680-4 100 ks 20599-9 1 ks

30 mm 20685-9 100 ks Poniklovaná 20360-5 10 ks

35 mm 20690-3 100 ks mosaz 20361-2 1 ks

25 mm 20681-1 1000 ks  Dveřní zarážky pro montáž do podlahy
30 mm 20686-6 1000 ks celková délka 35 mm, průměr 28 mm
35 mm 20691-0 1000 ks

1,4 mm lištové hřebíky tvrzená ocel, pozink.
s raženou špičkou pro standardní namáhání
20 mm kart. 20300-1 1000 ks 20590-6 10 ks

20 mm sáček 20301-8 100 ks 20592-0 1 ks 346 Kč
25 mm kart. 20350-6 1000 ks 371 Kč Poniklovaná 20591-3 10 ks

25 mm sáček 20351-3 100 ks 52 Kč mosaz 20593-7 1 ks

30 mm kart. 20400-8 1000 ks  Dveřní zarážka montáž do podlahy
30 mm sáček 20401-5 100 ks celková výška 44 mm,
35 mm kart. 20450-3 1000 ks 448 Kč průměr 38 mm
35 mm sáček 20451-0 100 ks 53 Kč

Speciální vruty 4 x 45 ocelové • profi-K TX 10 20594-4 5 ks

hlava 5,8 mm vhodná pro zápustné otvory našich profilů 20596-8 1 ks

mosazné 36630-0 100 ks Poniklovaná 20595-1 5 ks

poniklované 36640-9 100 ks mosaz 20597-5 1 ks

bronz tmavý 36650-8 100 ks

bronz světlý 36645-4 100 ks Soklový plech 1000 x 200 x 1 mm • vrtaný
hliník čistý 22060-2 1 ks

Mosaz

Mosaz

Mosaz

Ba
le

ní

S
k

la
d

e
mObjednací                                            

číslo

5 mm

6 mm

Rozměr
(mm)

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Rozměr
(mm)

Objednací                                            
číslo Ba

le
ní

S
k

la
d

e
m

249

79

248

stránka 100 www.koberce-strnad.cz



MC / bal.

bez DPH

Větrací plechy z hliníku 70 x 70 mm
nebalený 1 ks 21025-2

2 ks 21026-9
4 ks 21027-6

nebalený 1 ks 21000-9
2 ks 21001-6
4 ks 21002-3

nebalený 1 ks 21013-9
2 ks 21014-6
4 ks 21015-3

Větrací plechy z hliníku 110 x 110 mm
mě� antik nebalený 1 ks 21300-0
bílá nebalený 1 ks 21305-5

Větrací plechy z hliníku 150 x 150 mm
mě� antik nebalený 1 ks 21310-9
bílá nebalený 1 ks 21315-4

Větrací plechy z hliníku Ø 70 mm
nebalený 1 ks 21053-5

2 ks 21054-2
4 ks 21055-9

nebalený 1 ks 21056-6
2 ks 21057-3
4 ks 21058-0

nebalený 1 ks 21050-4
2 ks 21051-1
4 ks 21052-8

nebalený 1 ks 21070-2
2 ks 21071-9
4 ks 21072-6

Větrací plechy z hliníku Ø 60 mm
nebalený 1 ks 21043-6

2 ks 21044-3
4 ks 21045-0

nebalený 1 ks 21040-5
2 ks 21041-2
4 ks 21042-9

nebalený 1 ks 21060-3
2 ks 21061-0
4 ks 21062-7

nebalený 1 ks 21063-4
2 ks 21064-1
4 ks 21065-8

Větrací plechy z hliníku Ø 50 mm
nebalený 1 ks 21033-7

2 ks 21034-4
4 ks 21035-1

nebalený 1 ks 21036-8
2 ks 21037-5
4 ks 21038-2

nebalený 1 ks 21030-6
2 ks 21031-3
4 ks 21032-0

nebalený 1 ks 21073-3
2 ks 21074-0
4 ks 21075-7

Větrací plechy z hliníku 60 x 200 mm
bílá nebalený 1 ks 21190-7
PVC povrch. úprava balený 2 ks 21201-0

Větrací plechy z hliníku 60 x 400 mm
bílá nebalený 1 ks 21240-9
PVC povrch. úprava balený 2 ks 21241-6

bílá
PVC povrch. úprava

mě� antik
PVC povrch. úprava
bílá
PVC povrch. úprava

mě� antik
PVC povrch. úprava

bílá
PVC povrch. úprava

PŘÍSLUŠENSTVÍ

balený

eloxovaný zlatý balený

eloxovaný stříbrný balený

balený

balený

eloxovaný zlatý balený

eloxovaný stříbrný balený

balený

balený

eloxovaný zlatý balený

eloxovaný stříbrný balený

S
k

la
d

e
m

balený

Název Barva Balení Objednací                                            
číslo

balený

eloxovaný zlatý balený

eloxovaný stříbrný balený

bílá
PVC povrch. úprava

mě� antik
PVC povrch. úprava

velkoobchodní ceník lišt stránka 101



MC / ks

bez DPH

Příplatek za vyseknutí upevňovacího profilu
obj.č.: Kč/m

22240-8 174 Kč

Dvojnásobný počet vrtání.
Profily mohou být ohýbány na místě v rádiusu větším než 3 m.
Jednotlivé profily mohou vykazovat rozdílnou schopnost ohybu.

Příplatek za vyseknutí upevňovacího profilu a přesné ohnutí

obj.č.: Kč/rádius
22241-5

Vždy zadejte směr ohýbání!
Pozor! U ohýbání úhlových a schodových profilů může být větší pracnost.
Proto u nich vždy poptávejte cenu extra.

Ohýbání sloupového kroužku
Ø mm obj.č.: Kč/kruh

200-300 45720-6

300-400 45725-1

400-500 45730-5

500-X 45735-0

Zhotovení  ve dvou částech - dvou poloskořepinách!  
Uvedenou cenu nutno připočítat k ceně požadovaného profilu.

Dilatační profil • hliníkový Zásuvný profily s nosem z nerezu • ohýbaný
Ceny na poptání.

Přechodový profil klenutý

Profily nejsou baleny do ochranné fólie.

OHÝBÁNÍ PROFILŮ 

Upevňovací rameno pro všechny běžné zásuvné a lemovací profily lze

vyseknout a profil ohýbat dle šablony, skici nebo rádiusu.

Příplatek za vyseknutí
a ohnutí na poptávku

Název Materiál / barva Délka Objednací                                            
číslo

S
k

la
d

e
m

Příplatek za vyseknutí
upevňovacího ramena

251

stránka 102 www.koberce-strnad.cz



CHARAKTERISTIKA MATERIÁLŮ A JEJICH ÚDRŽBA

MOSAZ (slitina CW624N UNI EN 12167)

HLINÍK (slitina Al-Mg-Si zpracována za podmínek 6060 T6)

NEREZ OCEL 

Pochromovaná mosaz je rezistenční vůči UV záření, vlivu počasí a chemickým prostředkům, není však
vhodná pro podlahy s intenzivním mechanickým zatížením. Leštěná mosaz je po extruzi dodatečně
chromována a vyleštěna, díky čemuž se naopak zvýší odolnost vůči atmosférickým a chemickým vlivům,
jen je nutno viditelný povrch chránit před poškrábáním.

Hliníkové profily vyrobené extruzí jsou rezistenční vůči vlivům počasí a částečně i chemickým
prostředkům. Většina námi nabízených profilů bez PVC dekorové fólie je vyrobena z eloxovaného hliníku, 

kdy eloxováním se rozumí anodická oxidace. Takto upravený materiál má výrazně vyšší odolnost vůči
chemickým a atmosférickým vlivům. Údržba hliníkových profilů není nijak náročná a je podobná mosazi,

zejména nepoužívat kyselé nebo alkalické čisticí prostředky, abrasiva a po očištění neutralizovat čistou
vodou.

Ocelové přechodové profily jsou obecně velice odolné vůči mechanickému poškození. Dle typu je lze

použít do bytového i komerčního a průmyslového prostředí. Nerez ocel AISI 430 - DIN 1.4016 je méně
rezistenční vůči agresivním vlivům a je vhodná zejména do interiérů. AISI 304 - DIN 1.4301 je extrémně
rezistenční vůči většině chemických látek, vlivu počasí, vápnu, maltě, lepidlům na dlažbu a běžným
čisticím prostředkům. Tyto profily jsou vhodné i do venkovních prostor, k bazénům, do průmyslových
prostor či nemocnic. AISI 316 - DIN 1.4404 je pak ještě odolnější.
Plochy z nerez oceli mohou být leštěny pomocí příslušných běžně prodávaných přípravků. Nerez se

snadno čistí a díky hladkému povrchu je velmi hygienická, neboe se zde neusazují bakterie. Pro zachování
dokonalé čistoty stačí profil omýt teplou vodou a saponátem, opláchnout vodou a osušit. V případě
odření použijte příslušný leštící přípravek na nerez ocel spolu s měkkým hadrem. Nepoužívejte k čistění
prostředky s obsahem kyseliny chlorovodíkové (solné), kyseliny fluorovodíkové nebo chloridy a bělidla.
Abrasiva v prášku mohou poškodit povrchovou úpravu. Při dlouhodobém styku s obyčejnou ocelí hrozí
přenos železnatých částic, které způsobí na povrchu nerezu rezavé skvrny. Nenechávejte nerez

dlouhodobě ve styku s vlhkými hadry či houbami, mohou způsobit vznik neestetických skvrn od vody.

Hliník, mosaz a nerez nejsou odolné vůči všem chemickým látkám, a proto je nutné zamezit jejich styk s

agresivními přípravky používanými na čištění kamene, keramiky či glazované dlažby, zejména pak kyseliny

solné (HCl), kyseliny fosforečné (H3PO4), čpavku, bělících přípravků aj., které poškozují povrch kovu a

způsobují silnou korozi. Velice nutné je vždy rychle a opatrně odstranit z profilů zbytky cementu, lepidel,

vápna.

Mosazné profily vyrobené extruzí jsou částečně odolné vůči chemickým vlivům a mechanickému
opotřebení. Viditelné části mosazi přirozeně oxidují. Při působení agresivních látek nebo vysoké vlhkosti

se mohou na povrchu objevit skvrny. Mosaz nevyžaduje žádnou zvláštní údržbu, lze ji čistit např. pomocí
lihu ředěného vodou, krystalickou solí s vodou či neutrálními čistidly, nikdy však prostředky na kyselé
bázi. Mosaz lze zrestaurovat do původní podoby pomocí speciálních brusiv či leštidel. Nové mosazné lišty
bývají často dodatečně lakované, čímž se výrazně zvyšují užitné vlastnosti. Vždy zjistěte, zda se jedná o

plnou mosaznou lištu či kov potažený vrstvou mosazi. Ten bývá v místě opotřebení zašedlý, neboe už
vystupuje barva kovu, z něhož je profil vyroben.

velkoobchodní ceník lišt stránka 103



POZNÁMKY

stránka 104 www.koberce-strnad.cz






